
Podpora maloobchodu s potravinami a 
vybraných komerčních služeb na území 

Jihomoravského kraje

Zdeněk Šilhan
Ekonomicko-správní fakulta
Masarykova univerzita, Brno



Cíl disertační práce
Identifikovat a zanalyzovat bariéry obslužných funkcí v
prostředí maloobchodu a služeb v obcích
Jihomoravského kraje se zaměřením na venkov.

Podat doporučení pro zefektivnění tvorby veřejných
politik ve venkovském prostoru, aby obslužné funkce na
venkově nebyly tolik oslabovány.



Výzkumné otázky
• Jak se vyvíjí vybavenost obcí Jihomoravského kraje

maloobchodem a službami?

• Jak se vyvíjí dojížďka za maloobchodem a službami
v obcích Jihomoravského kraje?

• Jaké jsou aktuální trendy nákupního chování v obcích
Jihomoravského kraje?

• S čím souvisí změny a trendy v oblasti maloobchodu a
služeb obcí Jihomoravského kraje?

• Jak mohou veřejné politiky ovlivnit maloobchod a služby
v obcích Jihomoravského kraje?



Postup výzkumu

• Vymezení teoretických východisek a popis 
současného stavu poznání v dané oblasti.

• Anketární šetření se starosty obcí, případně s dalšími 
zainteresovanými osobami.

• Zpracování a porovnání dat s vybranými 
sesbíranými socioekonomickými daty (za jednotlivé 
typy obcí, počet obyvatel, index stáří, nezaměstnanost, 
počet pracovníků s místem výkonu práce, dojížďka do 
zaměstnání a do škol, dopravní dostupnost..).

• Řízené interview / semistrukturované hloubkové 
rozhovory s vybranými aktéry.



Teorie státních zásahů

 Veřejný zájem
 Odpůrci státních zásahů do ekonomiky (neviditelná 

ruka trhu)
 Zastánci státních zásahů do ekonomiky (selhávání trhu)
 Politika územního plánování
 Dopravní dostupnost a obslužnost



Druh občanské vybavenosti
Index změny
2002 / 2018

Maloobchod 90,2

Hospoda a restaurace 87,7

Kadeřnictví 101,6

Opravy motorových vozidel 87,5

Opravy průmyslového zboží 48,6

Stavebniny 27,3

Oprava, výroba obuvi 37,5

Fotoateliér 32,6





Druh občanské vybavenosti Index změny 2012/2018
Maloobchod s potravinami/smíšeným
zbožím 95,0
Ovoce/zelenina 144,0
Maso/uzeniny 123,9
Restaurace 87,8
Pohostinství 82,4
Kavárna/cukrárna 100,0
Kadeřnictví 94,8
Oprava/výroba obuvi 58,8
Oprava motor. vozidel 73,8
Stavebnictví 23,0
Drogerie 113,3
Bankomat 91,3
Wellness 127,8
Fotograf (fotosběrna) 47,1






Graf1

		Ano, finanční dotací

		Ano, zvýhodněným pronájmem

		Obec obchod přímo provozuje

		Ne

		Jiné



Podporuje vaše obec maloobchod a komerční služby?

20

57

9

267

8



Form responses 1

				Timestamp		ICOB (kod_obce)		Uveďte obec, za kterou dotazník vyplňujete		Obyvatelstvo úhrnem-obvyklý pobyt-celkem-abs. (SLDB 2011)		Hustota zalidnění		Typ		Velikostní kategorie		SO ORP		Uveďte, jakou funkci v obci zastáváte (starosta, zastupitel, farář, učitel apod.)		Denní nákupy (potraviny, drogerie apod.)		Denní nákupy (potraviny, drogerie apod.)		Denní nákupy (potraviny, drogerie apod.)		Nákupy běžného textilu a obuvi		Nákupy běžného textilu a obuvi		Nákupy běžného textilu a obuvi		Nákupy běžného zboží (elektro, jízdní kola, sportovní potřeby, domácí potřeby apod.)		Nákupy běžného zboží (elektro, jízdní kola, sportovní potřeby, domácí potřeby apod.)		Nákupy běžného zboží (elektro, jízdní kola, sportovní potřeby, domácí potřeby apod.)		Nákupy nábytku a bytových doplňků		Nákupy nábytku a bytových doplňků		Nákupy nábytku a bytových doplňků		Nákupy knih a CD		Nákupy knih a CD		Nákupy knih a CD		Nákupy speciálního výběrového zboží (hodinky, šperky, automobily apod.)		Nákupy speciálního výběrového zboží (hodinky, šperky, automobily apod.)		Nákupy speciálního výběrového zboží (hodinky, šperky, automobily apod.)		Běžné služby (kadeřník, oprava obuvi, hodinek, autoopravna apod.)		Běžné služby (kadeřník, oprava obuvi, hodinek, autoopravna apod.)		Běžné služby (kadeřník, oprava obuvi, hodinek, autoopravna apod.)		Speciální služby (fotoateliér, masáže, manikúra, wellness apod.)		Speciální služby (fotoateliér, masáže, manikúra, wellness apod.)		Speciální služby (fotoateliér, masáže, manikúra, wellness apod.)		Návštěva banky, pojišťovny, směnárny		Návštěva banky, pojišťovny, směnárny		Návštěva banky, pojišťovny, směnárny		Návštěva restaurací, vináren, barů		Návštěva restaurací, vináren, barů		Návštěva restaurací, vináren, barů		Návštěva lékárny, výdejny léků		Návštěva lékárny, výdejny léků		Návštěva lékárny, výdejny léků		Návštěva všeobecného lékaře		Návštěva všeobecného lékaře		Návštěva všeobecného lékaře		Návštěva dětského lékaře		Návštěva dětského lékaře		Návštěva dětského lékaře		Návštěva zubního lékaře		Návštěva zubního lékaře		Návštěva zubního lékaře		Návštěva odborného lékaře (gynekolog, ortoped, ORL, urolog apod.)		Návštěva odborného lékaře (gynekolog, ortoped, ORL, urolog apod.)		Návštěva odborného lékaře (gynekolog, ortoped, ORL, urolog apod.)		Podporuje vaše obec maloobchod a komerční služby?		Pokud obec maloobchod a služby přímo dotuje, uveďte prosím, jak vysokou částkou za rok (v tis. Kč)		Pokud obec maloobchod a služby podporuje zvýhodněným nájmem, uveďte prosím úlevu za rok (v tis. Kč)		Existuje u Vás v obci zařízení maloobchodu nebo služeb, které provozuje podnikatel asijského (nejčastěji vietnamského) původu?		Prodejna se smíšeným zbožím pouze s prodejem přes pult		Samoobsluha se smíšeným zbožím (COOP, Jednota apod.)		Supermarket, diskont		Hypermarket		Pojízdná prodejna se smíšeným zbožím		Pojízdná prodejna s výběrovým zbožím (např. maso-uzeniny, ovoce-zelenina apod.)		Objednávkový prodej potravin		Drogerie		Ovoce - zelenina		Maso - uzeniny		Pekařství		Prodejna s textilem		Obuv		Elektro		Prodejna se sportovními potřebami		Stavebniny		Domácí potřeby		Sportovní hala / tělocvična		Nábytek a bytové doplňky		Knihkupectví		Zlatnictví		Autosalon		Kadeřník		Hodinářství		Opravna obuvi		Autoopravna		Fotoateliér		Krytý bazén		Wellness (sauna, vířivka, solárium apod.)		Restaurace s možností stravování		Pohostinství bez stravování		Cukrárna / kavárna		Banka		Bankomat		Cashback		Lékárna, výdejna léků		Všeobecný lékař		Dětský lékař		Zubař		Odborný lékař (gynekolog, ortoped, ORL, urolog apod.)		Poliklinika nebo nemocnice		Dojíždějící doktor		2012		2018		2012		2018

		1		10/29/2018 19:30:53		581291		Adamov		4591		1214.2		1		7		Blansko		starosta		Adamov		Blansko		Brno		Brno		Blansko		Adamov		Brno		Blansko		Nevím		Brno		Nevím		Nevím								Brno		Blansko		Kunštát, Boskovice		Brno		Blansko		Nevím		Brno		Adamov		Nevím								Adamov		Brno		Blansko																																Ne						Ano				.		.										.		.		.				.												.										.						.		.				.		.		.		.				.		.

		2		10/30/2018 7:57:24		586030		Archlebov		850		63.8		4		5		Kyjov		starosta		Archlebov		Kyjov				Kyjov		Slavkov u Brna		Brno		Kyjov		Brno				Brno		Kyjov		Hodonín								Kyjov		Brno				Archlebov		Kyjov				Kyjov		Brno										Archlebov		Kyjov																																		Ne						Ano				.								.																								.										.						.										.

		3		12/13/2017 12:36:42		582794		Babice nad Svitavou		1021		58.6		4		6		Šlapanice		starosta		Brno		Blansko		Adamov		Brno		Brno		Blansko		Brno		Brno		Blansko		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Blansko		brno		Brno		brno		Brno		Blansko		Adamov		Brno						Brno						Brno						Brno		Blansko		Adamov		Brno		Bílovice nad Svitavou		Adamov		Brno						Brno		Bílovice nad Svitavou		Kanice		Brno		Bílovice nad Svitavou				Ne						Ne		.																																		.																.								.														.

		4		5/29/2018 10:59:06		582808		Babice u Rosic		659		115.8		4		4		Rosice		referent		Rosice, Brno		Zastávka		Babice u Rosic		Brno, Rosice		Zastávka		Ivančice		Brno		Rosice, Ivančice		Zastávka		Brno		Ivančice		Rosice		Brno		Rosice		Ivančice		Brno		Rosice		Zastávka		Brno		Rosice		Zbýšov		Rosice		Zastávka		Zbýšov		Rosice		Brno		Ivančice		Zastávka		Rosice		Brno		Rosice		Zastávka		Ivančice		Zastávka		Zbýšov		Ivančice		Zastávka		Zbýšov		Ivančice		Zbýšov		Zastávka		Brno		Zastávka		Rosice		Zbýšov		Ne						Ne		.										.																								.																.																																				1				0

		5		2/28/2018 18:43:31		593729		Bantice		285		75.7		4		2		Znojmo		Starosta		Prosiměřice		Práče		Těšetice		Znojmo		Prosiměřice				Znojmo		Prosiměřice				Znojmo		Brno				Znojmo						Znojmo		Brno				Znojmo		Prosiměřice		Práče		Znojmo						Znojmo						Znojmo		Lechovice		Prosiměřice		Prosiměřice		Znojmo				Prosiměřice		Znojmo				Znojmo						Prosiměřice		Znojmo				Znojmo						Ne						Ne																																.																														.

		6		6/26/2017 9:40:05		593737		Běhařovice		374		26.7		5		3		Znojmo		úředník - účetní		Běhařovice		Mikulovice, Znojmo, Višňová		Moravský Krumlov		Višňové, Znojmo		Moravský Krumlov, Třebíč		Moravské Budějovice		Znojmo		Třebíč		Moravský Krumlov		Znojmo		Třebíč		Brno		Znojmo		Brno		Moravský Krumlov		Znojmo		Brno, Třebíč				Běhařovice, Medlice, Mikulovice		Znojmo		Třebíč		Znojmo		Moravský Krumlov		Třebíč		Znojmo		Třebíč		Moravský Krumlov		Vémyslice, Znojmo		Třebíč		Brno		Višňové, Znojmo		Moravský Krumlov		Brno		Běhařovice, Tavíkovice		Mikulovice, Jevišovice, Znojmo		Moravský Krumlov		Mikulovice		Znojmo		Moravský Krumlov		Tavíkovice, Višňová		Znojmo		Moravský Krumlov		Znojmo		Brno		Moravský Krumlov		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		0		10000		Ne				.								.																																		.																		.																				.

		7		10/25/2018 9:20:57		581330		Benešov		651		47.8		4		4		Boskovice				Boskovice		Benešov				Boskovice		Brno				Boskovice						Brno												Boskovice		Brno				Benešov		Boskovice				Boskovice		Brno										Benešov		Boskovice																																		Ne						Ne		.		.								.										.														.										.						.								.

		8		10/25/2018 10:14:58		593745		Bezkov		204		36.2		5		2		Znojmo				Znojmo						Znojmo		Brno				Znojmo		Brno				Znojmo		Brno		Třebíč								Znojmo		Brno				Mašovice, Citonice, Praskov		Znojmo				Znojmo												Bezkov		Znojmo																																								Ne												.																																																		.																										0		1		1

		9		6/26/2017 18:47:23		582832		Biskoupky		178		30.7		5		1		Ivančice		starosta		Oslavany, Ivančice, Brno		Oslavany Ivančice Brno		Rosice		Oslavany Ivančice Brno		Rosice		Mor. Krumlov		Oslavany Ivančice Brno		Oslavany Ivančice Brno		M. Krumlov		Oslavany Ivančice Brno		Oslavany Ivančice Brno		M.Krumlov		Oslavany Ivančice Brno		Oslavany Ivančice Brno		M.Krumlov		Ivančice Brno		Ivančice Brno		M.Krumlov		Oslavany Ivančice Brno		Oslavany Ivančice Brno		M. Krumlov		Oslavany Ivančice Brno		Oslavany Ivančice Brno		M.Krumlov		Ivančice Brno		Ivančice Brno				Okolí		okolí		okolí Brno		Oslavany Ivančice Brno		Oslavany Ivančice Brno		Oslavany Ivančice Brno		Oslavany		Oslavany Ivančice Brno		Oslavany Ivančice Brno		Oslavany		Brno		Brno		Oslavany Ivančice Brno		Oslavany Ivančice Brno		Oslavany Ivančice Brno		Oslavany Ivančice Brno		Oslavany Ivančice Brno		Oslavany Ivančice Brno		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		Bez nájemní vztah		6000		Ne				.																																																																																				1		0		0

		10		10/29/2018 8:14:08		593753		Bítov		150		24.7		5		1		Znojmo				Bítov		Moravské Budějovice, Jemnice		Znojmo		Moravské Budějovice		Jemnice		Znojmo		Znojmo						Znojmo												Znojmo		Brno				Znojmo						Znojmo												Bítov		Znojmo																																		Ne						Ne				.								.																								.																.						.		.										.

		11		10/24/2018 18:17:04		581283		Blansko		20629		458.7		0		7		Blansko		vedoucí odboru hospodářské správy		Blansko		Brno				Blansko		Brno				Blansko		Brno				Blansko		Brno										Blansko		Brno				Blansko		Brno				Blansko		Brno										Blansko		Brno																																		Ne						Ano				.		.										.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.				.				.						.		.		.		.		.		.		.				.

		12		10/11/2018 10:19:52		586048		Blatnice pod Svatým Antonínkem		2014		144.9		4		7		Veselí nad Moravou		Starostka		Blatnice		Veselí				Veselí						Staré město						Staré Měst												Zlín						Blatnice						Veselí												Blatnice																																				Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům						Ne				.		.												.		.		.														.										.						.								.				.

		13		6/26/2017 10:26:55		586056		Blatnička		428		48.5		4		3		Veselí nad Moravou		ekonomka		Blatnice pod Sv. Ant.		Veselí nad Moravou		Uherské Hradiště		Veselí nad Moravou		Uherské Hradiště		Zlín		Veselí nad Moravou		Uherské Hradiště		Zlín		Uherské Hradiště		Zlín		Brno		Veselí nad Moravou		Uherské Hradiště		Zlín		Veselí nad Moravou		Uherské Hradiště		Zlín		Blatnička		Blatnice pod Sv. Ant.		Veselí nad Moravou		Veselí nad Moravou		Uhersé Hradiště		Strážnice		Veselí nad Moravou		Uherské Hradiště		Kunovice		Blatnice pod Sv. Ant.		Veselí nad Moravou		Strážnice		Blatnice pod Sv. Ant.		Veselí nad Moravou		Uherské Hradiště		Blatnice pod Sv. Ant.		Veselí nad Moravou		Uherské Hradiště		Blatnice pod Sv. Ant.		Veselí nad Moravou		Uherské Hradiště		Blatnice pod Sv. Ant.		Uherské Hradiště		Veselí nad Moravou		Veselí nad Moravou		Uherské Hradiště		Strážnice		Ne						Ne		.								.		.																						.												.																.		.																								1				1

		14		6/26/2017 10:22:24		592897		Bohaté Málkovice		251		52.0		5		2		Bučovice				Bučovice, Vyškov		Vyškov		Brno		Bučovice		Vyškov		Brno		Bučovice		Vyškov		Brno		Vyškov		Brno		Prostějov				Bučovice		Vyškov		Vyškov		Brno		Slavkov		Bučovice		Vyškov						Brno		Vyškov		Slavkov		Brno		Bučovice		Vyškov		Brno		Bučovice		Vyškov		Brno		Bučovice		Vyškov, Slavkov		Kozlany, Bučovice		Vyškov		Bučovice		Vyškov		Brno		Kozlany		Bučovice		Vyškov, Slavkov		Bučovice		Vyškov		Brno		Ne						Ne		.

		15		7/3/2017 16:28:29		592901		Bohdalice-Pavlovice		815		91.8		4		5		Vyškov		Starosta		Vyškov		Bučovice		Brno		Vyškov		Brno		Bučovice		Vyškov		Brno		Bučovice		Brno		Vyškov		Bučovice		Vyškov		Nevím		Nevím		Brno		Vyškov		Nevím		Vyškov		Blízké okolí obce		Brno		Nevím		Nevím		Nevím		Vyškov		Brno		Nevím		Vyškov		Nevím		Nevím		Vyškov		Bučovice		Brno		Kozlany		Vyškov		Brno		Vyškov		Brno		Nevím		Kozlany		Vyškov		Nevím		Vyškov		Bučovice		Nevím		Ne						Ano				.																																.																.								.

		16		6/26/2017 12:29:51		593788		Bohutice		607		84.7		5		4		Moravský Krumlov		administrativní pracovnice		Bohutice		Moravský Krumlov		Miroslav		Moravský Krumlov		Miroslav		Znojmo		Moravský Krumlov		Znojmo		Ivančice		Znojmo		Moravský Krumlov		Brno		Moravský Krumlov		Znojmo		Ivančice		Znojmo		Brno		Ivančice		Moravský Krumlov		Miroslav		Znojmo		Moravský Krumlov		Znojmo		Ivančice		Moravský Krumlov		Miroslav		Znojmo		Znojmo		Ivančice		Moravský Krumlov		Moravský Krumlov		Miroslav		Znojmo		Moravský Krumlov		Miroslav		Znojmo		Moravský Krumlov		Miroslav		Ivančice		Moravský Krumlov		Znojmo		Miroslav		Ivančice		Znojmo		Brno		Ne						Ne				.								.																								.																								.																										1		1		1		1

		17		5/29/2018 10:15:41		584321		Boleradice		860		71.0		4		5		Hustopeče		Starosta		Boleradice, Hustopeče		Klobouky u Brna, Velké Pavlovice, Hustopeče		Brno, Břeclav		Hustopeče, Brno		Brno, Břeclav		Hodonín		Hustopeče, Velké Pavlovice, Kobylí		Brno, Břeclav		Hodonín		Brno,		Břeclav		Hodonín		Hustopeče		Brno, Břeclav				Brno, Velké Bílovice,		Břeclav, Hodonín				Hustopeče		Břeclav		Brno		Hustopeče		Břeclav		Brno		Hustopeče		Břeclav		Brno		Hustopeče		Velké Bílovice, Čejč		Klobouky u Brna		Klobouky u Brna		Hustopeče		Brno, Břeclav		Klobouky u Brna, Hustopeče		Břeclav, Brno		Hodonín		Klobouky u Brna, Hustopeče		Brno		Břeclav		Klobouky u Brna, Hustopeče		Břeclav		Brno		Hustopeče, Klobouky u Brna		Brno, Kobylí		Břeclav		Ne						Ne				.								.																								.										.														.		.		.																				.

		18		5/29/2018 8:00:57		584339		Borkovany		749		53.7		4		4		Hustopeče		starosta		Borkovany		Klobouky		Hustopeče, Brno		Brno		Hustopeče		Břeclav		Brno		Hustopeče		Břeclav		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Hustopeče		Velké Bílovice		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Nenavštěvuji		Nenavštěvuji		Nenavštěvuji		Brno		Hustopeče		Klobouky		Brno		Hustopeče		Klobouky		Těšany		Brno		Židlochovice		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Ne						Ne		.		.						.		.								.																.																										.																						.				2				1

		19		10/18/2018 7:19:39		581356		Borotín		407		53.4		5		3		Boskovice		hlavní ekonom				Velké Opatovice,Jevíčko, Boskovice				Boskovice		Jevíčko, Brno		Letovice		Boskovice		Brno, Jevíčko		Letovice		Boskovice		Brno										Boskovice		Brno, Olomouc		Letovice		Boskovice, Jevíčko		Velké Opatovice				Boskovice		Velké Opatovice		Letovice								Boskovice		Jevíčko																																		Ne						Ne				.																																																										.																										1				1

		20		6/12/2017 14:47:15		584347		Bořetice		1289		142.6		4		6		Hustopeče				Bořetice		Hustopeče u Brna, Břeclav		Hodonín, Brno		Brno		Břeclav, Hodonín		Hatě - Znojmo		Břeclav, Hodonín		Brno		Hatě - Znojmo		Brno		Brno				Brno		Břeclav		Hodonín		Brno		automobil podle preference značky				Bořetice, Hustopeče		Břeclav		Hodonín, Brno		Hustopeče		Břeclav, Hodonín		Brno		velké Pavlovice		Hustopeče				Bořetice		okolní obce		Brno		Velké Pavlovice		Hustopeče		Břeclav, Brno, Hodonín		Bořetice		Hustopeče		Břeclav, Brno		Hustopeče		Brno				Velké Bílovice		Břeclav		Brno		Hustopeče		Břeclav, Hodonín, Kyjov		Brno		Ne						Ano				.								.										.										.														.						.						.		.		.		.										.

		21		10/4/2018 10:35:56		581364		Bořitov		1273		128.2		4		6		Blansko		místostarosta				Blansko				Blansko						Blansko		Rájec - Jestřebí				Blansko												Blansko						Blansko		Černá Hora				Blansko												Blansko		Černá Hora																																		Ne						Ne		.																																		.										.														.		.																										1				2

		22		6/26/2017 10:15:12		581372		Boskovice		11502		413.5		0		7		Boskovice		vedoucí odboru živnostenský úřad		vše v místě		vše v místě				Brno		v místě, Brno		v místě, Brno		v místě		Brno,		Brno, Blansko		Brno		v místě		Brno		v místě		Brno		Olomouc, Prostějov		Brno		v místě		Olomouc, Prostějov		v místě		Blansko		Brno		v místě		Brno		Blansko		v místě		Brno		Blansko		v místě		Brno		Blansko		v místě		Blansko		Brno		v místě		Brno		Blansko		v místě		Brno		Blansko		v místě		Blansko		Svitávka		v místě		Blansko		brno		Ne						Ano		.		.		.		.								.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.

		23		12/13/2017 15:11:55		593826		Božice		1525		51.0		4		6		Znojmo		starosta		Božice		Znojmo		Hrušovany nad jev.		Znojmo						Znojmo		Hrušovany nad Jev.				Znojmo		Brno				Znojmo		Brno				Znojmo		Brno				Božice		Znojmo				Božice		Hrušovany nad Jev.				Znojmo						Znojmo		Hrušovany nad Jev.				Božice		Znojmo				Božice		Hrušovany nad Jev.		Znojmo		Božice						Božice		znojmo				Znojmo						Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				50000		Ano				.								.				.								.								.		.		.										.						.				.		.				.										.		.		.		.

		24		12/14/2017 9:45:01		593834		Branišovice		553		50.0		4		4		Pohořelice		starostka		Pohořelice		momentálně Pohořelice - u nás je zavřený COOP Jednota		Moravský Krumlov		Brno, Pohořelice		Moravský Krumlov		Znojmo		Pohořelice		Brno		Znojmo		Brno		Pohořelice		Znojmo		Brno				Brno		Brno		Brno		Znojmo		Pohořelice		Brno		Moravský Krumlov		Pohořelice		Brno		Moravský Krumlov		Pohořelice		Brno		Znojmo		Branišovice		Pohořelice		Brno		Pohořelice		Brno		Znojmo		Olbramovice		Hrušovany u Brna		Brno		Miroslav, Pohořelice		Moravský Krumlov		Brno		Olbramovice, Pohořelice		Jiřice u Miroslavi		Brno		Moravský Krumlov		Brno		Znojmo		Ne						Ne				.								.																.																								.								.		.

		25		10/30/2018 9:33:32		592927		Brankovice		893		73.5		4		5		Bučovice		starosta		Brankovice		Bučovice		Brno		Bučovice		Vyškov		Brno		Vyškov		Brno		Brno		Bučovice		Brno		Brno								Brno		Vyškov		Slavkov		Brankovice		Bučovice		Vyškov		Bučovice		Brno		Brno								Brankovice		Bučovice		Brno																																Ne						Ne				.																		.														.										.						.				.				.		.		.

		26		10/22/2018 11:43:45		582883		Bratčice		686		111.3		5		4		Židlochovice		refrentka		Bratčice						Brno		Židlochovice		Ivančice		Brno						Brno		Modřice										Brno						Bratčice		Židlochovice		Pohořelice		Brno		Židlochovice										Brno																																				Ne						Ano				.								.																																		.						.										.																										1				1

		27		10/12/2018 11:04:03		584355		Brod nad Dyjí		460		41.0		5		3		Mikulov		Účetní		Brod nad ddyjní		Mikulov				Brno		Mikulov				Brno						Brno														Mikulov		Velké Bílovice		Brod nad Dyjí						Mikulov		Klentnice		Bavory								Brod nad Dyjí		Dolní Dunajovice		Drnholec																																Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům						Ne				.								.																																		.						.								.										.																		1				1

		28		5/30/2018 8:35:52		581381		Brťov-Jeneč		357		47.9		4		3		Blansko		místostarosta obce		Černá Hora		Tišnov		Blansko		Černá Hora		Tišnov		Blansko		Černá Hora		Tišnov		Blansko		Černá Hora		Tišnov		Blansko		nedokážu posoudit		nedokážu posoudit		nedokážu posoudit		nedokážu posoudit		nedokážu posoudit		nedokážu posoudit		nedokážu posoudit		nedokážu posoudit		nedokážu posoudit		nedokážu posoudit		nedokážu posoudit		nedokážu posoudit		Tišnov		Blansko		Brno		nedokážu posoudit		nedokážu posoudit		nedokážu posoudit		Černá Hora		Blansko		Tišnov		Černá Hora		nedokážu posoudit		nedokážu posoudit		Černá Hora		nedokážu posoudit		nedokážu posoudit		Černá Hora		nedokážu posoudit		nedokážu posoudit		Blansko		Boskovice		Tišnov		Ne						Ne				.																																										.						.										.																										1				1

		29		12/13/2017 17:05:33		581402		Brumov		241		84.8		5		2		Tišnov		starostka		nákup v obci		Tišnov, Boskovice		Brno		Tišnov, Boskovice		Tišnov, Boskovice		Tišnov		Tišnov, Boskovice		Tišnov		Brno		Brno, Tišnov		Boskovice, Blansko		Brno		Boskovice, Brno		Boskovice, Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Lysice, Tišnov		Lysice, Tišnov		Brno		Tišnov,Lomnice		Lomnice, Tišnov, Boskovice		Brno		Tišnov		Tišnov		Tišnov, Brno		Lomnice, Lysice		Lomnice, Lysice, Tišnov		Brno		Lomnice, Tišnov, Lysice		Lysice, Lomnice		Lysice, Lomnice, Tišnov		Lomnice, Tišnov, Lysice		Lomnice, Tišnov, Lysice		Lomnice, Tišnov, Lysice		Lomnice, Tišnov, Lysice		Lomnice, Tišnov, Lysice		Lomnice, Tišnov, Lysice		Lomnice, Tišnov, Lysice		Lomnice, Tišnov, Lysice		Lomnice, Tišnov, Lysice		Tišnov, Lysice, Boskovice		Tišnov, Boskovice, Brno		Brno		Ne						Ne				.

		30		6/6/2018 14:06:59		581429		Březina (dříve okres Blansko)		812		118.9		5		5		Šlapanice		starosta		naše místní prodejna		Brno		Blansko		Brno		Blansko				Brno		Blansko				Brno		Blansko										Brno		Blansko				Brno		Blansko				Brno		Blansko										Brno		Blansko																																		Ne		0		20000		Ne				.								.																								.																								.		.

		31		2/28/2018 5:21:39		582891		Březina (dříve okres Tišnov)		268		83.9		5		2		Tišnov		starosta		v obci						tisnov		tisnov		tisnov		brno		tisnov		tisnov		tisnov		tisnov				tisnov						brno						v mistě						tisnov						tisnov						tisnov  a v miste						tisnov								tšnov		brno		tišnov						tišnov						tišnov						Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům						Ne		.																		.																										.														.																								.

		32		5/29/2018 7:25:18		593842		Břežany		882		53.9		4		5		Znojmo		starostka		Hrušovany nad Jev., Břežany		Znojmo, Brno		Pohořelice, Miroslav		Znojmo		Pohořelice		Brno		Hrušovany nad Jev.		Miroslav		Znojmo		Brno		Znojmo		Pohořelice		Znojmo		Brno		Pohořelice		Znojmo		Brno		Pohořelice		Hrušovany nad Jev.		Znojmo		Brno		Znojmo		Brno		Miroslav		Hrušovany nad Jev.		Znojmo				Mikulov		Valtice,Šatov		nevím		Hrušovany nad Jev.		Znojmo		Pohořelice		Hrušovany nad Jev		Božice		Znojmo		Hrušovany na dJev.		Božice		Miroslav		Hrušovany nad Jev,		Božice		Jiřice u Mir.		Znojmo		Brno		Mikulov		Ne						Ano				.												.												.		.						.																.										.		.																				.				1				1

		33		6/26/2017 7:58:22		586072		Bukovany		740		224.7		5		4		Kyjov		starostka obce		Kyjov		Bukovany, Kyjov		Coop Bukovany		Kyjov		Kyjov		Brno		Kyjov		Hodonín		Brno		Kyjov		Hodonín		Brno		Kyjov		Hodonín		Brno		Kyjov, Hodonín		Brno				Jiné		Kyjov		Brno		Kyjov		Jiné		Jiné		Kyjov		Hodonín		Jiné		Kyjov		Jiné		Jiné		Kyjov		Jiné		Jiné		Kyjov, Ždánice		Ždáníce		Brno		Bukovany, Kyjov		Ždánice		Brno		Kyjov, Ždánice		Ždánice		Jiné		Kyjov		Hodonín		Brno								Ne				.								.																																																.		.														.								.		1		1		1		2

		34		10/29/2018 10:36:16		581445		Bukovina		353		129.2		5		3		Blansko				Blansko		Brno				Blansko		Brno		Vyškov		Blansko		Brno		Vyškov		Brno												Blansko		Vyškov				Bukovina		Křtiny				Blansko		Brno		Vyškov								Bukovina		Křtina		Bukovinka																																Ne						Ano				.								.																				.																				.										.

		35		10/3/2018 10:43:28		581453		Bukovinka		476		56.2		5		3		Blansko		úřednice		Brno		Vyškov				Brno		Vyškov				Brno		Vyškov				Brno		Vyškov										Brno		Vyškov				Brno		Vyškov				Brno		Vyškov										Brno		Vyškov																																		Ne						Ne		.										.

		36		6/26/2017 12:32:25		586081		Bzenec		4251		105.4		2		7		Kyjov		starosta města		město Bzenec		Veselí n/M. - Kauflant		Zlín - Makro, Brno - Makro		Město Bzenec		Veselí n/M., Kyjov, Uh.Hradiště, Hodonín		Zlín, Brno,		Bzenec		Veselí n/M., Kyjov, Hodonín		Zlín, Brno		Hodonín		Veselí n/M.		Brno - IKEA		Bzenec, Kyjov, Veselí n/M		Uh.Hradiště, Hodonín		Brno		Bzenec, Kyjov, Veselí n/M., Hodonín		Uh.Hradiště		Brno, Zlín		Bzenec		Veselí n/M., Strážnice, Vracov		Hodonín		Veselí n/M		Kyjiov, Vracov		Hodonín		Bzenec		Veselí n/M., Kyjov		Hodonín		Bzenec		Strážnice, Petrov,		Brno		Bzenec		Vracov, Kyjov, Veselí n/M.		Hodonín		Bzenec		Veselí n/M, Kyjov		Hodonín		Bzenec		Vracov, Kyjov,		Brno		Bzenec		Veselí n/M., Kyjov		Brno - pohotovost		Gynekolog - Bzenec , Nemocnice Kyjov, Poliklinika Veselí n/M.		Nemocnice Hodonín		Brno		Ne		Ne		Ne		Ano				.		.										.		.		.		.		.		.		.				.				.		.				.				.		.				.				.				.				.		.		.				.		.		.		.		.

		37		5/29/2018 7:53:14		593851		Citonice		558		62.4		5		4		Znojmo		starosta		Citonice, Znojmo		Citonice, Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo, Hatě u Znojma		Brno, Moravské Budějovice		Znojmo		Znojmo		Brno		Znojmo		Znojmo		Brno		Znojmo		Znojmo		Brno		Znojmo		Znojmo		Brno		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Luhačovice		Znojmo		Znojmo, Brno		Brno		Citonice		Znojmo, Milíčovice, Lechovice		Znojmo, Vranov nad Dyjí		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo, Brno		Brno, Praha, Zlín		Ne						Ne				.								.																																																		.		.																				.				1				1

		38		2/26/2018 18:04:59		554162		Crhov		171		46.8		5		1		Boskovice		starostka		Olešnice, Boskovice		Olešnice		Boskovice		Olešnice		Boskovice		Brno		Boskovice		Brno		Blansko		Boskovice		Brno		Blansko		Boskovice		Brno		Letovice		Brno		Brno		Brno		Bystré		Boskovice		Brno		Boskovice		Lysice		Brno		Lysice		Boskovice		Brno		Olešnice		Boskovice		Brno		Olešnice		Boskovice		Brno		Olešnice		Kunštát		Boskovice		Olešnice		Kunštát		Boskovice		Olešnice		Boskovice		Brno		Olešnice		Boskovice		Brno								Ne										.												.																																																																		0		0		0

		39		10/29/2018 8:37:23		593869		Ctidružice		325		25.7		5		2		Znojmo				Ctidružice		Moravské Budějovice		Znojmo		Moravské Budějovice		Znojmo				Moravské Budějovice		Znojmo				Moravské Budějovice		Znojmo										Moravské Budějovice		Znojmo				Blížkovice						Moravské Budějovice												Blížkovice		Moravské Budějovice																																		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		30000				Ne				.								.																																																																												1				0

		40		6/4/2018 17:15:22		550272		Cvrčovice		606		65.2		4		4		Pohořelice		Starosta		Cvrčovice		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Pohořelice, Brno		Pohořelice, brno		Pohořelice, brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Pohořelice		Pohořelice		Brno		Pohořelice		Pohořelice		Pohořelice		Pohořelice		Pohořelice		Pohořelice		Pohořelice		Pohořelice		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		70000				Ne				.								.		.																																						.										.

		41		10/11/2018 10:31:50		582913		Čebín		1670		230.9		4		6		Kuřim		Matrikářka		Čebín		Kuřim		Tišnov		Tišnov		Brno				Brno						Brno												Brno						Čebín						Tišnov		Kuřim										Čebín																																				Ne						Ano		.		.																												.				.										.						.								.		.		.																								2				2

		42		10/29/2018 10:47:09		581496		Černá Hora		1999		122.7		2		6		Blansko		Referentka		Černá Hora		Blansko		Boskovice		Blansko		Boskovice		Brno		Brno						Blansko		Brno										Blansko		Boskovice				Černá Hora						Černá Hora												Černá Hora																																				Ne						Ano				.								.								.		.		.								.				.										.						.		.		.		.		.		.								.

		43		6/14/2018 18:47:00		593893		Černín		134		13.5		5		1		Znojmo				Jevišovice		Znojmo				Znojmo		Jevišovice				Znojmo						Znojmo						Znojmo						Znojmo						Znojmo						Znojmo		Jevišovice				Znojmo						Znojmo		Jevišovice				Jevišovice		Znojmo				Jevišovice		Znojmo				Jevišovice		Znojmo				Jevišovice		Znojmo				Znojmo						Ne						Ne

		44		10/12/2018 12:40:04		581500		Černovice		353		26.8		5		3		Boskovice		astarosta				COOP, market Černovice, Boskovice, Lysice		Brno		Boskovice, Olešnice, Brno		Brno, Blansko		Brno, Blansko		Boskovice, Blansko		Brno		Brno		Boskovice, Blansko, Kunštát		Brno		Brno								Kunštát, Boskovice, Blansko, Lysice		Brno		Bystřice nad Pernštýnem				Černovice, lysice, Boskovice		Blansko,		Blansko, Černá Hora, Boskovice		Brno										Černovice, Lysice, Drnovice, Boskovice		Rudka u Kunštátu, Kunštát, Blansko		Brno																																Ne						Ne		.		.																																.										.				.										.		.																								1		2		1		2

		45		5/29/2018 8:10:51		595446		Černvír		167		122.4		5		1		Tišnov		starosta				Tišnov, Nedvědice, Brno						Brno, Tišnov, Bystřice n. Pern.				Brno						Brno								Tišnov, Brno, Bystřice n. Pern.						Brno, Nové Město n. Mor., Žďár n. S.						Nedvědice, Brno, Tišnov						Brno, Kuřim, Kovářová, Nedvědice						Tišnov, Bystřice n. Pern.						Nedvědice, Tišnov, Brno, Bystřice n. Pern.						Nedvědice, Tišnov, Brno						Doubravník, Nedvědice				Nedvědice								Nedvědice, Tišnov, Brno, Nové Město n. Mor.						Brno, Nedvědice, Tišnov				Ne		0		0		Ne												.

		46		10/11/2018 11:01:19		582930		Čučice		405		49.4		5		3		Ivančice		Starosta		Oslavany		Ivančice				Ivančice		Brno				Ivančice		Brno				Brno												Ivančice		Brno				Oslavany		Ivančice				Ivančice		Brno										Ivančice																																				Ne						Ano				.								.																								.										.												.		.																												1				1

		47		6/26/2017 8:20:42		592978		Dětkovice		273		54.9		5		2		Vyškov		účetní a hospodářka obce		Švábenice, Ivanovice na Hané		Vyškov		Kroměříž, Prostějov		Vyškov		Prostějov		Kroměříž		Vyškov		Prostějov, Kroměříž		Brno		Vyškov		Brno		Brno, Olomouc		Vyškov		Kroměříž, Prostějov		Brno, Olomouc		Brno		Olomouc		nevím		Ivanovice na Hané, Vyškov		Kroměříž		Brno		Vyškov		Kroměříž, Prostějov		Brno, Olomouc		Vyškov		Kroměříž, Prostějov		Brno, Olomouc		Vyškov		Kroměříž, Prostějov		Brno, Olomouc		Ivanovice na Hané		Vyškov		Brno		Ivanovice na Hané		Vyškov		Brno		Ivanovice na Hané		Vyškov		Brno		Ivanovice na Hané		Vyškov		Brno, Kroměříž		Vyškov		Kroměříž, Prostějov		Brno		Ne						Ne		.										.																																								.

		48		6/6/2018 11:30:09		581526		Dlouhá Lhota		110		20.8		5		1		Blansko		místostarosta		Lysice						Brno		Blansko		Boskovice		Brno		Blansko		Boskovice		Brno		Blansko		Boskovice								Brno						Lysice		Brno		Blansko		Brno		Blansko		Boskovice																																												Ano, obec obchod přímo provozuje		100000				Ne		.																																																																																				1		1		1		0

		49		12/14/2017 14:54:16		592986		Dobročkovice		196		39.0		5		1		Bučovice		Starosta		Bučovice		Brankovice		Vyškov		Bučovice		Vyškov		Brno		Bučovice		Vyškov		Brno		Vyškov		Brno		Kyjov		Bučovice		Vyškov		Brno		Vyškov		Brno		Kyjov		Bučovice		Vyškov		Brno		Bučovice		Vyškov		Brno		Bučovice		Brno		Vyškov		Brankovice		Bučovice		Vyškov		Brankovice		Nesovice		Bučovice		Brankovice		Nesovice		Bučovice		Bučovice		Vyškov		Kyjov		Bučovice		Vyškov		Brno		Bučovice		Vyškov		Kyjov		Ne						Ne				.																																																										.

		50		10/17/2018 14:02:46		593931		Dobřínsko		384		69.7		5		3		Moravský Krumlov		účetní		Dobřínsko		Moravský Krumlov		Brno		Moravský Krumlov		Brno		Znojmo		Moravský Krumlov						Brno		Znojmo										Brno		Znojmo				Moravský Krumlov						Moravský Krumlov												Moravský Krumlov		Brno		Znojmo																																Ne						Ne				.																																																																				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		51		3/16/2018 13:55:24		586137		Dolní Bojanovice		2866		144.0		4		7		Hodonín		místostarosta		obec		město		obec		město		město		obec		město		obec				město		město				město		obec				obec		město				obec		město				město		obec				město		město				obec		město				město		obec				obec		město		město				obec		město		město		obec				město		město				Ne						Ano		.		.								.		.		.				.				.				.		.		.		.		.										.						.		.						.		.		.						.		.		.		.		.								1		2		0		2

		52		10/17/2018 11:51:46		593966		Dolní Dubňany		478		58.9		5		3		Moravský Krumlov		úřednice		Dolní Dubňany		Moravský Krumlov		Znojmo		Moravský Krumlov		Znojmo				Moravský Krumlov		Znojmo				Moravský Krumlov		Znojmo		Brno								Moravský Krumlov		Znojmo				Dolní Dubňany		Moravský Krumlov				Moravský Krumlov		Znojmo		Brno								Moravský Krumlov		Dolní Dubňany																																		Ne						Ne				.																																										.																.																								1		1		1		1

		53		6/26/2017 8:39:14		584428		Dolní Dunajovice		1687		94.4		4		6		Mikulov		zastupitel		Mikulov		Brno		Břeclav		Brno		Mikulov		Břeclav		Brno		Mikulov		Břeclav		Brno		Mikulov		Břeclav		Brno		Mikulov		Břeclav		Brno																																																												Ne						Ano		.		.														.				.				.								.		.										.		.				.								.		.								.		.		.		.

		54		10/18/2018 14:19:29		595527		Dolní Loučky		1204		148.0		3		6		Tišnov		úřednice		Dolní Loučky		Tišnov		Kuřim		Brno		Tišnov				Brno		Kuřim		Velká Bíteš		Brno												Brno		Tišnov				Dolní Loučky		Tišnov, Brno				Brno		Kuřim										Tišnov		Brno																																		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				50000		Ne				.								.				.				.				.												.										.														.		.								.																		1				2

		55		6/24/2017 7:54:07		584436		Dolní Věstonice		294		33.3		4		2		Mikulov		starostka		v obci - Dolní Věstonice		Mikulov, Hustopeče		Břeclav		Mikulov, Hustopeče		Břeclav		Brno		Mikulov, Hustopeče		Břeclav		Brno		Břeclav		Brno				Břeclav		Brno				Břecalv		Brno				Mikulov, Hustopeče						Mikulov, Hustopeče						Mikulov, Hustopeče						Mikulov, Hustopeče						Mikulov, Hustopeče						v obci		Mikulov, Hustopeče				Mikulov, Hustopeče										Mikulov, Hustopeče		Mikulov, Hustopeče						Ne						Ne				.																																										.														.		.		.										.														1				2

		56		12/14/2017 7:31:12		595551		Doubravník		800		69.7		4		5		Tišnov		tajemník úřadu městyse		Doubravník		Tišnov		Brno		Nedvědice		Tišnov		Brno		Nedvědice		Tišnov		Brno		Tišnov		Brno		Brno		Tišnov		Brno		Brno		Tišnov		Brno		Brno		Tišnov		Bystřice n/P		Brno		Tišnov		Bystřice n/P		Brno		Tišnov		Bystřice n/P		Brno		Doubravník		Nedvědice		Brno		Nedvědice		Tišnov		Brno		Doubravník		Bystřice n/P		Brno		Doubravník		Nedvědice		Bystřice n/P		Nedvědice		Bystřice n/P		Brno		Bystřice n/P		Nové Město n/M		Brno		Ne						Ne				.												.		.		.												.				.										.														.				.										.		.												1				1

		57		12/14/2017 8:37:03		595560		Drahonín		119		17.8		6		1		Tišnov		místostarosta		Tišnov		Nedvědice		Bystřice nad Pernštejnem		Tišnov		Brno		Bystřice nad Pernštejnem		Brno		Ždár nad Sázavou		Tišnov		Brno		Bystřice n.Pern.		Tišnov		Tišnov		Brno		internet		Brno		Tišnov		Bystřice n.P.		Tišnov		Nedvědice		Brno		Tišnov		Kuřim		Brno		Tišnov		Brno		Brno		Tišnov		Nedvědice		Doubravník		Tišnov		Nedvědice		Brno		Tišnov		Nedvědice		Dolní Loučky		Tišnov		Dolní Loučky		Nedvědice		Tišnov		Brno		Předklášteří		Tišnov		Nové M.n.M.		Brno		Ne						Ne

		58		10/9/2018 9:35:10		592994		Dražovice		856		133.6		5		5		Bučovice		účetní		Brno,Vyškov,Rousínov		Dražovice,Brno,Vyškov,Rousínov,Bučovice				Brno,Vyškov,Rousínov,Bučovice		Brno,Vyškov,Rousínov,Bučovice						Brno,Vyškov,Rousínov,Bučovice						Brno,Vyškov												Brno,Vyškov,Slavkov								Bučovice						Bučovice										Brno,Vyškov,Rousínov																																		Ne						Ano				.																																.										.						.										.

		59		12/16/2017 17:42:39		586153		Dražůvky		258		50.0		5		2		Kyjov		starosta		v místě		Kyjov		Brno		Kyjov		Brno		Hodonín		Kyjov		Brno		Hodonín		Kyjov		Brno		Hodonín		kyjov		Brno		Hodonín		Kyjov		Brno		Hodonín		v místě + Kyjov		Brno		Hodonín		Kyjov		Brno		Hodonín		Kyjov		Brno		Hodonín		Žarošice		Kyjov		Brno		Ždánice		Kyjov		Brno		Ždánice		Archlebov		Kyjov		Archlebov		Ždánice		Kyjov		Ždánice		Kyjov		Brno		Ždánice, Kyjov		Brno		Hodonín		Ne						Ne		.																																												.						.																																				1		0		0

		60		10/19/2018 10:20:12		581551		Drnovice		1207		151.0		4		6		Boskovice		Účetní		Drnovice		Boskovice				Boskovice						Boskovice		Brno				Brno												Boskovice						Drnovice						Boskovice												Drnovice																																				Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům						Ano				.								.				.																				.										.						.								.				.

		61		6/26/2017 9:14:38		593010		Drysice		579		73.4		4		4		Vyškov		starostka		Vyškov		Prostějov		Brodek u Prostějova		Vyškov		Prostějov		Brno		Vyškov		Prostějov		Brno		Vyškov		Brno		Prostějov		Vyškov		Brno		Prostějov		Vyškov		Brno		Prostějov		Vyškov		Vyškov		Prostějov		Vyškov		Vyškov		Prostějov		Vyškov		Brno		Prostějov		Vyškov						Vyškov		Ivanovice na Hané		Prostějov		Pustiměř		Vyškov		Brno		Pustiměř		Vyškov		Vyškov		Pustiměř		Vyškov		Brno		Vyškov		Brno		Brno		Ne						Ne				.						.																																																				.																										1				1

		62		10/16/2018 8:57:13		593982		Dyjákovičky		490		37.7		5		3		Znojmo		pokladní				Znojmo						Znojmo		Hatě				Znojmo				Znojmo														Znojmo						Znojmo, Hatě, Vrbovec						Znojmo, Hatě												Znojmo, Chvalovice, Hatě																																		Ne						Ne				.																																																										.

		63		10/12/2018 12:53:30		593991		Dyje		420		91.3		5		3		Znojmo		referent na OÚ		Znojmo		Tasovice				Znojmo		Brno				Znojmo		Brno		Znojmo		Znojmo		Brno										Znojmo		Brno				Znojmo						Znojmo												Znojmo																																				Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		120000				Ne		.																																																												.																										1				1

		64		5/29/2018 9:42:45		581569		Habrůvka		388		39.0		5		3		Blansko		místostarostka		obec Habrůvka		Křtiny, Brno				Brno		Blansko				Brno		Blansko				Brno		Blansko				Brno		Blansko				Brno						Brno		Blansko				Blansko		Brno						Blansko		Brno		Křtiny		Blansko		Brno		Adamov		Blansko		Brno		Křtiny		Adamov		Blansko, Brno		Adamov, Brno		Blansko				Křtiny,Blansko, Brno						Blansko		Brno		Jedovnice		Ne						Ne				.								.																								.

		65		2/27/2018 10:33:52		583014		Heroltice		209		61.2		5		2		Tišnov		účetní		Tišnoiv		Březina,		Brno		Tišnov,		Brno		Kuřim, Deblín		Tišnov		Brno		Blansko		Tišnov		Brn o		Blansko		Tišnov		brno		kuřim		Brno,		Kuřim				Tišnov		Březina				Tišnov		Kuřim				Tišnov						Tišnov				Brno		Tišnov		Brno				Tišnov		Kuřim				Tišnov		Brno				Tišnov		Deblín		Brno		Tišnov						Ne						Ne																																																																																								0				0

		66		6/6/2018 12:01:33		594032		Hevlín		1354		50.3		4		6		Znojmo		starosta				Hevlín   Znojmo  Laa a.d. Thaja						Laa a.d. Thaja Znojmo Brno						Znojmo Brno Laa a.d. Thaja						Brno Znojmo Laa a.d. Thaja												Znojmo Brno Laa a.d. Thaja						Hevlín Znojmo Hrádek u Znojma Hrušovany n. Jev.						Laa a.d. Thaja  Hevlín Znojmo												Hevlín Znojmo Hrušovany n. Jev. Brno																																		Ne						Ano				.		.						.				.																				.										.														.		.

		67		6/26/2017 8:07:13		584452		Hlohovec		1288		143.8		4		6		Břeclav		referent		Hlohovec		Valtice, Břeclav, Mikulov		Brno		Břeclav, Brno		Mikulov		Rakousko		Břeclav, Brno		Mikulov		Rakousko		Brno, Rakvice		Brno		Brno		Břeclav		Mikulov		Brno		Velké Bílovice		Břeclav		Mikulov		Hlohovec, Břeclav		Valtice		nevím		Břeclav		Lednice, Valtice		Mikulov		Břeclav		Valtice		nevím		Valtice, Lednice		okolí Hlohovce		Mikulov, Břeclav		Valtice, Lednice		Břeclav		Mikulov		Lednice, Valtice		Břeclav		Mikulov		Lednice, Valtice, Podivín		Břeclav		nevím		Lednice, Břeclav		nevím		Brno		Valtice, Lednice, Břeclav		Podivín		Brno		Ne						Ano				.																																										.												.		.		.																										1				2

		68		6/26/2017 8:11:36		594059		Hnanice		316		40.7		4		2		Znojmo		starosta				Hnanice				Znojmo						Znojmo						Znojmo						Znojmo						Znojmo						Znojmo		Hnanice				Znojmo						Znojmo						Hnanice						Znojmo						Šatov		Znojmo				Šatov		Znojmo				Znojmo						Znojmo						Ne						Ne		.																																																								.		.		.		.																								1				2

		69		10/19/2018 10:27:02		581593		Hodonín		140		44.0		5		1		Boskovice		Účetní		Olešnice		Boskovice				Brno		Bystřice				Brno						Brno		Boskovice		Bystřice								Brno		Boskovice		Bystřice		Lysice		Olešnice				Boskovice												Hodonín																																				Ne						Ne												.																																																.

		70		6/6/2018 11:37:36		583031		Holasice		882		249.6		4		5		Židlochovice		starosta		Rajhrad		Brno		Židlochovice		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Židlochovice		Brno		Brno		Brno								Brno		Brno		Brno		Holasice, Rajhrad		Brno		Brno		Rajhrad		Židlochovice		Brno								Holasice, Rajhrad		Židlochovice		Brno																																Ne						Ano				.										.																						.										.						.										.																								2		1				1

		71		10/29/2018 11:39:48		581615		Holštejn		153		23.6		5		1		Blansko		STAROSTA				LIPOVEC, SLOUP				BLANSKO, BRNO						BLANSKO, BRNO						BLANSKO, BRNO												BLANSKO, BRNO						LIPOVEC, SLOUP, BLANSKO, JEDOVNICE						LIPOVEC, SLOUP, BLANSKO																LIPOVEC, BLANSKO																																Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům, Ano, obec obchod přímo provozuje		150000		100000		Ne				.																																																								.

		72		10/11/2018 13:02:54		550825		Holubice		989		133.8		4		5		Slavkov u Brna		Místostarosta		Holubice		Brno		Slavkov		Brno				Slavkov		Brno				Slavkov		Brno												Brno				Slavkov		Brno		Slavkov				Brno												Holubice				Brno																																Ne						Ano				.								.																								.																.								.

		73		12/13/2017 12:34:18		594075		Horní Břečkov		275		13.0		5		2		Znojmo		starosta		Znojmo		Šumná		Moravské Budějovice		Znojmo		Brno		Vídeň		Znojmo		Brno		Jihlava		Znojmo		Brno		Jihlava		Znojmo		Brno		Jihlava		Znojmo		Brno		Praha		Znojmo		Chvalovice - Hatě		Moravské Budějovice		Znojmo		Chvalovice - Hatě		Brno		Znojmo		Chvalovice - Hatě		Brno		Znojmo		Vranov nad Dyjí		Brno		Znojmo		Vranov nad Dyjí		Moravské Budějovice				Znojmo		Šumná		Znojmo		Přímětice		Brno		Znojmo		Vranov nad Dyjí		Šumná		Znojmo		Vranov nad Dyjí		Brno		Ne						Ne				.																																																																																				1				0

		74		6/8/2018 10:33:02		594083		Horní Dubňany		292		43.3		5		2		Moravský Krumlov		účetní		Horní Dubňany		Dukovany		Moravský Krumlov		Moravský Krumlov		Ivančice		Brno, Znojmo, Třebíč		Moravský Krumlov		Ivančice		Brno, Znojmo, Třebíč		Moravský Krumlov		Ivančice		Brno, Znojmo, Třebíč								Moravský Krumlov		Ivančice		Brno, Znojmo, Třebíč		Horní Dubňany		Moravský Krumlov		Ivančice		Moravský Krumlov		Ivančice		Brno, Znojmo, Třebíč								Horní Dubňany		Moravský Krumlov		Ivančice, Znojmo, Třebíč, Brno																																Ne						Ne				.								.																								.										.				.		.										.																										1				1

		75		12/13/2017 12:39:35		581631		Horní Poříčí		278		54.9		5		2		Boskovice		účetní		Horní Poříčí		Letovice		Boskovice		Letovice		Boskovice, Svitavy		Brno		Letovice		Boskovice, Svitavy		Brno		Horní Poříčí, Letovice, Boskovice		Svitavy		Brno		Letovice		Boskovice, Svitavy		Brno		Letovice		Boskovice, Svitavy		Brno		Letovice		Boskovice, Svitavy		Brno		Letovice		Boskovice		Brno		Letovice		Boskovice, Blansko		Brno		Letovice		Boskovice		Svitavy		Letovice		Boskovice		Svitavy		Letovice		Boskovice		Brno		Letovice		Svitavy		Brno		Letovice		Svitávka, Boskovice, Svitavy		Brno		Boskovice		Svitavy		Brno		Ne						Ne				.								.																																																		.																										1				1

		76		2/26/2018 20:34:10		513695		Horní Smržov		118		30.2		5		1		Boskovice		starosta		Horní Smržov		Letovice		Jevíčko		Boskovice, Brno, Letovice		Svitavy				Letovice		Boskovice				Letovice		Boskovice				Boskovice		Svitavy				Letovice		Boskovice				Letovice		Horní Smržov				Letovice		Boskovice						Letovice		Boskovice		Letovice		Boskovice				Letovice		Boskovice						Letovice				Letovice						Letovice						Boskovice		Prostějov				Ano, obec obchod přímo provozuje		120000				Ne				.																																																.										.																										1				1

		77		10/31/2018 9:33:40		584479		Horní Věstonice		425		54.4		5		3		Mikulov		účetní		Horní Věstonice		Mikulov		Hustopeče		Břeclav		Mikulov		Brno		Břeclav, Brno		Mikulov		Hustopeče		Brno, Břeclav		Mikulov		Hustopeče								Brno		Břeclav		Mikulov		Mikulov		Hustopeče		Břeclav		Mikulov		Hustopeče		Břeclav								Horní Věstonice		Mikulov		Břeclav																																Ne						Ne				.								.																								.										.												.		.		.

		78		10/17/2018 9:58:21		593052		Hostěrádky-Rešov		813		173.8		5		5		Slavkov u Brna				Hostěrádky-Rešov		Brno				Brno						Brno						Brno												Brno						Hostěrádky-Rešov		Brno				Brno												Hostěrádky-Rešov		Brno																																		Ne						Nevím				.								.																								.										.																.																										1				1

		79		6/26/2017 8:59:51		594121		Hostim		438		23.1		4		3		Znojmo		úředník OÚ		v místě, Moravské Budějovice		Jaroměřice nad Rokytnou		Znojmo, Třebíč		Moravské Budějovice		Znojmo, Jaroměřice nad Rokytnou		Třebíč		Moravské budějovice		Znojmo, Třebíč		Jihlava, Brno		Jaroměřice nad Rokytnou		Znojmo, Třebíč		Jihlava, Brno		Moravské Budějovice		Znojmo, Třebíč		Jihlava, Brno		Znojmo, Třebíč		Jihlava, Brno				Moravské Budějovice		Znojmo, Třebíč				Moravské Budějovice		Znojmo, Třebíč				Moravské Budějovice, Znojmo		Třebíč				Moravské Budějovice, Jaroměřice nad Rokytnou		Znojmo		Třebíč		Blížkovice, Moravské Budějovice		Znojmo, Třebíč		Brno		Blížkovice, Moravské Budějovice		Znojmo				Moravské Budějovice		Znojmo		Třebíč		Blížkovice, Moravské Budějovice		Jevišovice		Znojmo		Moravské Budějovice		Znojmo, Třebíč		Brno		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		12000				Ne		.																																		.										.																.																						.				1				1

		80		6/7/2018 9:52:50		586170		Hovorany		2137		101.8		4		7		Kyjov		matrikářka, evidence obyvatel		Hovorany								Hodonín, Kyjov						Hodonín, Kyjov						Hodonín, Kyjov												Hodonín, Kyjov				Hovorany						Hovorany												Hovorany																																				Ne						Ano				.												.				.		.		.				.						.		.										.						.								.		.		.																								1				2

		81		5/31/2018 8:37:55		583065		Hradčany		592		193.5		5		4		Tišnov		starostka		Tišnov		Kuřim, Brno				Brno		Tišnov				Brno						Brno						Brno						Brno						Tišnov		Brno				Tišnov		Brno, Kuřim				Tišnov		Brno				Brno						Tišnov, Kuřim		Brno				Tišnov		Drásov		Brno		Tišnov		Dolní Loučky, Kuřim		Brno		Tišnov		Brno				Tišnov		Brno, Kuřim				Ne						Ne														.																		.																												.		.																										0				2

		82		10/23/2018 15:34:02		594148		Hrádek		890		41.0		4		5		Znojmo		starosta		Znojmo		Hatě		Brno		Hatě		Znojmo		Brno		Znojmo		Hatě		Brno		Brno		Znojmo		Hatě								Brno		Znojmo		Jihlava		Znojmo		Znojmo		Hrádek		Znojmo		Hatě		Hatě								Hrádek		Znojmo		Jaroslavice																																Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				10000		Ano		.		.						.		.						.						.												.										.						.		.						.		.								.																		2				2

		83		5/29/2018 8:56:27		586196		Hrubá Vrbka		626		47.5		4		4		Veselí nad Moravou		administrativní pracovník		Hrubá Vrbka		Kuželov		Veselí nad Moravou		Veselí nad Moravou		Velká nad Veličkou		Hodonín		Veselí nad Moravou		Velká nad Veličkou		Hodonín		Zlín		Veselí nad Moravou		Hodonín		Veselí nad Moravou						Veselí nad Moravou		Uherské Hradiště		Zlín		Velká nad Veličkou		Kuželov, Hrubá Vrbka				Veselí nad Moravou		Velká nad Veličkou		Uherské Hradiště		Veselí nad Moravou		Uherské Hradiště				Kuželov		Velká nad Veličkou		Veselí nad Moravou		Velká nad Veličkou		Veselí nad Moravou				Velká nad Veličkou		Veselí nad Moravou				Velká nad Veličkou		Hroznová Lhota		Veselí nad Moravou		Veselí nad Moravou		Velká nad Veličkou				Veselí nad Moravou		Kyjov		Hodonín		Ne						Ne				.								.																																		.																.																										1				1

		84		12/13/2017 13:34:09		594156		Hrušovany nad Jevišovkou		3162		124.9		3		7		Znojmo		starosta		nedojíždí(nakoupí v místě)		nedojíždí (nakují zde)		v místě		Brno		Znojmo		Hatě		Hrušovany nad Jevišovkou		Brno		Znojmo		Brno		Znojmo		částečně Hrušovany n.J		Brno		Znojmo		-		Brno		Znojmo		V místě		v místě		Znojmo		-		v místě		-		Znojmo		v místě		Znojmo		-		v místě		Brno		Znojmo		v místě		Znojmo		-		v místě		-		-		v místě		-		-		v místě		město Miroslav		Brno		Znojmo		-		-		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				snížený nájem všichni		Ano		.		.		.										.		.		.				.		.		.		.		.		.		.		.				.				.		.		.		.		.		.		.		.		.				.		.				.		.		.		.		.

		85		6/26/2017 8:00:10		584495		Hustopeče		5746		233.5		0		7		Hustopeče		starostka		Hustopeče		Břeclav, Brno - Olympia		Břeclav, Brno		Hustopeče		Břeclav, Brno		Brno		Hustopeče		Brno		Brno		Hustopeče, Brno		Brno, Vranovice		Brno		Brno, Hustopeče		Břeclav		Brno		Hustopeče		Velké Bílovice, Brno		Brno		Hustopeče		okolní vesnice, kde je služba		Brno, Břeclav		Hustopeče		Aqualand Moravia Pasohlávky		Brno		Hustopeče		Brno		Brno		Hustopeče		Kurdějov, Klentnice (Café Fara)		Brno		Hustopeče		Břeclav, Brno		Kyjov, Hodonín, Židlochovice		Hustopeče		Hustopeče		Hustopeče		Hustopeče		Hustopeče		Hustopeče		Hustopeče, Brno		Brno		Brno		Hustopeče		Břeclav, Brno		Brno		Ne						Ano				.		.										.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.						.		.		.		.				.		.		.				.		.		.		.		.		.						2		1		1

		86		10/29/2018 12:07:01		593087		Hvězdlice		585		52.4		4		4		Vyškov		starosta		Vyškov		Brno		Bučovice		Vyškov		Brno		Bučovice		Vyškov		Brno		Bučovice		Vyškov		Brno		Prostějov								Vyškov		Brno		Bučovice		Vyškov		Bučovice		nevím		Vyškov		Bučovice		nevím								Vyškov		Bučovice		nevím																																Ne						Ne		.																																		.

		87		10/11/2018 10:46:49		583090		Hvozdec		258		70.9		5		2		Kuřim		Účetní		Hvozdec		Brno, Veverská Bitýška				Brno						Brno						Brno												Brno						Veverská Bitýška		Brno				Brno												Hvozdec		Veverská Bitýška																																		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				50000		Ne				.																																																.										.																										1				1

		88		6/26/2017 12:51:08		583111		Chudčice		825		201.2		5		5		Kuřim		Starosta obce Chudčice		Supermarkety Kuřim, Tišnov, Brno		Veverská Bítýška				Tišnov, Kuřim,Brno		Veverská Bítýška		Veverská Bítýška		Brno		Kuřim, Tišnov				Brno		Tišnov, Kuřim				Brno		Tišnov, Kuřim				Brno		Tišnov,Kuřim				Brno		Tišnov		Veverská Bítýška, Kuřim		Brno, Kuřim		Tišnov				Brno, Tišnov, Kuřim						Chudčice, Veverská Bítýška		Tišnov , Kuřim, Brno				Veverská Bítýška		Tišnov, Kuřim ,Brno				Veverská Býtýška		Kuřim, Tišnov,				Brno		Veverská Bítýška, Kuřim				Veverská Bítýška		Brno, Tišnov,Kuřim				Brno		Kuřim , Tišnov				Ne						Ne				.																																																								.

		89		6/26/2017 9:07:03		593095		Chvalkovice		262		37.7		6		2		Bučovice		účetní		Chvalkovice,Hvězdlice,Brankovice		Bučovice,Vyškov		Brno,Olomouc		Vyškov,Bučovice		Brno,Olomouc				Vyškov,Bučovice		Brno,Olomouc				Vyškov,Bučovice		Brno,Olomouc				Vyškov,Bučovice		Brno,Olomouc				Vyškov		Brno,Olomouc				Hvězdlice,Brankovice,Milonice		Vyškov,Bučovice				Chvalkovice,Milonice,Bučovice,vyškov		Brno,Olomouc				Bučovice		Vyškov		Brno,Olomouc		Chvalkovice		Bučovice		Vyškov		Brankovice		Bučovice,Vyškov		Brno,Olomouc		Brankovice,Kozlany						Brankovice						Brankovice						Bučovice,Vyškov								Obec hradí EET pokladny v potravinách a pohostinství		Pohostinství neplatí nájem		Ne		.										.		.				.		.		.																																								.																										1				1

		90		6/26/2017 7:29:20		594172		Chvalovice		529		59.8		4		4		Znojmo		Administrativní pracovník		V obci Chvalovice		město Znojmo		Retz		Znojmo		Hatě - (Freeport)		Brno		Znojmo		Brno		Rakousko- (Retz)		Znojmo		Brno		Brno		Znojmo		Brno		Brno		Znojmo		Brno		Brno		Chvalovice		Znojmo		Brno		Chvalovice		Znojmo		Hatě		Chvalovice (pouze směnárny)		Znojmo		Znojmo		Chvalovice		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Chvalovice		Dyjákovičky, Šatov		Znojmo		Šatov		Znojmo		Znojmo		Dyjákovičky		Šatov		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Brno		Ano, obec obchod přímo provozuje						Ano				.												.																.				.										.						.								.		.		.										.												1		1		1		2

		91		5/29/2018 9:09:41		583120		Ivančice		9468		199.0		0		7		Ivančice		starosta		Ivančice		Rosice		Brno		Ivančice		Brno				Ivančice		Brno				Brno		Ivančice				Brno		Ivančice				Brno		Ivančice				Ivančice		Brno		Rosice		Ivančice		Oslavany		Brno		Ivančice		Moravský Krumlov		Brno		Ivančice		Moravský Krumlov		Brno, Rosice		Ivančice		Brno				Ivančice		Oslavany				Ivančice		Oslavany		Brno		Ivančice		Oslavany		Rosice, Střelice		Ivančice		Oslavany				Ne						Ano		.		.		.						.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.				.		.						.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.				3				2

		92		6/26/2017 6:29:27		581666		Jabloňany		369		153.1		5		3		Boskovice		účetní		Jabloňany, Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice		Blansko		Brno		Brno		Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice		Blansko				Brno		Boskovice		Jabloňany - kadeřník, Boskovice		Blansko		Brno				Boskovice		Blansko		Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice		Blansko, Černá Hora		Brno		Boskovice		Blansko		Brno		Ne						Ne				.																																										.																.																								1		1		2		1

		93		6/26/2017 10:34:34		594181		Jamolice		431		33.3		6		3		Moravský Krumlov		účetní		Moravský Krumlov, Ivančice		Moravský Krumlov		Ivančice		Ivančice		Brno		Hodonín		Moravský Krumlov		Ivančice		Brno																				Moravský Krumlov		Ivančice										Moravský Krumlov						Ivančice		Brno				Moravský Krumlov		Ivančice		Brno		Moravský Krumlov		Brno				Moravský Krumlov		Brno				Moravský Krumlov						Moravský Krumlov		Brno				Ne										.																																																																																				1				0

		94		6/26/2017 8:46:53		594199		Jaroslavice		1273		80.7		4		6		Znojmo		zaměstnanec		v místě		Znojmo		Brno		Znojmo		Znojmo, Brno, Hatě		Brno, Praha		Znojmo		Brno		Jihlava		Znojmo		Brno		Brno, Jihlava		Znojmo		Brno		Brno, Jihlava		Znojmo		Brno		Brno, Jihlava, Praha		Znojmo		Znojmo		Brno		Znojmo		Znojmo		Brno		Znojmo		Znojmo, Brno		Brno		Znojmo		Znojmo, Brno		Brno		v místě		Znojmo, Božice		Brno		v místě		Znojmo		Brno		v místě		Znojmo		Brno		v místě		Znojmo		Brno		Znojmo		Brno		Praha		Ne						Ano				.												.		.		.								.				.														.						.								.		.		.								.		.		.		.

		95		6/8/2018 9:04:46		586218		Javorník		690		28.2		5		4		Veselí nad Moravou		Starosta		COOP v obci Javorník		Veselí nad Moravou						Veselí nad Moravou, Uherské Hradiště						Veselí nad Moravou, Uherské Hradiště						Veselí nad Moravou, Uherské Hradiště, Hodonín, Zlín														Hodonín, Zlín,		Javorník, Velká nad Veličkou								Javorník, Veselí nad Moravou, Uherské Hradiště										Javorník, Velká nad Veličkou																																				Ne						Ne				.																																.										.						.						.		.		.																										1				2

		96		10/17/2018 17:23:27		583154		Javůrek		256		24.9		5		2		Rosice		úřednice		Javůrek		Rosice		Brno		Brno		Rosice				Brno		Rosice				Brno												Brno		Rosice				Říčky, Říčany		Rosice				Rosice		Brno										Říčany		Domašov																																		Ne						Ne				.								.																								.																										.																										1		0		1

		97		6/27/2017 7:34:41		584525		Jevišovka		654		51.7		4		4		Mikulov		starostka		Jevišovka		Hrušovany nad  Jevišovkou, Mikulov		Brno		Hrušovany nad Jevišovkou, MIkulov, Brno		Brno		Znojmo		Hrušovany nad Jevišov kou		Brno		Břeclav		Brno		Znojmo		Břeclav		Hrušovany nad Jevišovkou		Mikulov		Brno		Brno		Brno		Hrušovany nad Jevišovkou		Hrušovany nad Jevišovkou		Znojmo		Mikulov		Hrušovany nad Jevišovkou		Mikulov		Bno		Hrušovany nad Jevišovkou		Mikulov		Břeclav		Hrušovany nad Jevišovkou		Mikulov		Brno		Hrušovany nad Jevišovkou		Mikulov		Brno		Novosedly		Hrušovany nad Jevišovkou		Mikulov		Novosedly		Hrušovany nad Jevišovkou		Mikulov		Hrušovany nad Jevišovkou		Novosedly		Drnholec		Mikulov		Břeclav		Znojmo		Ne						Ne				.																																										.																.																						.				1				1

		98		10/17/2018 11:31:55		594211		Jezeřany-Maršovice		761		71.2		5		5		Moravský Krumlov		úřednice		Jezeřany - Maršovice		Moravský Krumlov		Pohořelice		Brno		Moravský Krumlov				Brno		Moravský Krumlov				Brno		Moravský Krumlov										Brno		Moravský Krumlov				Jezeřany - Maršovice		Moravský Krumlov				Moravský Krumlov												Jezeřany - Maršovice		Moravský Krumlov																																		Ne						Ne				.						.		.																																		.						.								.																										1		1		0		1

		99		6/6/2018 14:50:06		586226		Ježov		695		117.4		4		4		Kyjov		starosta		Ježov		Kyjov		Bzenec,Hodonín		Kyjov		Ježov		Bzenec,Hodonín,Brno		Kyjov		Bzenec,Hodonín,UH		Brno		Kyjov		Hodonín,Brno,UH		Bzenec,Zlín								Kyjov		Hodonín		UH,Zlín		Kyjov		Bzenec,Vracov,Ježov		nevím		Kyjov		Hodonín		Bzenec								Kyjov,Žeravice		Bzenec,Hodonín		UH																																Ne		0		0		Ne				.								.												.												.										.						.																																				1				0

		100		7/3/2017 9:42:27		583171		Jinačovice		609		102.6		4		4		Kuřim		starosta		v místě + Brno + Kuřim						Brno + Kuřim						Brno + Kuřim						Brno						Brno + Kuřim						Brno						Brno + Kuřim + také v místě						Brno + Kuřim + také v místě						Brno + Kuřim						v místě + Brno + Kuřim						Brno + Kuřim						Brno + Kuřim						Brno + Kuřim						Brno + Kuřim						Brno + Kuřim						Ne						Ne				.																																																.		.						.																										1		1				1

		101		12/13/2017 14:17:51		594229		Jiřice u Miroslavi		423		49.6		4		3		Moravský Krumlov		účetní obce		Jiřice u Miroslavi		Hrušovany nad Jevišovkou		Znojmo		Brno		Znojmo		Moravský Krumlov		Brno		Znojmo		Moravský Krumlov		Brno		Znojmo		Ivančice		Brno		Znojmo		Moravský Krumlov		Brno		Znojmo		Ivančice		Jiřice u Miroslavi		Hrušovany nad Jevišovkou		Miroslav		Brno		Znojmo		Miroslav		Hrušovany nad Jevišovkou		Miroslav		Znojmo		Jiřice u Miroslavi		Pohořelice		Brno		Hrušovany nad Jevišovkou		Miroslav		Pohořelice		Jiřice u Miroslavi		Miroslav		Pohořelice		Jiřice u Miroslavi		Miroslav		Pohořelice		Jiřice u Miroslavi		Miroslav		Olbramovice		Miroslav		Znojmo		Pohořelice		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				Nájem se pohybuje okolo 1 500,- Kč měsíčně za ordinaci		Ne				.								.																																		.						.										.												.		.		.										1				1

		102		10/17/2018 13:38:41		594237		Kadov		142		22.7		5		1		Moravský Krumlov		účetní		Kadov		Miroslav		Moravský Krumlov				Moravský Krumlov, Miroslav						Miroslav		Moravský Krumlov				Miroslav, Moravský Krumlov		Ivančice, Znojmo, Brno										Znojmo, Brno		Ivančice				Miroslav		Moravský Krumlov				Miroslav, Moraský Krumlov												Miroslav		Moravský Krumlov																																Ne						Ne		.																																																																																						1				0

		103		3/1/2018 9:03:42		595837		Kaly		248		57.6		5		2		Tišnov		administativní pracovnice		Tišnov		Tišnov		Tišnov		Tišnov		Brno		Brno		Brno		Brno		brno				Brno		Brno		Tišnov		Tišnov		Brno		Tišnov		Brno		Brno		Tišnov		Tišnov		Tišnov		Tišnov		Tišnov		Tišnov		Tišnov		Tišnov		Tišnov		Tišnov		Rišnov		Tšinov		Tišnov		Tišnov		Tišnov				Tišnov		Tišnov		Tišnov, Dolní Loučky				Tišnov		Tišnov		Tišnov, Brno		Beno		Tišnov		Tišnov, Brno		Tišnov, Brno								Ne																																																																																								0				0

		104		6/26/2017 7:19:29		583197		Kanice		811		98.7		4		5		Šlapanice		starosta		Kanice		Brno, Bílovice n.Sv., Ochoz u B.		xxx		Brno		xxx		xxx		Brno		Ochoz u B.		xxx		Brno		xxx		xxx		Brno		xxx		xxx		Brno		xxx		xxx		Brno		Ochoz u B.		xxx		Brno		xxx		xxx		Brno		xxx		xxx		Křtiny, Ochoz u B., Bílovice n.Sv., Řícmanice		Brno		xxx		Bílovice n.Sv., Brno		xxx		xxx		Kanice, Bílovice n.Sv.		Brno		xxx		Bílovice n.Sv.		Brno		xxx		Kanice		Brno, Bílovice n.Sv., Křtiny		xxx		Bílovice n.Sv., Brno		xxx		xxx		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				100000		Ne		.										.																								.																										.												.				.										1				1

		105		6/26/2017 18:02:21		586242		Karlín		257		114.9		5		2		Hodonín		starostka		Čejč, Hovorany, Násedlovice		Hodonín, Kyjov		Brno		Čejč, Hovorany		Hodonín, Kyjov		Brno		Hovorany , Šardice		Kyjov, Hodonín		Brno		Hodonín, Kyjov		Břeclav		Brno		Hodnín		Kyjov		Brno, Ostrava		Velké Bílovice		Hodonín, Kyjov		Brno		Čejč, Násedlovice, Hovorany Svatobořice Mistřín.r		Hodonín		Brno		Hovorany, Hodonín		Kyjov, Břeclav		Brno		Čejč, Čejkovice		Hodonín, Kyjov		Brno				Čejkovice, Velké Bílovice, Dubňany, Čejč, Hovorany		Kyjov, Slavkov u Brna,Brno, Zaječí		Čejč, Hovorany		Hodonín, Kyjov		Břeclav, Brno		Čejč, Hovorany		Čejkovice, Hodonín, Kyjov		Brno, Břeclav		Čejč, Čejkovice, Hovorany		Velké Bílovice, Kyjov, Hodonín		Brno		Čejč, Hovorany		Kyjov ,Hodonín		Břeclav, Brno		Hovorany		Hodonín, Kyjov		Brno, Břeclav		Ano, obec obchod přímo provozuje						Ne																																																														.																										0				1

		106		6/26/2017 9:31:16		550256		Kašnice		212		136.1		5		2		Hustopeče		atarostka		Klobouky u Brna		Brno		Hustopeče		Brno		Hustopeče		Hodonín		Klobouky u Brna		Brno		Hustopeče, Hodonín		Brno		Hodonín		.........		Brno		Hodonín		Hustopeče		Brno		Hodonín		Hustopeče		Klobouky u Brna		Hodonín		Hustopeče		Klobouky u Brna		Brno		Hustopeče		Hustopeče		Brno		Hodonín		Brno		Hodonín		Hustopeče		Klobouky u Brna		Brno		Hustopeče		Klobouky u Brna		Brno		Hustopeče		Klobouky u Brna		Brno		Hodonín		Klobouky u Brna		Brno		Hustopeče		Hustopeče u Brna, Klobouky		Brno		Hodonín		Ne						Ne														.																																														.																												0				1

		107		10/18/2018 10:25:42		587907		Katov		201		66.9		6		2		Tišnov		úřednice		Velká Bíteš		Tišnov				Brno						Brno						Brno												Brno						Křižínkov		Katov		Velká Bíteš		Velká Bíteš		Tišnov		Brno								Velká Bíteš		Tišnov																																		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		50000				Ne		.										.																																		.																.																										1				1

		108		6/6/2018 11:41:34		586251		Kelčany		229		87.8		5		2		Kyjov		místostarosta				Kyjov		Vlkoš		Kyjov		Hodonín		Brno		Kyjov		Hodonín		Brno		Brno		Kyjov		Hodonín										Brno		Hodonín		Kyjov						Kyjov		Hodonín										Kyjov		Hodonín																																		Ne						Ne																																																				.										.																										0				1

		109		10/11/2018 11:13:15		583201		Ketkovice		594		62.2		4		4		Ivančice		Účetní		Ketkovice		Ivančice				Ivančice		Rosice		Brno		Ivančice						Ivančice		Brno										Brno						Ivančice		Ketkovice		Brno, Oslavany		Brno		Ivančice										Ketkovice																																				Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				Platí 30 000 ročně.		Ne				.																																.														.		.								.		.																										1				2

		110		12/13/2017 14:11:39		584550		Klobouky u Brna		2325		74.4		3		7		Hustopeče		starosta		Klobouky u Brna		Hustopeče, Brno, Hodonín		Břeclav		Brno, Hodonín, Klobouky u Brna		Břeclav		Uh.Hradiště		Brno, Klobouky u Brna		Hodonín		Břeclav		Klobouky u Brna		Brno		Brno		Brno		Hodonín		Hustopeče		Brno		Hustopeče		Hodonín		Klobouky u BRna		Brno, Hodonín		Hustopeče		Klobouky u Brna, Bořetice		Hustopeče		Brno		Hustopeče		Hodonín, Brno		Břeclav		Klobouky u Brna		Hustopeče, Brno		Bořetice, Hodonín		Klobouky u Brna		Hustopeče		Brno		Klobouky u Brna		Brno		Hustopeče		Klobouky u Brna		Kobylí		Hustopeče		Klobouky u Brna		Brno		Hustopeče		Klobouky u Brna, Brno		Hustopeče		Břeclav		Ne						Ano				.												.		.		.		.		.		.		.				.		.		.		.								.				.		.		.		.		.		.		.		.				.				.		.		.		.		.						1		1		0		2

		111		6/14/2018 18:03:45		586269		Kněždub		1113		69.2		5		6		Veselí nad Moravou				Kněždub						Uherské Hradiště, Hodonín		Veselí nad Moravou				Uherské Hradiště, Hodonín		Veselí nad Moravou				Zlín, Brno		Uherské Hradiště, Hodonín		Veselí nad Moravou		Veselí nad Moravou						Brno						Veselí nad Moravou, Strážnice						Veselí nad Moravou						Veselí nad Moravou, Strážnice						Veselí nad Moravou, Strážnice						Veselí nad Moravou, Strážnice						Hroznová Lhota, Veselí nad Moravou						Hroznová Lhota, Veselí nad Moravou						Veselí nad Moravou, Strážnice						Veselí nad Moravou, Strážnice, Kyjov						Ne						Ne		.		.																																																										.																										2				1

		112		10/19/2018 11:15:15		581739		Knínice u Boskovic		794		70.8		4		5		Boskovice				Boskovice						Boskovice						Boskovice		Brno				Brno												Boskovice						Boskovice						Boskovice		Brno										Knínice																																				Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				50000		Ne		.		.		.						.																								.																.		.						.

		113		10/11/2018 10:04:16		584568		Kobylí		2074		98.6		4		7		Hustopeče		Matrikářka		Kobylí		Hustopeče		Břeclav, Brno		Brno						Brno						Kobylí		Brno										Velké Bílovice						Kobylí						Hustopeče												Kobylí		Bořetice																																		Ne						Ano				.								.				.				.								.								.		.								.						.		.						.				.				.																				1				1

		114		3/4/2018 20:44:47		583219		Kobylnice		996		195.6		4		5		Šlapanice		starosta				Brno, Šlapanice				Brno						Brno						Brno						Brno						Brno								Brno, Šlapanice						Brno				Brno, Šlapanice								Brno, Šlapanice				Brno, Šlapanice						Šlapanice						Šlapanice						Brno, Šlapanice						Brno, Šlapanice						Ne						Ne				.								.																								.										.						.										.																										1				1

		115		6/14/2018 18:31:34		593150		Kojátky		327		56.2		5		2		Bučovice				Bučovice						Bučovice						Bučovice						Bučovice		Vyškov				Bučovice						Vyškov		Brno				Bučovice						Bučovice		Vyškov				Bučovice						Bučovice						Bučovice						Bučovice						Bučovice						Bučovice						Bučovice												Ne																																				.																																																				0				0

		116		6/26/2017 15:59:56		593168		Komořany		706		120.5		4		4		Vyškov		Starostka		Komořany		Vyškov		Brno		Vyškov		Brno				Rousínov		Vyškov		Brno		Brno						Vyškov		Brno						Brno						Rousínov		Vyškov		Vyškov		Brno				Vyškov		Brno				Rousínov		Vyškov		Brno		Rousínov		Vyškov		Brno		Rousínov		Vyškov				Rousínov						Rousínov		Vyškov		Bučovice		Vyškov		Brno				Ne						Ne				.																																										.														.																												1				1

		117		5/29/2018 7:24:09		594253		Korolupy		178		11.5		5		1		Znojmo		účetní OÚ		Jemnice		Moravské Budějovice		Znojmo		Jemnice		Moravské Budějovice		Znojmo		Jemnice		Moravské Budějovice		Znojmo		Jemnice		Moravské Budějovice		Znojmo		Moravské Budějovice		Dačice		Znojmo		Moravské Budějovice		Znojmo		Jihlava		Jemnice		Moravské Budějovice		Znojmo		Jemnice		Dačice		Znojmo		Jemnice		Dačice		Znojmo		Jemnice		Bítov		Dačice		Jemnice		Moravské Budějovice		Dačice		Jemnice		Uherčice		Moravské Budějovice		Jemnice		Moravské Budějovice		Vranov nad Dyjí		Jemnice		Moravské Budějovice		Slavonice		Moravské Budějovice		Znojmo		Dačice		Ne						Ne				.																																																										.																										1				1

		118		12/14/2017 8:39:26		581755		Kořenec		337		41.6		5		2		Boskovice		starosta		Kořenec, Boskovice		Boskovice		Brno, Prostějov		Boskovice		Boskovice		Brno, Prostějov				Boskovice		Brno, Prostějov		Boskovice		Brno		Brno, Prostějov		Boskovice		Brno		Brno		Boskovice		Brno, Prostějov		Brno, Prostějov		Boskovice		Boskovice		Boskovice		Boskovice		Boskovice, Brno		Boskovice, Brno		Boskovice		Brno, Prostějov		Brno, Prostějov		Kořenec, Boskovice		Boskovice		Brno		Benešov		Boskovice		Brno		Benešov		Boskovice		Brno, Prostějov, Olomouc		Benešov u Boskovic		Boskovice		Brno, Brodek u Konice		Benešov, Boskovice		Protivanov, Boskovice		Brno		Boskovice		Brno, Prostějov		Brno, Olomouc		Ne						Ne		.		.																																										.														.		.																										2				2

		119		10/31/2018 19:16:29		586277		Kostelec		847		166.7		4		5		Kyjov				Kostelec, Kyjov		Hodonín		Brno		Kyjov		Hodonín		Brno		Kyjov		Hodonín		Brno		Kyjov		Hodonín		Brno, Zlín, Uherské Hradiště								Kyjov		Brno				Kyjov						Kyjov												Kyjov																																				Ne						Ano				.																																																.																																				1				0

		120		6/6/2018 12:20:26		584576		Kostice		1789		143.6		4		6		Břeclav		starostka		V místě		Břeclav		Hodonín		Břeclav		Hodonín		Brno		Břeclav		Hodonín		Brno		Břeclav		Brno		Ne								Břeclav		Brno		Ne		V  místě		Břeclav		Hodonín		V místě		Břeclav		Ne								Břeclav		Brno		Praha																																Ne						Ano				.												.				.				.		.								.		.										.								.						.																												1		1		1

		121		10/25/2018 11:32:27		581763		Kotvrdovice		862		154.4		4		5		Blansko		úřednice		Kotvrdovice								Vyškov, Blansko		Jedovnice				Blansko, Vyškov		Brno		Brno		Blansko, Vyškov										Blansko, Brno								Kotvrdovice, Jedovnice				Blansko, Brno												Blansko, Brno																																				Ne						Ne				.						.				.																						.										.																.

		122		6/6/2018 12:00:22		583227		Kovalovice		597		126.7		5		4		Šlapanice		správní pracovnice		Viničné Šumice, Rousínov		Brno		Vyškov		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno								Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno								Kovalovice, Brno, Slavkov		Brno		Brno																																Ne						Ne												.				.																														.														.																												0				1

		123		10/3/2018 9:32:19		550108		Kozlany		300		39.4		4		2		Vyškov		starosta		Vyškov		Bučovice		Nesovice		Vyškov		Bučovice		Brno		Vyškov		Bučovice		Brno		Vyškov		Brno		Prostějov								Vyškov		Brno		Slavkov u Brna		Vyškov		Bučovice		Brno		Vyškov		Brno		Prostějov								Vyškov		Bučovice		Slavkov u Brna																																Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				3000		Ne				.																																.										.						.										.

		124		2/27/2018 9:17:40		586285		Kozojídky		516		176.6		5		4		Veselí nad Moravou		starosta		Veselí nad Moravou		Veselí nad Moravou		nevím		nevím		nevím		nevím		nevím		nevím		nevím		nevím		nevím		nevím		nevím		nevím		nevím		nevím		nevím		nevím		nevím		nevím		nevím		nevím		nevím		nevím		Veselí nad Moravou		nevím		nevím		nevím		nevím		nevím		Veselí bnad Moravou		Hroznová Lhota		nevím		Hroznová Lhota		Veselí nad Moravou		nevím		Hroznová Lhota		Verselí nad Moravou		Strážnice		Veselí nad Moravou		Hroznová Lhota		nevím		Veselí nad MNoravou		nevím		nevím		snažíme se veškeré nákupy provádět v prodejně v obci		zatím ne, ale do budoucna to asi bude nutné cca 10000,-Kč				Ne				.																																																.										.

		125		2/27/2018 19:15:23		593184		Kožušice		114		15.9		5		1		Bučovice		starosta		Brankovice,Koryčany,Bučovice				Vyškov, Kroměříž		Vyškov,Kroměříž		Brno,Zlín				Vyškov, Kroměříž		Brno, Zlín				Brno,Zlín						Brno,Zlín		Vyškov, Kroměříž				Brno, Zlín		Vyškov, Kroměříž				Bučovice,Vyškov		Koryčany				Bučovice, Koryčany		Uherské Hradiště				Bučovice, Vyškov		Koryčany				Bučovice,Vyškov		Uherské Hradiště				Brankovice, Koryčany		Bučovice,Vyškov				Brankovice, Střílky		Nesovice, Koryčany				Bučovice,Střílky		Koryčany				Bučovice, Střílky		Nesovice, Koryčany				Bučovice		Vyškov				Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům, Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		20000		10000		Ne		.										.																																																.																								.				1		0		1

		126		6/26/2017 13:55:31		593192		Krásensko		410		56.5		4		3		Vyškov		starostka		Vyškov		Vyškov		Vyškov		Vyškoc		Brno		Brno		Vyškov, Blansko		Vyškov, Blansko		Brno		Brno		Brno		Brno, Prostějov		Vyškov, Blansko		Brno		Brno, Prostějov		Vyškov, Brno		Vyškov		Prostějov		Vyškov		Blansko		Brno		Vyškov		Blansko		Brno		Vyškov		Blansko		Brno		Vyškov, Jedovnice		Blansko		Brno		Vyškov, Jedovnice		Blansko		Brno		Vyškov		Blansko		Brno		Drnovice		Vyškov		Brno		Vyškov, Jedovnice		Blansko		Brno		Vyškov		Blansko		Brno, Prostějov		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				15000		Ne				.																																																										.												.				.										1				1

		127		10/17/2018 13:52:58		583235		Kratochvilka		445		295.8		5		3		Rosice		starostka		Rosice		Ivančice				Rosice		Ivančice		Brno		Rosice		Ivančice		Brno		Brno												Brno						Rosice		Ivančice				Rosice		Ivančice										Rosice		Ivančice																																		Ne						Ne		.								.		.																																																												5		9		7		4		2		1		8				1				0

		128		10/29/2018 9:57:47		594261		Kravsko		532		64.4		4		4		Znojmo				Znojmo						Znojmo						Znojmo						Znojmo												Znojmo						Kravsko		Znojmo		Mašůvky, Mašovice		Znojmo												Kravsko		Znojmo																																		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům				12000		Ne				.								.																								.										.						.										.

		129		10/29/2018 10:07:31		594270		Krhovice		506		62.2		4		4		Znojmo		Starosta		Krhovice		Znojmo				Znojmo		Hatě		Brno		Znojmo						Znojmo		Brno										Znojmo		Hatě				Krhovice		Tasovice		Hodonice, Znojmo		Znojmo		Laa										Krhovice		Znojmo																																		Ne						Ano				.								.																								.										.																.								.

		130		6/26/2017 16:26:50		593214		Křenovice		1824		206.2		4		6		Slavkov u Brna		starosta		Křenovice, Slavkov		Šlapanice		Brno		Slavkov		Modřice Olympia		Brno, Vyškov		Slavkov, Újezd u Brna		Modřice Olympia		Brno, Vyškov		Ikea		Modřice Olympia		Brno, Vyškov		Slavkov		Olympia		Brno		Brno		Internet				Slavkov		Brno				Křenovice		Brno				Slavkov		Brno				Křenovice, Slavkov		Újezd u Brna		Brno		Křenovice		Slavkov u Brna		Brno				Křenovice				Křenovice						Křenovice		Brno				Slavkov		Brno				Ne						Ne				.														.																		.												.				.								.		.		.								.		.		.		.

		131		6/26/2017 8:48:36		594288		Křepice		119		16.4		6		1		Znojmo		úřednice		Křepice		Znojmo		Mikulovice		Znojmo		Brno				Znojmo		Brno				Znojmo		Brno				Znojmo		Brno				Brno		Znojmo		Třebíč		Znojmo						Znojmo						Znojmo						Znojmo		Brno				Znojmo		Višňové				Tavíkovice		Mikulovice		Znojmo		Mikulovice		Znojmo				Višňové		Tavíkovice		Znojmo				Znojmo		Brno		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				40000		Ne				.																																										.																.																										1				1

		132		10/25/2018 9:55:25		581801		Křetín		494		83.0		4		3		Boskovice		adm. pracovník		Křetín		Letovice		brno		Letovice		Brno		Brno		Letovice		Brno		Brno		Letovice		Brno		Brno								Brno				Brno		Letovice		Boskovice		Brno		Letovice		Boskovice		brno								Letovice		Boskovice																																		Ne						Ne		.		.																																.										.																.																										2				1

		133		2/27/2018 8:36:07		593231		Křižanovice u Vyškova		139		56.2		5		1		Vyškov		starosta		dojíždění do Vyškova		Vyškov		náhodně Prostějov,Brno		Vyškov		Vyškov		Prostějov,Brno		Vyškov		Vyškov		Prostějov,Brno				Vyškov,Prostějov,Brno		,Prostějov,Brno		Vyškov,Prostějov,Brno		Vyškov,Prostějov,Brno		Prostějov,Brno		Vyškov,Prostějov,Brno		Vyškov,prostějov,Brno		Vyškov,Prostějov,Brno				Vyškov		Vyškov		Vyškov		Vyškov		Vyškov		Vyškov		Vyškov		Vyškov		Vyškov		Vyškov		Vyškov		Vyškov		Vyškov		Vyškov		Vyškov		Vyškov,Ivanovice		Brno		Vyškov		Vyškov		Brno		Vyškov		Brno,Ivanovice		Brno		Vyškov		Prostějov		Brno								Ne																																																														.

		134		10/17/2018 10:03:36		581810		Křtěnov		225		79.9		5		2		Boskovice				Olešnice		Boskovice		Blansko		Olešnice		Boskovice		Brno		Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice		Bystřice nad Pernštejnem		Brno								Boskovice		Blansko		Brno		Olešnice		Boskovice		Brno		Boskovice		Blansko		Brno								Boskovice		Blansko		Brno																																																		.																																																																												0				0

		135		10/3/2018 11:13:38		581828		Křtiny		796		71.2		3		5		Blansko		úřednice		Křtiny		Brno		Blansko		Brno		Blansko				Brno		Blansko				Brno												Brno						Křtiny		Brno				Brno		Blansko										Křtiny		Blansko																																		Ne						Ne				.												.				.																										.														.				.																								1				1

		136		10/29/2018 17:12:33		594296		Kubšice		155		38.7		5		1		Moravský Krumlov		starostka		Moravský Krumlov, Pohořelice, Brno						Brno,						Brno						Brno														Brno				Moravský Krumlov						Pohořelice, Moravský Krumlov												Brno																																				Ne						Ne				.

		137		6/26/2017 16:28:38		593249		Kučerov		448		51.4		5		3		Vyškov		starosta		Vyškov		Bučovice		Slavkov u Brna		Vyškov						Vyškov		Brno				Brno												Brno						Vyškov						Vyškov						Vyškov												Vyškov		Bučovice				Vyškov		Bučovice				Vyškov						Vyškov		Brno				Vyškov						Ne						Ne				.																																.										.														.

		138		5/29/2018 11:10:38		594300		Kuchařovice		957		126.4		5		5		Znojmo		místostarosta		obec i město										město, Znojmo						město, Znojmo						město, Znojmo						město, Znojmo						město Znojmo				obec, město Znojmo						obec,  město Znojmo								město, Znojmo		obec		město, Znojmo								město, Znojmo						město- Znojmo, Brno						město- Znojmo						město, Znojmo						město, Znojmo		Ne						Ne				.																.																.										.														.		.																										1				2

		139		6/6/2018 12:16:58		581852		Kunice		143		38.3		5		1		Boskovice		starostka		Lysice, Boskovice		Blansko, Brno				Boskovice		Brno				Boskovice		Brno				Boskovice		Brno										Boskovice		Brno				Lysice, Boskovice		Brno				Lysice, Boskovice		Brno										Drnovice, Lysice		Boskovice, Brno																																		Ne						Ne										.																																																																														0				0

		140		10/1/2018 11:49:27		581852		Kunice		143		38.3		5		1		Boskovice		starostka		Lysice, Boskovice		Lysice, Boskovice, Blansko		Brno		Boskovice, Brno		Blansko		Boskovice, Blansko, Brno		Boskovice, Brno		Blansko		Boskovice, Blansko, Brno		Boskovice, Blansko, Brno		Boskovice, Blansko, Brno		Brno								Boskovice, Brno		Blansko		Brno		Lysice, Boskovice, Brno		Blansko		Brno		Lysice, Boskovice, Blansko, Brno		Blansko, Brno		Blansko, Brno								Drnovice, Lysice, Boskovice, Brno		Ráječko		Brno																																						Ne										.																																																																														0		0		0

		141		5/31/2018 8:46:00		581861		Kuničky		272		63.3		5		2		Blansko		starosta		v obci je prodejna Jednoty		Blansko, Boskovice		Brno		Rájec - Jestřebí, Blansko, Boskovice		Brno		Brno		Blansko, Boskovice		Brno		Brno		Blansko, Boskovice		Brno		Brno		Blansko, Boskovice		Brno		Brno		Blansko, Boskovice		Brno		Brno		Rájec - Jestřebí		Blansko		Brno		Blansko		Brno		Brno		Blansko		Blansko		Brno		Blansko		Brno		Brno		Rájec - Jestřebí		Blansko		Blansko		Rájec - Jestřebí		Blansko		Brno		Rájec - Jestřebí		Blansko		Boskovice		Rájec - Jestřebí		Blansko		Brno		Blansko		Boskovice		Brno		obec pronajímá pohostinství, nájemné ve výši 2 000,-Kč měsíčně		0				Ne				.																																																										.																										1				1

		142		10/11/2018 11:23:25		583243		Kupařovice		270		81.7		4		2		Ivančice		Starosta		Kupařovice		Brna		Ivančice, Pohořelice		Brno		Ivančice		Pohořelice		Brno		Ivančice				Brno		Ivančice										Brno		Ivančice		Pohořelice		Kupařovice		Odrovice				Ivančice		Pohořelice										Kupařovice																																				Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		60000				Ne				.								.						.																		.										.												.				.																										1		1		1

		143		9/30/2018 22:05:53		583251		Kuřim		11540		664.2		0		7		Kuřim		starosta		Kuřim		Brno				Brno		Kuřim		Tišnov		Brno		Kuřim				Brno		Kuřim										Brno						Kuřim		Brno				Kuřim		Brno										Kuřim		Brno																																		Ne						Ano						.						.				.		.		.		.		.		.		.				.		.		.		.				.				.				.		.				.		.		.		.		.				.		.																1		1				2

		144		2/27/2018 19:17:55		595993		Kuřimské Jestřabí		149		28.3		5		1		Tišnov		místostarosta		Tišnov		Tišnov		Tišnov		Tišnov, Brno		Brno		Brno		Tišnov, Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Tišnov		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Tišnov		Tišnov, Brno		Tišnov, Brno		Tišnov, Kuřim		Kuřim, Brno		Brno		Tišnov		Brno		Brno		Tišnov		Brno		Brno		Tišnov		Brno		Brno		Dolní Loučky		Tišnov		Brno		Dolní Loučky		Tišnov		Brno		Osová Bítýška		Tišnov		Brno		Tišnov		Kuřim		Brno		Chtěla by, ale není komu						Ne

		145		6/27/2017 14:10:22		586307		Kyjov		11462		383.6		0		7		Kyjov		vedoucí odboru organizačního a právního		Kyjov		Hodonín		Brno		Kyjov		Brno		Hodonín		Brno		Kyjov		Hodonín		Brno		Hodonín		Kyjov		Brno		Kyjov		Hodonín		Brno		Kyjov		Hodonín		Kyjov		Brno		Hodonín		Kyjov		Brno		Hodonín		Kyjov		Hodonín		Brno		Kyjov		Brno		Hodonín		Kyjov		Brno		Hodonín;		Kyjov		Brno		Hodonín		Kyjov		Brno		Hodonín		Kyjov		Brno		Hodonín		Kyjov		Brno		Hodonín		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům, Ne						Ano				.		.		.		.		.				.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.				.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.						3				2

		146		10/1/2018 13:35:13		594318		Kyjovice		137		21.0		5		1		Znojmo		účetní obce		Prosiměřice		Znojmo, Miroslav				Znojmo		Miroslav		Brno		Znojmo		Miroslav		Brno		Znojmo		Brno										Znojmo		Brno				Znojmo		Miroslav		Brno		Znojmo		Brno										Znojmo		Brno																																		Ne						Ne																																																																																						1		0		0		0

		147		2/28/2018 7:25:05		586315		Labuty		187		81.6		5		1		Kyjov		místostarosta		Vřesovice, Ježov, Kyjov		Vřesovice, Ježov, Kyjov		Uherské Hradiště		Kyjov		Hodonín		Uherské Hradiště		Kyjov		Hodonín		Uherské Hradiště		Kyjov		Hodonín		Uherské Hradiště		Kyjov		Hodonín		Uherské Hradiště		Kyjov		Hodonín		Uherské Hradiště		Kyjov		Hodonín		Uherské Hradiště		Kyjov		Hodonín		Uherské Hradiště		Kyjov		Hodonín		Uherské Hradiště		Kyjov		Hodonín		Uherské Hradiště		Ježov, Kyjov		Osvětimany		Uherské Hradiště		Kyjov		Osvětimany		Hodonín		Ježov		Kyjov		Hodonín		Kyjov		Bzenec		Uherské Hradiště		Kyjov		Hodonín		Uherské Hradiště		Ne						Ne												.

		148		6/26/2017 7:42:04		558443		Ladná		1218		121.1		4		6		Břeclav		starosta		v místě a TESCO Břeclav						Břeclav						Břeclav						Břeclav		Brno				Břeclav						Břeclav		Brno				Břeclav						Břeclav						Břeclav						Břeclav						Břeclav						Břeclav						Břeclav						Břeclav						Břeclav						Ne						Ne				.								.																								.										.						.										.																						.				1				1

		149		6/30/2017 12:21:20		581887		Lazinov		151		39.1		5		1		Boskovice		starosta		Letovice		menší část lidí nakupuje v naší obci				Letovice		Boskovice		Brno		Letovice		Boskovice		Brno		Letovice		Boskovice		Brno		Letovice		Boskovice		Brno		Boskovice		Brno				Letovice		Boskovice		Brno		Letovice		Boskovice		Brno		Letovice		Boskovice		Blansko		Letovice						Letovice						Letovice				Brno		Letovice		Boskovice				Letovice		Boskovice		Brno		Boskovice		Blansko		Brno		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				30000		Ne		.																																																												.																										1		1		1

		150		6/26/2017 10:38:46		583260		Lažánky		697		49.8		5		4		Tišnov		administrativní pracovnice OÚ		Lažánky a Veverská Bítýška		Tišnov a Kuřim		Brno		Brno						Tišnov		Brno				Brno						Brno						Brno						Brno						Kuřim, Tišnov a  Brno						Tišnov a Brno						Lažánky, Veverská Bítýška, Tišnov, Brno						Veverská Bítýška, Kuřim, Tišnov, Brno						Veverská Bítýška						Veverská Bítýška a Kuřim						Veverská Bítýška, Deblín, Brno						Veverská Bítýška, Kuřim, Tišnov, Brno						Ne						Ne				.								.																								.																.								.																										1		1		0		1

		151		3/8/2018 11:19:55		583286		Lelekovice		1771		243.0		4		6		Kuřim		starosta		v místě + Brno		Kuřim		x		Brno		Kuřim		x		Brno		Kuřim		x		Brno		Kuřim		x		Brno		x		x		Brno		Kuřim		x		v místě, Brno		Kuřim		x		Brno		Kuřim		x		Brno		Kuřim		x		Brno		Kuřim		x				Brno		Kuřim		v místě, Brno		Kuřim		x		v místě, Brno		x		x		v místě, Brno		Kuřim		x		Brno		Kuřim		x		Ne						Ne				.																.																.										.				.		.								.												.		.		.		.										1				1

		152		6/26/2017 9:19:28		583294		Lesní Hluboké		202		40.6		4		2		Rosice		úřednice				Lesní Hluboké, Velká Bíteš, Brno						Velká Bíteš, Brno						Velká Bíteš, Brno				Brno						Brno						Brno								Velká Bíteš, Brno						Velká Bíteš, Brno						Velká Bíteš, Brno						Velká Bíteš, Brno				Velká Bíteš						Velká Bíteš						Velká Bíteš								Velká Bíteš, Brno						Velká Bíteš, Brno				Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		48000				Ne		.																																																												.

		153		10/29/2018 16:31:47		581925		Lhota Rapotina		392		63.5		5		3		Boskovice		starosta		Boskovice		Brno		Blansko		Boskovice		Brno		Blansko		Boskovice		Brno		Blansko		Brno		Boskovice		Blansko								Brno		Boskovice		Blansko		Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice		Blansko		Brno								Boskovice		Blansko		Brno																																Ne		N/A		N/A		Ne				.																																										.														.																												1				1

		154		6/14/2018 18:45:06		581933		Lhota u Lysic		129		32.4		5		1		Boskovice				Lysice						Lysice						Lysice						Boskovice						Boskovice						Boskovice						Lysice						Boskovice						Boskovice						Lysice		Boskovice				Lysice						Lysice						Lysice						Lysice						Boskovice						Ne						Ne										.																																																																														0				0

		155		10/2/2018 19:24:04		581941		Lhota u Olešnice		37		16.4		6		1		Boskovice		starostka		Olešnice		Boskovice		Bystřice nad Pernštejnem, Letovice		Olešnice		Boskovice		Bystřice, Letovice		Brno		Boskovice		Letovice		Brno		Boskovice		Letovice								Brno		Boskovice		Svitavy		Boskovice		Letovice		Bystřice n.P.		Boskovice		Brno		Letovice								Olešnice		Boskovice		Letovice																																Ne						Ne																																																																																								0		1		0

		156		10/29/2018 11:01:02		581950		Lipovec		1070		92.7		4		6		Blansko				Lipovec		Blansko				Blansko		Boskovice				Brno						Brno		Prostějov										Brno						Lipovec		Blansko				Blansko		Brno										Blansko		Jedovnice																																		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům						Ne		.		.								.				.				.														.		.										.						.										.

		157		10/17/2018 10:22:04		581968		Lipůvka		1244		125.5		3		6		Blansko		účetní		Lipůvka						Brno						Brno						Brno												Brno								Brno		Kuřim				Brno		Kuřim										Brno		Kuřim																																Ne						Ne				.												.												.				.				.										.												.		.		.		.																								1				2

		158		6/24/2018 15:44:28		583308		Litostrov		113		15.0		5		1		Rosice		místostarosta				Rosice, Rudka,Domašov						Rosice,Brno						Rosice,Brno						Brno														Brno				Rosice,Domašov,Zbrasla								Rosice,Říčany												Rosice,Zastávka,Domašov																																Ne						Ne																																																				.																																				0				0

		159		5/30/2018 9:55:00		594377		Loděnice		461		53.2		4		3		Pohořelice		starosta		Loděnice		Pohořelice		Brno, Moravský Krumlov		Pohořelice		Brno		Moravský Krumlov, Dolní Kounice		Pohořelice		Brno		Moravský Krumlov		Brno						Brno						Brno		Pohořelice				Pohořelice		Loděnice		Brno		Pohořelice		Moravský Krumlov		Brno		Pohořelice		Brno		Moravský Krumlov		Pohořelice		Brno		Židlochovice		Pohořelice		Brno		Moravský Krumlov		Loděnice		Brno		Pohořelice		Moravský Krumlov		Pohořelice		Brno		Loděnice		Moravský Krumlov		Brno		Moravský Krumlov		Brno		Ivančice		Ne						Ne				.								.																																		.																												.				.										1				0

		160		10/29/2018 11:35:41		583316		Lomnička		512		80.9		4		4		Tišnov		úředník obce		Tišnov		Brno		Kuřim		Brno		Tišnov		Kuřim		Brno		Tišnov		Kuřim		Brno		Tišnov										Brno						Tišnov		Brno		Kuřim		Tišnov		Brno										Tišnov		Brno																																		Ne						Ne																																				.																										.																										0				1

		161		6/26/2017 7:04:44		586331		Louka		967		101.4		5		5		Veselí nad Moravou		starostka		samoobsluha Jednota, Potraviny Kučera, Průmyslové zboží Jagoš, Smíšené zboží Maňáková		občas Veselí nad moravou, nebo Velká nad Veličkou		opět Veselí nad Moravou, Velká nad veličkou		Smíšené zboží Maňáková, Pracovní oděvy Kučera		Veselí nad Moravou, velká nad Veličkou		uherské Hradiště, Brno		Elektro Maňák, Pracovní oděvy Kučera, Průmyslové zboží dalibor Jagoš		Veselí nad Moravou, Velká nad Veličkou		Uherské Hradiště		Veselí nad Moravou		Veselí nad Moravou, Uherské Hradiště		Veselí nad Moravou -ˇprodejna Škodák		Veselí nad Moravou		veselí nad Moravou		Brno, Uherské Hradiště		Veselí nad moravou, Uherské Hradiště ,Hodonín		veselí nad moravou Uh. Hradiště, hodonín		Zlín, Brno		Malečíková KD Louka kadeřnice, oprava hodinek - Veselí nad Moravou, autooprava Hajíček Petr - Louka		Vselí nad Moravou		Hodonín, Uherské Hradiště		masáže, manikúra Louka KD, fotoateliér - Veselí nad Moravou		Veselí nad Moravou		Veselí nad moravopu		Velká nad Veličkou, Veselí nad Moravou		Veselí nad Moravou		Uh. Hradiště, Hodonín		Blatnice pod Sv. Antonínkem, Velká nad veličkou, Niová Lhota		Veselí nad Moravou, Uherské Hradiště				lipov, Velká nad Veličkou		Veselí nad Moravou, Bůatnice pod Sv. antonínkem		kyjov, Uherské Hradiště		Louka, Lipov		Lipov		veselí nad Moravou		Louka, Lipov		hroznová Lhota, Velká nad veličkou		Veselí nad Moravou		Lipov		Velká nad Veličkou, Blatnice pod Sv. antonínkem, Veselí nad Moravou		Kyjov		veselí nad Moravou, Velká nad Veličkou		kyjov, Uherské Hradiště		Hodonín		Ne						Ne		.		.						.		.				.				.				.				.		.		.		.												.																.												.		.												2				1

		162		6/7/2018 16:28:30		581992		Lubě		98		27.7		4		1		Blansko		starostka		Černá Hora, Blansko		Tišnov, Boskovice		Brno		Brno		Blansko, Tišnov		Letovice		Brno		Blansko, Tišnov		Boskovice		Brno		Boskovice		Letovice								Brno		Blansko		Boskovice		Blansko		Tišnov		Brno		Černá Hora		Blansko		Boskovice								Blansko		Tišnov		Boskovice																																Ne						Ne																																																																																								0				0

		163		6/27/2017 9:43:35		596078		Lubné		52		17.2		5		1		Tišnov		starosta		dojížďka  město Tišnov		dojižďka město Tišnov		město Tišnov		město Tišnov		město Tišnov, Brno		Tišnov, Brno		Tišnov,Brno		Tišnov,Brno		Tišnov		Tišnov,Brno		Tišnov,Brno		Tišnov,Brno		Tišnov,Brno		Tišnov		Brno		Tišnov,Brno		Tišnov		Kuřim,Brno		Dolní Loučky		Dolní Loučky		Tišnov		Tišnov		Tišnov		Tišnov		Tišnov		Tišnov		Tišnov		Tišnov		Tišnov		Tišnov		Tišnov		Tišnov		Tišnov		Žďárec		Žďárec		Žďárec		Velká Bíteš		Velká Bíteš		Velká Bíteš		Velká Bíteš		Velká Bíteš		Velká Bíteš		Velká Bíteš		Velká Bíteš		Velká Bíteš		Ne						Ne

		164		6/14/2018 18:37:18		594393		Lukov		260		18.2		5		2		Znojmo				Lukov		Znojmo				Znojmo		Brno				Znojmo		Brno				Znojmo		Brno		Třebíč		Znojmo		Brno				Znojmo		Brno		Třebíč		Znojmo						Znojmo						Znojmo						Znojmo						Znojmo						Znojmo						Znojmo						Znojmo						Znojmo		Brno				Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				19200						.																																										.														.		.																										1				2

		165		10/1/2018 11:00:54		582018		Lysice		1885		175.2		3		6		Boskovice		Starosta		V místě		Boskovice		Brno		Brno		Blansko		Boskovice		E-shop		Brno		Brno		Brno		V místě		Blansko								E-shop		Brno		Brno		V místě		Kunštát		Brno		Brno		Brno		Brno								V místě		Boskovice		Brno																																Ne						Ano				.												.				.				.				.				.		.				.								.						.								.		.		.				.		.																		1				2

		166		10/1/2018 7:26:15		593281		Lysovice		270		51.0		5		2		Vyškov		zastupitel		Vyškov		Brno		Prostějov		Vyškov		Brno		Olomouc		Vyškov		Brno		Prostějov		Brno		Olomouc		Prostějov								Brno		Olomouc		Prostějov		Vyškov		Brno		Prostějov		Vyškov		Brno		Olomouc								Vyškov		Rousínov		Brno																																Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				40000		Ne												.																																																		.

		167		6/24/2017 8:46:54		582026		Makov		45		17.7		6		1		Boskovice		Starosta		Kunštát		Boskovice		Brno		Kunštát		Boskovice		Brno		Kunštát		Boskovice		Brno		Kunštát		Boskovice		Brno		Boskovice		Brno		Blansko		Boskovice		Brno		Blansko		Kunštát		Boskovice		Blansko		Boskovice		Brno		Blansko		Kunštát		Boskovice		Blansko		Kunštát		Boskovice		Brno		Kunštát		Boskovice		Lysice		Kunštát		Lysice		Boskovice		Kunštát		Lysice		Boskovice		Kunštát		Lysice				Boskovice		Kunštát		Blansko		Ne						Ne										.																																																																														0				0

		168		12/13/2017 19:20:10		582042		Malá Roudka		168		43.5		5		1		Boskovice		starostka		Velké Opatovice		Jevíčko		Boskovice		Jevíčko		Boskovice		Brno		Jevíčko		Boskovice		Brno		Brno		Olomouc		Boskovice		Boskovice		Brno		Olomouc		Jevíčko		Brno		Olomouc		Velké Opatovice		Jevíčko		Boskovice		Velké Opatovice		Jevíčko		Boskovice		Jevíčko		Boskovice		Brno		Velké Opatovice		Jevíčko		Boskovice		Velké Opatovice		Jevíčko		Boskovice		Velké Opatovice		Jevíčko		Letovice		Velké Opatovice		Jevíčko		Letovice		Velké Opatovice		Knínice		Boskovice		Velké Opatovice		Jevíčko		Bockovice																																																																																																0				0

		169		11/2/2018 10:44:59		586366		Malá Vrbka		200		45.0		5		1		Veselí nad Moravou		Starosta		Veselí nad Moravou						Veselí nad Moravou						Hodonín						Strážnice		Veselí nad Moravou										Hodonín		Veselí				Malá Vrbka		Velká nad Veličkou		Veselí nad Moravou		Velká nad Veličkou		Veselí nad Moravou										Malá Vrbka		Hrubá Vrbka																																		Ne						Ne																																														.														.

		170		10/4/2018 8:59:53		583332		Malešovice		502		54.5		4		4		Pohořelice		Účetní		Malešovice		Pohořelice		Brno		Brno						Brno						Brno												Brno						Malešovice		Pohořelice		Brno		Brno												Malešovice		Pohořelice		Brno																																Ne						Ne				.								.																																		.																.																										1				1

		171		10/19/2018 10:58:35		583341		Malhostovice		914		79.4		5		5		Tišnov		úřednice		Malhostovice		Tišnov				Kuřim		Tišnov		Brno		Kuřim		Tišnov		Brno		Kuřim		Tišnov		Brno								Kuřim		Tišnov		Brno		Malhostovice		Tišnov				Malhostovice		Tišnov										Malhostovice		Tišnov																																		Ne						Ne				.								.																								.										.																.

		172		12/13/2017 20:37:52		593290		Malínky		137		40.2		6		1		Bučovice		starosta obce		Brankovice		Bučovice		Brno, Uherské Hradiště		Bučovice		Brno, Uherské Hrsdiště		Brno, Uherské Hradiště		Bučovice		Uherské Hradiště, Brno				Zlín, Brno						Brno		UherskéHradiště				Uherské Hradiště, Brno		Brno				Brankovice		Bučovice		Uherské Hradiště		Bučovice		Koryčany		Uherské Hradiště		Bušovice		Vyškov		Brno		Bučovice		Uherské Hradiště		Brno		Brankovice		Bučovice		Brno		Brankovice		Bučovice		Slavkov u Brna		Bučovice		Střílky		Vyškov, Bučovice		Bučovice		Brno				Bučovice		Vyškov		Brno		Ne

		173		6/14/2018 17:52:55		583359		Maršov		475		63.4		5		3		Tišnov				Maršov		Veverská Bítýška				Brno						Brno						Brno						Brno						Brno						Veverská Bítýška						Veverská Bítýška						Brno						Maršov		Brno				Veverská Bítýška						Veverská Bítýška						Veverská Bítýška						Veverská Bítýška						Brno		Veverská Bítýška				Ne						Ano				.						.																																																																														1				0

		174		5/30/2018 16:32:53		594415		Mašovice		491		44.1		4		3		Znojmo		místostarosta		Znojmo		Mašovice				Znojmo						Znojmo						Znojmo		Brno				Znojmo						Znojmo		Brno				Znojmo		Mašovice				Znojmo						Znojmo						Znojmo						Znojmo						Znojmo						Znojmo						Znojmo						Znojmo						Ne						Ne				.								.																																		.						.										.

		175		10/30/2018 10:11:52		594423		Medlice		189		27.1		5		1		Znojmo		účetní obce		Medlice		Višňové		Moravský Krumlov		Znojmo		Moravský Krumlov		Miroslav		Znojmo		Moravský Krumlov		Miroslav		Znojmo												Znojmo		Třebíč				Znojmo		Višňové				Znojmo												Znojmo		Moravský Krumlov																																		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				25000		Ne				.																																																.										.

		176		6/26/2017 11:18:47		550141		Medlovice		309		85.7		5		2		Vyškov		starosta		základní v obci      dojíždí do Vyškova		Ivanovice na Hané		Brno      Prostějov		Vyškov      Brno     Prostějov		Vyškov      Brno     Prostějov		náhodně na  cestách po republice		Vyškov       Internet		Vyškov     Brno		Brno		Vyškov   Brno		Vyškov     Brno		Brno       případné presentace a výstavy dle konání		Vyškov    Brno		Vyškov    Brno		Vyškov    Brno		Vyškov		Vyškov		Vyškov         Brno		Vyškov         okolní obce		Vyškov		dle zakoupení výrobku		Vyškov		Vyškov		Brno		Vyškov		Vyškov		Vyškov		Vyškov		Vyškov		Vyškov            Brno		Ivanovice na Hané           Vyškov		Ivanovice na Hané           Vyškov		Ivanovice na Hané           Vyškov		Ivanovice na Hané		Ivanovice na Hané       Vyškov		Ivanovice na Hané       Vyškov				Ivanovice na Hané		Ivanovice na Hané         Vyškov		Ivanovice na Hané         Vyškov		Ivanovice na Hané         Vyškov		Ivanovice na Hané   Vyškov     Brno		Ivanovice na Hané   Vyškov		Ivanovice na Hané   Vyškov		Ivanovice na Hané   Vyškov		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům						Ne				.																																																																																				1				0

		177		12/13/2017 16:28:41		586374		Mikulčice		1881		122.9		4		6		Hodonín		starosta		Hodonín		Břeclav		Brno		Hodonín		Břeclav		Brno		Hodonín		Břeclav		Brno		Brno		Hodonín		Břeclav		Hodonín		Břeclav		Brno		Hodonín		Brno		Břeclav		Hodonín		Břeclav		Brno		Hodonín		Břeclav		Brno		Hodonín		Břeclav		Brno		Hodonín		Břeclav		Brno		Hodonín		Břeclav		Brno		HOdonín		Břeclav		Brno		Hodonín		Lužice		Moravská Nová Ves		Hodonín		Břeclav		Kyjov		Hodonín		Břeclav		Brno		Ne						Ano				.																												.														.				.		.										.												.														1		2		1

		178		6/26/2017 8:13:02		594431		Mikulovice		608		44.1		4		4		Znojmo		starosta		Mikulovice		Znojmo		Brno		Znojmo		Hatě		Brno		Znojmo		Mikulovice		Brno		Znojmo		Brno		Jihlava		Znojmo		Brno				Znojmo		Brno				Mikulovice		Únanov		Znojmo		Znojmo		Únanov				Znojmo						Mikulovice		Znojmo				Znojmo						Mikulovice		Znojmo		Višňové		Znojmo		Mikulovice		Višňové		Znojmo		Višňové		Únanov		Znojmo		Brno				Ne						Ne				.												.								.		.		.				.		.		.										.														.		.												.		.

		179		5/29/2018 8:22:30		593320		Milešovice		663		98.8		5		4		Slavkov u Brna		starosta		Místní prodejna smíšeného zboží, Slavkov u Brna, Újezd u Brna		Stejné jako v předchozí odpověďi.		Brno		Slavkov u Brna, Brno		Brno		Brno		Slavkov u Brna, Brno		Slavkov u Brna, Brno		Slavkov u Brna, Brno		Brno		Brno		Brno		Slavkov u Brna, Brno		Slavkov u Brna, Brno		Brno		Brno, Vyškov		Brno, Vyškov		Brno, Vyškov, Slavkov u Brna		Milešovice, Slavkov u Brna, Brno		Slavkov u Brna		Slavkov u Brna		Milešovice, Slavkov u Brna, Újezd u Brna		Milešovice, Slavkov u Brna, Újezd u Brna		Brno		Újezd u Brna, Slavkov u Brna		Újezd u Brna, Slavkov u Brna		Brno		Slavkov u Brna		Újezd u Brna, Brno		Brno		Šaratice, Slavkov u Brna		Slavkov u Brna		Brno		Šaratice, Otnice		Šaratice, Otnice, Brno		Brno		Slavkov u Brna, Šaratice		Slavkov u Brna, Šaratice		Brno		Brno		Brno		Brno		Slavkov u Brna		Brno		Brno		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům						Ne				.																																										.														.																												1				1

		180		10/31/2018 19:09:56		586382		Milotice		1853		147.1		4		6		Kyjov				Milotice						Kyjov		Hodonín		Brno		Milotice						Kyjov		Hodonín										Kyjov		Hodonín				Kyjov		Hodonín				Kyjov		Hodonín										Milotice		Kyjov		Hodonín																																Ne						Ano		.		.								.				.		.		.		.														.										.						.								.		.		.

		181		6/27/2017 12:52:23		584657		Milovice		422		64.8		4		3		Mikulov		starostka		v místě - Obec Milovice		Mikulov		Břeclav		Mikulov		Břeclav		Brno		Břeclav		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Břeclav		Brno		Brno		Břeclav		Brno		Brno		Mikulov		Břeclav		Brno		Mikulov		Břeclav		Brno		Mikulov		Břeclav		Brno		Mikulov		Břeclav		Brno		Mikulov		Břeclav		Brno		Mikulov		Břeclav		Brno		Mikulov		Břeclav		Brno		Mikulov		Břeclav		Brno		Mikulov		Břeclav		Brno		Ne						Ano				.								.		.		.		.		.																										.														.

		182		5/29/2018 9:32:39		583391		Modřice		4845		482.1		1		7		Šlapanice		Starosta		Brno						Brno						Brno						Brno						Brno						Brno						Brno						Brno						Brno						Brno						Brno						Brno						Brno						Brno						Brno						Ne						Nevím				.		.		.								.		.		.		.		.		.		.		.				.				.		.		.				.		.						.						.		.		.		.		.				.		.		.		.										3				2

		183		6/26/2017 9:31:33		583430		Moravské Knínice		849		65.1		5		5		Moravský Krumlov		úřednice		Moravské Knínice		Kuřim		Brno		Brno		Brno		Kuřim		Brno		Brno		Kuřim		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Kuřim		Kuřim		Brno		Brno		Kuřim		Brno				Moravské Knínice		Kuřim		Brno		Kuřim		Brno		Brno		Kuřim		Kuřim		Brno		Kuřim		Kuřim		Brno		Kuřim		Kuřim		Brno		Kuřim		Kuřim		Brno		Ne						Ne				.																				.												.										.						.								.		.

		184		10/30/2018 10:33:30		584673		Moravský Žižkov		1380		101.9		4		6		Břeclav		starosta		Moravský Žižkov		Břeclav		Brno		Břeclav		Hodonín		Brno		Břeclav		Hodonín		Brno		Břeclav		Rakvice		Brno								Velké Bílovice		Břeclav		Brno		Břeclav		Hodonín		Brno		Břeclav		Brno		Lednice								Moravský Žižkov		Břeclav		Brno																																Ne						Ano		.		.								.																								.										.						.								.		.								.																		2				2

		185		6/24/2017 7:36:38		584681		Morkůvky		432		64.0		5		3		Hustopeče		starostka		v místě		Klobouky u Brna, Hustopeče u Brna		Břeclav, Brno, Hodonín		Brno, Břeclav, Hodonín		Hustopeče, Klobouky		Kyjov		Brno		Břeclav, Hodonín		Kyjov		Brno		Břeclav, Hodonín		Kyjov		Brno		Břeclav, Hodonín		Kyjov		Brno		Břeclav, Hodonín		Kyjov		Hustopeče u Brna		Klobouky u Brna		Brno		Klobouky u Brna, Hustopeče u Brna		Brno		Břeclav, Hodonín		Hustopeče		Klobouky, Velké Pavlovice, Čejč		Brno, Břeclav		Hustopeče		Velké Pavlovice, Klobouky, Bořetice, Brumovice		Brno, Břeclav		Klobouky u Brna		Hustopeče u Brna		Velké Pavlovice, Brno, Břeclav		Klobouky u Brna		Hustopeče		Kobylí, Velké Pavlovice		Klobouky u Brna		Kobylí		Velké Pavlovice, Hustopeče		Klobouky u Brna		Hustopeče, Brno,		Břeclav		Klobouky, Hustopeče		Brno, Břeclav		Kobylí, Velké Pavlovicr		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				30000		Ne				.								.																								.										.						.										.								.

		186		6/6/2018 11:54:23		557048		Mouřínov		419		36.3		5		3		Bučovice		starosta		Bučovice		Bučovice		Bučovice		Bučovice, Brno		Bučovice, Brno		Brno, Vyškov		Vyškov , Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno								Brno, Vyškov		Brno		Brno		Bučovice		Bučovice		Bučovice, Vyškov		Bučovice		Bučovice, Brno		Brno								Bučovice		Bučovice, Brno,		Brno																																Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Ne		5000		Ano				.																																																										.																										1				1

		187		10/1/2018 16:04:59		557048		Mouřínov		419		36.3		5		3		Bučovice		Starosta		Bučovice		Brno, Vyškov		Brno		Bučovice		Brno, Vyškov		Kyjov		Brno, Vyškov		Vyškov, Kyjov		Kyjov, Uherské Hradiště		Brno		Kyjov, Olomouc		Kyjov, Uherské Hradiště								Brno		Vyškov, Slavkov u Brna		Vyškov, Olomouc		Bučovice		Slavkov u Brna, Brno		Vyškov,		Bučovice,		Vyškov , Brno		Kyjov,								Bučovice		Slavkov u Brna, Vyškov		Brno																																Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				5000		Ano				.																																																										.

		188		2/27/2018 9:45:02		583448		Moutnice		1142		161.0		5		6		Židlochovice		administrativní pracovník		Brno		Židlochovice, Újezd u Brna		Hustopeče u Brna		Brno		Brno		Židlochovice		Brno, Újezd u Brna		Židlochovice		-		Brno		Brno		Klobouky u Brna		Brno		Brno		-		Brno		-		-		Moutnice, Brno		-		-		Moutnice, Brno		Blučina, Židlochovice, Újezd u brna		-		Brno		Židlochovice		-		Brno		Hustopeče u Brna, Telnice, Těšany		-		Těšany		Brno		Újezd u Brna		Moutnice, Těšany		Šitbořice, Újezd u Brna		Židlochovice		Moutnice, Těšany		Újezd u Brna		Brno		Brno		Těšany, Židlochovice		-		Brno, Židlochovice		Hustopeče u Brna		-		Ne		-		-		Ano				.								.																								.										.						.		.								.		.																				.

		189		6/26/2017 7:17:22		596175		Nedvědice		1317		201.4		4		6		Tišnov		starosta		Nedvědice		Tišnov, Bystřice n/P.		Brno		Tišnov, Bystřice n/P., Brno		dtto		dtto		Bystřice n/P., Tišnov, Brno		dtto		dtto		Bystřice n/P.						Tišnov, Bystřice n/P., Brno		dtto		dtto		Bystřice n/P., Tišnov		Brno		dtto		Nedvědice		Tišnov, Bystřice n/P.		dtto		Nedvědice		Tišnov, Bystřice n/P.		Brno		Tišnov, Bystřice n/P.		Brno		dtto		Nedvědice		Bystřice n/P., Tišnov		Brno		Nedvědice		Bystřice n/P., Tišnov		Brno		Nedvědice		Bystřice n/P.		dtto		Nedvědice		Bystřice n/P.		dtto		Nedvědice		Bystřice, Lomnice u Tišnova		Tišnov, Brno, Deblím, Strážek		Nedvědice		Bystřice n/P.		Tišnov, Brno		Ne						Ano				.												.		.		.		.		.										.		.										.														.		.		.				.		.		.		.		.		.		.				.

		190		12/14/2017 8:55:39		586439		Nechvalín		342		80.9		5		2		Kyjov		účetní		Kyjov		Hodonín		Ždánice		Kyjov		Brno		Hodonín		Kyjov		Brno		Hodonín		Brno		Kyjov		Hodonín		Kyov		Brno		Hodonín		Brno		Kyjov		Hodonín		Kyjov		Ždánice				Kyjov		Ždánice				Kyjov		Hodonín		Brno				Kyjov				Kyjov, Ždánice						Ždánice, Kyjov						Kyjov, Ždánice								Kyjov, Ždánice				Kyjov		Hodonín		Brno		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		65000				Ne				.																																																.										.																										1				1

		191		10/11/2018 13:24:56		593371		Němčany		736		105.2		5		4		Slavkov u Brna		Referentka		Němčany		Slavkov				Slavkov		Brno				Brno						Slavkov		Brno										Slavkov		Brno				Němčany		Slavkov				Brno												Němčany		Slavkov		Brno																																Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům						Ne				.								.																								.										.						.								.										.																		1				1

		192		5/30/2018 18:41:10		583472		Němčičky		324		70.8		4		2		Ivančice		starostka		místní obchod se smíšeným zbožím		Dolní Kounice, Brno		Ivančice		Dolní Kounice		Ivančice, Brno		Židlochovice		Dolní Kounice, Brno		Ivančice				Brno						Brno				Ivančice		Brno						Dolní Kounice		Brno		Pohořelice		Kolní Kounice		Brno				Brno		Ivančice				Brno		Dolní Kounice				Dolní Kounice		Brno		Ivančice		Dolní Kounice		Brno				Dolní Kounice		Brno				Brno		Dolní Kounice				Dolní Kounice		Ivančice		Brno		Ne						Ne		.																																																																																						1				0

		193		6/26/2017 11:48:23		593397		Nemojany		654		108.8		5		4		Vyškov		místostarosta		Vyškov a v obci		v obci		Rousínov		Vyškov		Rousínov		Brno		Vyškov		Rousínov		Brno		Vyškov		Rousínov		Brno		Vyškov		Rousínov		Brno		Vyškov		Brno		Brno		Vyškov		Rousínov		Brno		Vyškov		Rousínov		Brno		Vyškov		Rousínov		Brno		Vyškov		v obci		Brno		Vyškov		Vyškov		Brno		Vyškov		Vyškov		Brno		Vyškov		Vyškov		Brno		Vyškov				Brno		Vyškov				Brno		Ne						Ne		.										.																				.																										.		.		.																										1				2

		194		10/19/2018 12:14:28		583499		Nesvačilka		297		110.1		5		2		Židlochovice		úřednice		Nesvačila		Židlochovice		Brno		Židlochovice		Újezd		Brno		Židlochovice		Újezd		Brno		Brno												Brno						Židlochovice		Brno				Brno		Židlochovice										Židlochovice		Brno		Újezd																																obec podporuje soukromého provozovatele finanční dotací, ale neuvedla jak velkou						Ne				.								.																																																																												1		1		0

		195		6/26/2017 7:49:58		593427		Nevojice		409		38.5		5		3		Bučovice		účetní		Bučovice		Vyškov, Nesovice		Brno		Bučovice		Vyškov, Brno, Kyjov		Brno		Bučovice		Kyjov,Vyškov,Brno		Brno		Vyškov		Kyjov,Brno		Brno		Brno		Bučovice		Kyjov		Brno		Bučovice		Vyškov		Bučovice		Slavkov		Brno		Bučovice		Vyškov		Brno		Bučovice		Vyškov		Brno		Bučovice		Slavkov		Brno		Bučovice		Brankovice		Vyškov		Bučovice		Slavkov		Brno		Bučovice		Vyškov		Brno		Bučovice		Nesovice		Vyškov		Bučovice		Kyjov		Brno		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				6000		Ne		.																																																												.

		196		12/13/2017 12:26:19		596191		Níhov		206		41.8		5		2		Tišnov		starosta		Níhov		Tišnov, Velká Bíteš		Brno				Velká Bíteš, Tišnov		Brno				Brno		Velká Bíteš, Tišnov		Brno		Žďár nad Sázavou		Jihlava		Tišnov, Velká Bíteš		Brno		Žďár nad Sázavou		Tišnov		Brno		Jihlava		Níhov, Tišnov		Tišnov, Velká Bíteš		Brno		Tišnov, Níhov, Kuřim		Brno		Třebíč		Velká Bíteš, Tišnov		Brno				Níhov, Tišnov		Brno		Velká Bíteš		Tišnov, Velká Bíteš		Brno		Kuřim		Dolní Loučky		Velká Bíteš		Tišnov		Velká Bíteš		Tišnov		Dolní Loučky		Velká Bíteš		Tišnov		Brno		Tišnov		Velká Bíteš		Brno		Ne								.										.																																		.																.																										1				1

		197		6/26/2017 12:34:05		584711		Nikolčice		784		48.8		4		5		Hustopeče		starosta		Hustopeče		Šitbořice, Brno		Židlochovice, Klobouky, Křepice		Hustopeče, Brno		Židlochovice, Šitbořice,		Klobouky		Brno, Hustopeče		Židlochovice, Klobouky,		Rajhrad		Brno		Klobouky, Hustopeče				Hustopeče, Brno		Židlochovice				Brno, Hustopeče		Židlochovice		Velké Bílovice		Hustopeče, Šitbořice						Hustopeče, Křepice						Hustopeče, Brno												Hustopeče		Židlochovice, Brno				Šitbořice						Těšany, Křepice						Šitbořice						Hustopeče						Ne						Ne				.								.																								.																.								.																								.				1				1

		198		6/28/2017 7:40:44		593435		Nížkovice		659		93.8		4		4		Slavkov u Brna		starosta		Nížkovice		Slavkov u Brna		Brno		Slavkov u Brna		Brno		Vyškov		Slavkov u Brna		Brno		Vyškov		Brno		Slavkov u Brna		Vyškov		Slavkov u Brna		Brno		Vyškov		Brno		Slavkov u Brna		Kyjov		Slavkov u Brna		Brno		Kyjov		Brno		Slavkov u Brna		Kyjov		Slavkov u Brna		Brno		Vyškov		Brno		Slavkov u Brna				Slavkov u Brna		Brno		Vyškov		Slavkov u Brna		Brno		Vyškov		Slavkov u Brna		Brno		Kyjov		Slavkov u Brna		Brno		Kyjov		Slavkov u Brna		Vyškov		Brno		Ne						Ne				.																																																.										.																										1				1

		199		3/5/2018 16:01:31		586463		Nový Poddvorov		184		62.0		5		1		Hodonín		místostarostka		Dolní Bojanovice, Hodonín		Hodonín		Břeclav		Hodonín		Hodonín		Hodonín, Břeclav		Dolní Bojanovice		Dolní Bojanovice, Hodonín		Hodonín, Brno		Brno, Břeclav		Brno		Brno		Hodonín		Hodonín		Hodonín		Hodonín		Brno		Brno		Dolní Bojanovice, Hodonín		Hodonín, Břeclav		Brno		Hodonín		Hodonín, Břeclav		Hodonín, Břeclav, Brno		Hodonín		Hodonín		Hodonín		Převážně v okolí		Převážně v okolí		Převážně v okolí Hodonína		Čejkovice,Dolní Bojanovice, Hodonín		Hodonín		Hodonín		Čejkovice		Čejkovice,Dolní Bojanovice		Hodonín		Čejkovice		Čejkovice		Hodonín, Kyjov		Čejkovice		Hodonín		Kyjov		Hodonín		Hodonín		Kyjov		Ne						Ne																																																														.																						.				0		?		1

		200		10/12/2018 11:17:34		584754		Nový Přerov		299		48.7		5		2		Mikulov		Starosta		Nový Přerov		Mikulov				Mikulov		Hrušovany		Břeclav		Mikulov		Břeclav				Brno												Mikulov		Břeclav				Nový Přerov		Novosedly		Drnholec		Hrušovany		Mikulov										Nový Přerov																																				Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		63000				Ne				.								.																																		.						.								.				.						.

		201		10/25/2018 9:40:26		582107		Nýrov		203		22.1		5		2		Boskovice		Účetní		Nýrov		Letovice		Boskovice		Boskovice		Kunštát				Boskovice		Letovice				Letovice		Boskovice		Brno								Letovice		Boskovice				Kunštát		Boskovice				Boskovice												Nýrov		Boskovice																																		Ne						Ne				.																																																										.

		202		12/13/2017 13:15:57		582115		Obora		299		70.3		5		2		Boskovice		starosta		Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice		Brno				Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice		Blansko		Brno								Ne				.																																																										.																								0		1				1

		203		5/30/2018 10:41:01		583537		Ochoz u Brna		1265		87.0		4		6		Šlapanice		starostka		Ochoz u Brna, Brno		Brno		---		Brno		---		---		Brno		---		---		Brno		---		---		Brno		---		---		Brno		---		---		Brno		---		---		Brno		---		---		Brno		---		---		Brno		---		---		Brno		---		---		v místě		Brno		---		Brno		---		---		Brno		---		---		Brno		---		---		Ne						Ne				.																										.		.														.						.								.		.												.												1		1		1		2

		204		6/26/2017 9:48:29		582131		Okrouhlá		529		79.0		5		4		Boskovice		starosta		Okrouhlá		Boskovice		Brno, Prostějov		Boskovice		Blansko		Brno, Prostějov		Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice		Brno		Prostějov		Boskovice		Brno		Brno		Boskovice		Brno		Brno		Boskovice		Boskovice		Brno		Boskovice		Brno		Brno		Boskovice		Boskovice		Brno		Okrouhlá		Boskovice		Brno		Benešov u Boskovic		Boskovice		Boskovice		Benešov u Boskovic		Boskovice		Blansko		Benešov u Boskovic		Boskovice		Brno		Benešov u Boskovic		Boskovice		Brno		Boskovice		Blansko		Brno		Ne		ne		nic		Ne				.																																										.						.										.																										1				1

		205		10/17/2018 11:12:14		594563		Olbramovice		1064		61.8		4		6		Moravský Krumlov		účetní		Olbramovice		Moravský Krumlov		Pohořelice		Moravský Krumlov		Brno		Znojmo		Moravský Krumlov		Miroslav				Moravský Krumlov		Brno										Moravský Krumlov		Znojmo		Brno		Olbramovice						Moravský Krumlov												Olbramovice		Moravský Krumlov																																		Ne						Ne				.						.		.				.																				.										.						.										.

		206		5/29/2018 7:27:43		582158		Olešnice		1727		138.0		3		6		Boskovice		starosta		Olešnice		Brno		Boskovice		Olešnice		Brno		Boskovice		Brno		Boskovice		Polička		Brno		Boskovice				Brno						Brno						Olešnice		Boskovice				Boskovice						Boskovice		Brno				Olešnice		Brno		Boskovice		Olešnice		Boskovice		Brno		Olešnice								Olešnice				Olešnice						Olešnice		Boskovice				Ne						Ano				.												.		.		.				.		.										.										.				.		.								.				.				.				.		.		.		.		.

		207		10/3/2018 11:50:30		582166		Olomučany		946		62.5		4		5		Blansko		úředník		Olomoučany		Blansko				Blansko		Brno						Blansko		Brno		Blansko		Brno										Blansko		Brno				Olomoučany		Blansko				Brno												Olomoučany		Blansko		Brno																																Ne						Ne		.		.																.		.										.														.						.								.

		208		2/28/2018 10:36:32		550132		Olšany		544		29.1		5		4		Vyškov		starosta		Olšany		Rousínov		Vyškov		Brno		Vyškov		Rousínov		Brno		Vyškov		Rousínov		Brno		Vyškov		Rousínov		Brno		Vyškov				Brno		Vyškov		Prostějov		Rousínov		Olšany		Vyškov		Vyškov		Tučapy		Brno		Vyškov		Slavkov u Brna		Brno		Olšany		Rousínov		Slavkov u Brna		Rousínov		Vyškov		Slavkov u Brna		Rousínov		Vyškov		Brno		Rousínov		Vyškov		Brno		Rousínov		Vyškov		Brno		Vyškov		Slavkov u Brna		Brno		Ne						Ne				.																																																								.		.

		209		6/26/2017 8:59:35		583545		Omice		758		72.5		5		5		Šlapanice		starosta		samoobsluha Omice, Rosice, Brno		Rosice		Ivančice		Brno		Rosice		Ivančice		Brno		Rosice		Ivančice		Brno		Rosice		Ivančice		Brno		Rosice		Ivančice		Brno		Ivančice		Rosice		Rosice		Zastávka		Omice		Brno		Rosice		Zastávka		Brno		Rosice		Ivančice		Brno		Tetčice		Omice		Brno		Rosice		Troubsko		Troubsko		Brno		Rosice		Rosice		Brno		Střelice		Troubsko		Brno		Rosice		Brno		Rosice		Zastávka		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				140000		Ne				.								.																																		.																.																										1				1

		210		12/13/2017 12:06:17		594580		Onšov		71		12.7		5		1		Znojmo		účetní		Šumná		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Znojmo		Ne						Ne																																																																																								0				0

		211		6/14/2018 18:43:08		593460		Orlovice		310		21.4		5		2		Vyškov				Orlovice		Vyškov				Vyškov		Ivanovice na Hané				Vyškov		Prostějov				Vyškov		Brno		Olomouc		Vyškov						Vyškov						Vyškov						Vyškov						Vyškov						Vyškov						Ivanovice na Hané		Vyškov				Ivanovice na Hané		Vyškov				Ivanovice na Hané		Vyškov				Vyškov						Vyškov						Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		částka na zřízení provozvny smíšeného zboží ve výši 480 000 Kč				Ne				.																																.										.																.

		212		10/29/2018 12:10:28		582174		Osiky		119		15.7		5		1		Tišnov		zastupitel		Tišnov		Brumov		Boskovice		Tišnov		Brno		Žďár nad Sázavou		Brno		Tišnov		Boskovice		Brno		Blansko		Boskovice								Tišnov		Brno		Boskovice		Tišnov		Boskovice		Brno		Tišnov		Brno		Kuřim								Tišnov		Brno		Kunštát																																Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		25000				Ne				.								.																																								.										.								.

		213		10/3/2018 19:57:38		594598		Oslnovice		86		14.1		5		1		Znojmo		starosta		Jemnice		Znojmo		Moravské Budějovice		Znojmo		Moravské Budějovice		Jemnice		Znojmo		Jemnice		Třebíč		Znojmo		Brno		Třebíč								Znojmo		Třebíč		Brno		Jemnice		Moravské Budějovice		Znojmo		Znojmo		Třebíč		Brno								Bítov		Vranov nad Dyjí		Znojmo																																Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		25000				Ne		.										.																																																																												1				0

		214		6/26/2017 8:21:03		582182		Ostrov u Macochy		1081		122.5		4		6		Blansko		administrativní pracovnice		Ostrov u Macochy		Blansko		Boskovice		Blansko		Brno				Blansko		Brno				Brno						Blansko		Brno				Brno						Blansko						Blansko		Brno				Blansko						Blansko		Brno				Sloup v Moravském krasu		Blansko		Jedovnice		Ostrov u Macochy		Blansko				Sloup v Moravském krasu		Lipovec		Blansko		Ostrov u Macochy		Blansko				Blansko		Brno				Ne						Ne				.												.				.																.										.														.														.				.										1				1

		215		6/6/2018 16:52:14		583600		Ostrovačice		635		81.1		4		4		Rosice		starosta		Ostrovačice		Rosice		Brno		Brno		Rosice				Brno		Rosice				Brno		Zastávka										Brno		Rosice		Zastávka		Říčany		Rosice		Brno		Rosice		Brno		Říčany								Ostrovačice		Brno		Říčany																																Ano, obec obchod přímo provozuje						Ne				.																																.																								.				.

		216		5/29/2018 9:16:15		586471		Ostrovánky		217		132.9		5		2		Kyjov		účetní		Ostrovánky		Kyjov		Hodonín		Kyjov		Hodonín		Brno		Kyjov		Hodonín		Brno		Kyjov		Hodonín		Brno		Kyjov		Hodonín		Brno		Kyjov		Hodonín				Kyjov		Hodonín		Brno		Kyjov		Hodonín		Brno		Kyjov		Hodonín		Brno		Kyjov						Kyjov						Kyjov		Ždánice		Brno				Kyjov				Kyjov						Kyjov		Brno				pultový prodej provozuje Jednota, neplatí nájem ani za energie		cca 90 tisíc				Ne		.																																																																																						1				0

		217		2/27/2018 16:13:47		593478		Otnice		1470		168.9		4		6		Slavkov u Brna		starosta		Brno,  Slavkov u Brna,  Újezd u Brna		V místě		Brno		Brno, Slavkov u Brna		Újezd u Brna				Brno		Brno		Brno		Brno		Brno, Slavkov u Brna		Brno,		Brno				Slavkov u Brna		Brno, Slavkov u Brna		Slavkov u Brna				V místě, Brno, Újezd u Brna, Slavkov		Slavkov u Brna				Brno		Slavkov u Brna				Brno		Brno, Slavkov u Brna		Vyškov		Brno		Slavkov u Brna				V místě		Újezd u Brna		Slavkov u Brna		V místě		Slavkov u Brna, Újezd u Brna		Vyškov		V místě		Brno		Vyškov		V místě  (do konce roku)		Šaratice		Brno		Slavkov u Brna		Brno		Vyškov		Ne						Ano				.								.								.		.										.				.										.																.		.								.		.		.		.										1				1

		218		10/14/2018 17:42:30		582191		Pamětice		238		67.9		5		2		Boskovice		starosta		Boskovice, Letovice		Velké Opatovice		Jevíčko		Boskovice, letovice		Velké Opatovice		Jevíčko		Boskovice,Letovice		Brno, Jevíčko		Velké Opatovice		Brno,Boskovice, Jevíčko												Brno,Boskovice,Svitavy						Boskovice,Letovice		Velké Opatovice				Boskovice		Letovice										Boskovice,Letovice																																				Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		50000				Ne				.																																																.																																				1				0

		219		2/28/2018 15:30:41		594601		Pavlice		462		33.0		5		3		Znojmo		starosta		Pavlice		, Grešlové Mýto, Mor. Budějovice, Znojmo, Blížkovice		Šumná, Olbramkostel		Znojmo		Mor. Budějovice		Brno		Znojmo		Mor. Budějovice				Znojmo		Mor. Budějovice				Znojmo		Mor. Budějovice				Znojmo		Brno		Třebíč		Znojmo		Mor. Budějovice		Pavlice		Znojmo		Mor. Budějovice		Pavlice		Znojmo		Mor. Budějovice				Znojmo		Mor. Budějovice				Mor. Budějovice		Znojmo				Pavlice		Blížkovice		Znojmo		Znojmo						Znojmo		Blížkovice		Mor. Budějovice		Znojmo						Budeme podporovat provozovatele Pošty partner. A asi budeme muset podpořit i prodejnu smíšeného zboží COOP.						Ne				.																.		.																								.						.										.																						.

		220		6/7/2018 7:42:44		584771		Pavlov		526		40.4		4		4		Mikulov		starosta		Pavlov		Mikulov		Břeclav		Mikulov		Břeclav		Brno		Mikulov		Břeclav		Brno		Rakvice		Břeclav		Brno								Mikulov		Velké Bílovice		Břeclav		Mikulov		nevím		nevím		Mikulov		nevím		nevím								Pavlov		Mikulov		Valtice																																Ne						Ne				.																																																.						.		.		.		.						.

		221		10/12/2018 11:27:53		584789		Perná		748		80.2		5		4		Mikulov		účetní		Perná		Mikulov				Mikulov		brno				Mikulov		Brno				Mikulov		Brno										Mikulov		Brno				Perná		Bavory, Dunajovice		Mikulov				Pasohlávky		Mikulov								Perná																																				Ne						Ne				.								.																								.										.														.		.																										1				2

		222		12/13/2017 12:25:23		586480		Petrov		1307		112.2		5		6		Hodonín		referent		Strážnice		Hodonín		Veselí nad Mor.		Strážnice		Hodonín		Veselí nad Mor.		Strážnice		Hodonín		Brno		Hodonín		Brno		Brno		Hodonín		Veselí nad Mor.		Brno		Hodonín		Brno		Břeclav		Strážnice		Hodonín		Brno		Hodonín		Brno		Břeclav		Hodonín		Brno		Břeclav		Strážnice		Hodonín		Brno		Strážnice		Hodonín		Brno		Strážnice		Hodonín		Veselí nad Mor.		Strážnice		Hodonín		Veselí nad Mor.		Strážnice		Hodonín		Veselí nad Mor.		Veselí nad Mor.		Hodonín		Kyjov								Ano				.																				.																						.														.										.														.				1				1

		223		2/26/2018 17:05:07		582212		Petrovice		606		121.1		4		4		Blansko		starosta obce		Blansko		v obci		Brno		Blansko		Brno		Brno		Blansko		Boskovice		Brno		Brno		Brno		Brno		Blansko		Blansko		Brno		Blansko		Brno		Brno		v obci		Blansko		Brno		Blansko		Brno		Brno		Blansko		Blansko		Brno		v obci		Boskovice		Blansko		Blansko		Blansko		Brno		Sloup		Blansko		Brno		Sloup		Blansko		Blansko		Sloup		Blansko		Blansko		Blansko		Brno		Brno		Ne				Zrušen místní poplatek za ubytování		Ne				.						.																										.										.						.								.		.														.												1				2

		224		6/14/2018 14:11:15		594610		Petrovice		342		73.4		5		2		Moravský Krumlov		starostka		Moravský Krumlov		Ivančice		Brno, Znojmo		Moravský Krumlov		Miroslav		Brno, Znojmo		Brno		Ivančice		Moravský Krumlov		Brno		Miroslav		Moravský Krumlov								Brno		Ivančice		Moravský Krumlov		Moravský Krumlov		Miroslav		Brno		Moravský Krumlov		Ivančice		Znojmo								Moravský Krumlov		Brno		Znojmo																																Ne						Ne				.																																										.						.										.																										1				1

		225		6/7/2018 15:30:54		550051		Plenkovice		350		80.0		5		2		Znojmo		Starosta		Znojmo		Hluboké Mašůvky		Kravsko		Znojmo		Znojmo		Hatě, Brno		Znojmo		Brno		Mor. Budějovice		Znojmo		Brno		mimo kraj								Znojmo		Brno		Praha		Znojmo		Nevím		Nevím		Znojmo		-		-								Znojmo		Brno																																				Zatím není  v obci Plenkovice obchod				Ne																																																																																						1		0				0

		226		6/14/2018 17:58:50		550795		Podbřežice		235		66.5		5		2		Vyškov				Rousínov								Vyškov						Brno				Brno						Brno						Brno						Rousínov								Brno				Vyškov								Vyškov				Vyškov						Rousínov						Rousínov								Rousínov				Vyškov						Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům						Ne				.								.																																																		.																										1				1

		227		5/31/2018 8:22:47		594636		Podhradí nad Dyjí		48		7.7		4		1		Znojmo		starosta obce		V obci, soukromý podnikatel		Znojmo		Jemnice		Znojmo		Brno				Znojmo						Znojmo		Brno						Znojmo		Internet				Znojmo		Brno		Vranov nad Dyjí		Znojmo				Vranov nad Dyjí		Znojmo				Znojmo						Vranov nad Dyjí						Vranov nad Dyjí		Znojmo		Jemnice		Znojmo		Vranov nad Dyjí				Znojmo						Vranov nad Dyjí		Znojmo		Šumná		Znojmo		Vranov nad Dyjí - gynekolog				Ne						Ne		.										.																																																.																								.				1				1

		228		2/27/2018 11:51:03		593486		Podivice		192		84.9		4		1		Vyškov		účetní		Pustiměř		Vyškov		Prostějov		Vyškov		Prostějov		Brno		Vyškov		Prostějov		Brno		Vyškov		Brno		Olomouc		Vyškov		Prostějov		Brno		Vyškov		Prostějov		Olomouc		Vyškov		Prostějov		Brno		Vyškov		Prostějov		Brno		Vyškov		Brno		Prostějov		Vyškov		Prostějov		Brno		Vyškov		Prostějov		Brno		Pustiměř		Vyškov		Brno		Pustiměř		Vyškov		Brno		Brodek u Prostějova		Vyškov		Brno		Vyškov		Prostějov		Brno		Ne						Ne										.																																																																														0				0

		229		6/26/2017 9:10:04		584797		Podivín		2874		161.9		2		7		Břeclav		starosta		Břeclav						Břeclav						Břeclav						Břeclav						Břeclav						Břeclav										Břeclav				Břeclav				Břeclav						Břeclav										Břeclav		Břeclav						Podivín						Podivín						Břeclav						Ne		ne		ne		Ano				.												.		.		.		.		.				.		.		.		.		.										.						.								.		.		.				.				.		.		.		.		.								1				2

		230		6/6/2018 11:59:17		594652		Podmyče		90		15.9		5		1		Znojmo		starosta obce		V místě		Vranov nad Dyjí		Lančov		Znojmo		Brno				Znojmo		Brno				Znojmo				Brno								Znojmo				Brno		Znojmo		Vratěnín				Znojmo		Vranov nad Dyjí										Vranov nad dyjí		Znojmo		Bítov																																Ano, obec obchod přímo provozuje						Ne		.										.																																																																												1		1		0

		231		10/2/2018 9:00:20		594652		Podmyče		90		15.9		5		1		Znojmo		starosta		Podmyče		Vranov nad Dyjí		Znojmo		Znojmo		Brno				Znojmo		Brno				Znojmo		Brno										Znojmo		Třebíč		Brno		Vranov nad Dyjí		Vratěnín		Znojmo		Znojmo		Vranov nad Dyjí										Vranov nad Dyjí		Znojmo																																		Ano, obec obchod přímo provozuje						Ne		.										.																																																																												1				0

		232		3/14/2018 12:49:05		583634		Podolí		1274		203.7		4		6		Šlapanice		Asistent starosty		Brno		smíšené zboží v obci, Šlapanice, pojízdná prodejna				Brno		Šlapanice, pojízdné prodejny				Brno		Šlapanice				Brno						Brno		Šlapanice				Brno				Šlapanice		Brno, Podolí - kadeřník						Brno						Brno						Podolí, Brno				okolní obce		Brno		Šlapanice				Podolí, Brno						Šlapanice, Brno						Podolí, Brno						Brno						Ne						Ne				.						.		.																								.										.																.		.										.				.

		233		10/1/2018 10:18:32		550175		Podomí		413		75.7		4		3		Vyškov		starosta		Podomí, Vyškov, Blansko		Blansko, Vyškov		Brno		Blansko, Vyškov, Brno		Blansko, Vyškov, Brno		Blansko, Vyškov Brno		Vyškov, Brno		Vyškov, Brno		Brno		Vyškov, Brno		Brno		Prostějov								Vyškov, Blansko		Vyškov, Blansko, Brno		Brno, Prostějov		Jedovnice, Vyškov, Blansko		Blansko, Vyškov, Jedovnice		Brno		Vyškov, Blansko, Brno		Vyškov, Blansko, Brno		Vyškov, Blansko, Brno								Podomí, Vyškov, Blansko		Podomí, Vyškov, Blansko, Brno		Brno, Jižní Morava																																Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				72000		Ne				.								.																								.										.												.		.		.																										1				2

		234		12/14/2017 14:24:39		584801		Pohořelice		4667		108.4		1		7		Pohořelice		starosta		Pohořelice		Brno		Židlochovice		Pohořelice		Brno		Mikulov		Pohořelice		Brno		Mikulov		Brno		Vranovice		Rakvice		Brno		Břeclav		Mikulov		Pohořelice		Brno		Mikulov		Pohořelice		Brno		Hustopeče		Pohořelice		Brno		Hustopeče		Pohořelice		Brno		Židlochovice		Pohořelice		Brno		Mikulov		Pohořelice		Brno		Židlochovice		Pohořelice		Brno		Vranovice		Pohořelice		Brno		Hustopeče		Pohořelice		Brno		Vranovice		Pohořelice		Brno		Mikulov		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům						Ano				.		.										.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.						.		.		.		.				.		.						.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.

		235		2/27/2018 12:14:56		549738		Ponětovice		377		156.4		5		3		Šlapanice		starosta		Ponětovice		Šlapanice		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Šlapanice		Šlapanice		Šlapanice		Brno		Brno		Brno		Šlapanice		Šlapanice		Brno		Šlapanice		Brno		Brno		Šlapanice		Šlapanice		Brno		Šlapanice		Brno		Brno		Šlapanice		Brno-Slatina		Brno		Šlapanice		Brno-Slatina		Brno		Šlapanice		Brno		Brno		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům, Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				36000		Ano				.																																																																																				1				0

		236		6/26/2017 8:51:27		584819		Popice		974		97.5		4		5		Hustopeče		starosta		Popice		Hustopeče, Brno		Břeclav		Hustopeče, Brno,		Břeclav		Mikulov		Hustopeče, Brno		Břeclav		Mikulov		Brno		Hustopeče		Břeclav		Brno		Břeclav		Hustopeče		Brno		Velké Bílovice		Hustopeče		Popice		Hustopeče		Břeclav		Hustopeče		Pasohlávky		Lednice		Hustopeče		Břeclav		Brno		Popice		Zaječí		Brno		Hustopeče		Břeclav		Brno		Popice		Brno		Hustopeče		Vranovice		Brno		Hustopeče		Popice		Břeclav		Hustopeče		Hustopeče		Brno		Břeclav		Ne						Ne				.																																										.														.		.		.										.				.										1				2

		237		7/31/2017 11:11:53		583651		Popovice		337		129.3		4		2		Židlochovice		účetní		Popovice		Popovice		Rajhrad		Brno		Modřice		Rajhrad		Brno		Modřice		Rajhrad		Brno		Modřice		Vranovice		Brno		Modřice		Židlochovice		Brno		Modřice		Židlochovice		Brno		Modřice		Rajhrad		Brno		Modřice		Židlochovice		Brno		Modřice		Rajhrad		Rajhrad		Brno		Židlochovice		Rajhrad		Brno		Židlochovice		Rajhrad		Brno		Modřice		Rajhrad		Brno		Modřice		Rajhrad		Brno		Modřice		Brno		Židlochovice		Modřice		Ne						Ne		.																																																												.

		238		7/31/2017 13:06:41		584835		Pouzdřany		736		54.2		5		4		Hustopeče		starosta		Pouzdřany		Hustopeče		Brno		Brno		Hustopeče		Mikulov		Brno		Hustopeče		Pohořelice		Brno		Modřice		Pohořelice		Brno		Brno				Brno		Hustopeče		Pohořelice		Hustopeče		Brno		Mikulov		Brno		Hustopeče		Mikulov		Hustopeče		Brno		Mikulov		Pouzdřany		Zaječí		Hustopeče		Hustopeče		Brno		Vranovice		Pouzdřany		Vranovice		Hustopeče		Vranovice		Brno		6idlochovice		Popice		Vranovice		Hustopeče		Hustopeče		Břeclav		Brno								Ne		.		.								.																																								.								.														.														2				1

		239		8/1/2017 9:38:33		583677		Pozořice		2176		140.7		3		7		Šlapanice		starosta		Pozořice		Brno		Slavkov		Brno		Slavkov				Brno		Slavkov		Rousínov		Brno		Slavkov				Brno						Brno		Slavkov				Brno		Slavkov										Brno				Slavkov		Brno		Slavkov				Pozořice				Slavkov		Pozořice		Brno				Pozořice		Brno				Pozořice		Brno				Brno		Pozořice				Ne						Ano		.		.														.		.		.														.										.														.		.		.								.		.		.		.		.								2				2

		240		10/11/2018 9:27:30		583685		Prace		884		187.8		4		5		Šlapanice		Účetní		Prace		Šlapanice		Brno		Šlapanice		Brno				Brno		Šlapanice				Brno												Brno						Šlapanice						Šlapanice		Brno										Brno																																				Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům						Ne		.		.								.																						.		.										.																																										2				0

		241		2/27/2018 8:23:41		583693		Pravlov		574		196.8		5		4		Ivančice		starosta		v místě		Dolní Kounice, Ivančice(2 resp.10 km)		Brno (24 km)		Dolní Kounice		Ivančice, Brno		---		Dolní Kounice		Ivančice, Brno		---		Brno		Ivančice		---		Brno		Ivančice		---		Brno		Ivančice		---		Dolní Kounice, Brno		Ivančice		---		Brno		Pasohlávky		---		Ivančice, Brno		---		---		v místě, Dolní Kounice		Ivančice , Pohořelice(9 km), Brno		--		Dolní Kounice		Brno, Ivančice		---		Dolní Kounice		Brno		Moskva,Londýn		Dolní Kounice		---		---		Dolní Kounice, Brno		---		---		Dolní Kounice, Brno		Ivančice		---		provozujeme restauraci						Ne				.																																																										.																										1		1		1

		242		6/14/2018 17:37:00		594709		Prosiměřice		799		124.1		3		5		Znojmo				Prosiměřice						Znojmo		Prosiměřice				Znojmo						Znojmo		Brno				Znojmo						Znojmo						Znojmo		Prosiměřice				Znojmo						Znojmo						Prosiměřice		Znojmo				Znojmo		Prosiměřice				Prosiměřice						Znojmo		Miroslav				Prosiměřice						Znojmo						Ne						Ano		.		.																.				.										.		.								.																.												.		.				.										2				1

		243		10/19/2018 10:36:17		582221		Prostřední Poříčí		273		55.9		5		2		Boskovice		účetní		Prostřední Poříčí		Letovice				Letovice		Boskovice		Brno		Letovice		Boskovice		Brno		Letovice		Boskovice		Brno								Letovice		Boskovice		Brno		Křetín		Letovice, Kunštát		Boskovice		Letovice		Boskovice										Letovice		Boskovice		Křetín																																Ne						Ne				.																																																																		.																?		1		?		0

		244		7/31/2017 7:59:43		586498		Prušánky		2090		147.8		4		7		Hodonín		Starosta		Prušánky		Hodonín, Břeclav		Brno		Hodonín		Břeclav		Brno		Hodonín		Břeclav		Brno		Hodonín		Břeclav		Brno		Hodonín		Břeclav		Brno		Hodonín		Břeclav		Brno		Prušánky		Hodonín		Břeclav		Hodonín		Břeclav		Brno		Hodonín		Břeclav		Brno		Moravský Žižkov		Hodonín		Břeclav		Prušánky		Hodonín		Břeclav		Prušánky		Hodonín		Břeclav		Prušánky		Hodonín		Břeclav		Prušánky		Hodonín		Brno		Hodonín		Kyjov		Brno		Ne, Poskytnutí prostor						Ano				.								.				.				.				.												.										.														.		.								.		.		.		.		.

		245		7/31/2017 7:36:00		549746		Předklášteří		1443		198.8		4		6		Tišnov		starosta		Tišnov		Kuřim, Brno				Tišnov		Kuřim, Brno				Tišnov		Kuřim, Brno				vyjimečně Tišnov		Brno				Tišnov		Brno				Brno						Tišnov		Brno				Tišnov		Kuřim, Brno,				Tišnov		Brno				Tišnov		Nedvědice, Brno				Tišnov						Předklášteří, Tišnov,						Tišnov, Dolní Loučky						Předklášteří, Tišnov,		Brno				Tišnov, Kuřim, Brno						Ne						Ano				.														.						.								.				.																.								.				.										.				.										1				1

		246		7/31/2017 7:26:41		550078		Přeskače		106		21.5		5		1		Znojmo		úředník OÚ		Přeskače		Tavíkovice		Znojmo		Znojmo		Hatě - Freeport		Brno, Třebíč		Znojmo		Brno		Miroslav		Znojmo		Brno		Moravský Krumlov		Znojmo		Brno		Moravský Krumlov		Znojmo		Brno		Třebíč		obce v okolí - Medlice, Višňové, Tavíkovice, Běhařovice		Znojmo		Moravský Krumlov		Znojmo a  dojížďka odborníka do domácností		okolní obce		Rakousko		Znojmo		Brno		Moravský Krumlov		Znojmo		Vémyslice		Hrotovice		Višňové		Znojmo		Moravský Krumlov		Tavíkovice		Višňové		Znojmo		Višňové		Moravský Krumlov		Mikulovice		Tavíkovice		Višňové		Znojmo		Znojmo		Moravský Krumlov		Ivančice		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		0		nemáme vyčísleno, nájemné je symbolické		Ne				.																																																																																		?		1		?		0

		247		7/31/2017 8:58:50		584843		Přibice		1063		143.9		4		6		Pohořelice		starosta		Přibice		Pohořelice,Vranovice		Brno		Pohořelice		Brno		Hustopeče, židlochovice		Pohořelice, Brno		Hustopeče,		židlochovice		Brno		brno		brno		brno		pohořelice		hustopeče		brno		pohořelice		Hustopeče		Pohořelice		Brno		Hustopeče		Pohořelice		brno		Hustopeče		brno		pohořelice		Hustopeče		Přibice		pohořelice		brno		vranovice		pohořelice		brno		vranovice		pohořelice		brno		vranovice		pohořelice		brno		vranovice		pohořelice		brno		brno		hustopeče		židlochovice		Ne						Ne		.		.								.																								.										.						.								.		.																								1		2		1		2

		248		10/24/2018 10:56:34		583731		Přísnotice		835		108.4		5		5		Židlochovice		úřednice		Přísnotice		Židlochovice				Brno		Židlochovice				Brno						Brno												Brno						Přísnotice		Žabčice				Přísnotice		Žabčice										Brno																																				Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům, zvýhodněný pronájem ve výši 1500,-/měsíc (18 000,-/rok)						Ano				.						.		.																								.										.						.		.								.																								1		1				1

		249		7/31/2017 6:59:53		584851		Přítluky		765		53.5		4		5		Břeclav		starosta		Přítluky		Rakvice		Břeclav		Břeclav		Břeclav				Břeclav		Břeclav		Břeclav		Břeclav		Břeclav		Brno		Břeclav		Břeclav		Brno		Břeclav		Brno		Brno		Břeclav		Břeclav		Břeclav		Břeclav		Mikulov		Hustopeče		Břeclav		Břeclav		Břeclav		Břeclav		Hustopeče		Mikulov		Břeclav		Rakvice		Hustopeče		Rakvice		Břeclav		Hustopeče		Rakvice		Břeclav		Hustopeče		Rakvice		Břeclav		Hustopeče		Rakvice		Břeclav		Hustopeče		Ne		-		-		Ne				.								.																																		.																.																								?		1		?		1

		250		6/8/2018 7:58:45		593508		Pustiměř		1636		130.9		3		6		Vyškov		starosta		Pustiměř		Vyškov				Vyškov		Brno, Prostějov				Vyškov		Brno, Prostějov				Vyškov		Brno										Vyškov		Brno, Prostějov				Pustiměř		Vyškov				Pustiměř		Vyškov										Pustiměř		Vyškov																																		Ne						Ne		.		.																.														.		.										.						.								.		.

		251		2/27/2018 7:51:37		593516		Račice-Pístovice		1107		58.7		4		6		Vyškov		starosta		v místě				Vyškov		v místě		Vyškov				Vyškov, Brno						Vyškov				Vyškov								JMK																																				Drnovice, Vyškov		Brno, Olomouc										Drnovice, Vyškov																		Ano				.												.								.		.																				.						.								.																								.		?		1		?		1

		252		12/13/2017 15:11:50		586501		Radějov		810		33.6		5		5		Veselí nad Moravou		starosta		Radějov		Strážnice		Veselí nad Moravou		Strážnice		Hodonín		Brno		Strážnice		Hodonín		Brno		Hodonín		Veselí nad Moravou		Brno		Hodonín		Veselí nad Moravou		Brno		Strážnice		Hodonín		Brno		Strážnice		Hodonín		Brno		Strážnice		Hodonín		Brno		Strážnice		Hodonín		Brno		Radějov		Strážnice		Hodonín		Strážnice		Veselí nad Moravou		Hodonín		Radějov		Strážnice		Veselí nad Moravou		Strážnice		Veselí nad Moravou		Hodonín		Strážnice		Veselí nad Moravou		Hodonín		Veselí nad Moravou		Hodonín		Brno		Ne						Ne				.								.																								.																										.																						.				1				1

		253		12/13/2017 12:34:40		583740		Radostice		762		174.6		5		5		Šlapanice		Účetní, referentka		Radostice		Brno		Ivančice		Brno		Ivančice				Brno		Ivančice				Brno		Ivančice				Brno		Ivančice		internet		Brno		Ivančice		internet		Radostice, Brno		Ivančice				Radostice, Střelice, Brno		Ivančice				Rosice, Ivančice		Brno						Brno		Ivančice		Brno		Střelice		Dolní Kounice				Střelice		Brno		Střelice, Ořechov		Brno				Střelice, Ořechov		Brno				Střelice		Brno										Ano				.								.		.																						.										.						.										.

		254		10/25/2018 11:13:53		582239		Rájec-Jestřebí		3565		227.7		3		7		Blansko		úřednice		Blansko		Boskovice				Rájec-Jestřebí		Boskovice, Blansko		Brno		Rájec-Jestřebí		Brno						Brno												Brno				Rájec-Jestřebí								Blansko, Boskovice										Rájec-Jestřebí		Blansko, Boskovice		Brno																																Ne						Ano				.		.						.				.				.				.				.		.				.		.		.				.				.						.								.		.						.		.																?		2		?		2

		255		8/1/2017 15:44:53		583758		Rajhrad		3277		345.1		2		7		Židlochovice		radní		Rajhrad		Brno		cestou ze zaměstnání		Brno		Židlochovice		Rajhrad		Rajhrad		Brno		Židlochovice		Brno		Brno		Brno		Brno						Brno						Rajhrad		Židlochovice		Brno		Rajhrad		Brno		Židlochovice		Rajhrad		Brno				Rajhrad						Rajhrad						Rajhrad		Brno				Rajhrad						Brno		Rajhrad				Brno		Židlochovice		Rajhrad		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům						Ne		.		.		.										.				.		.		.										.		.										.						.		.						.		.		.		.		.				.		.		.		.		.

		256		6/14/2018 18:34:15		584860		Rakvice		2120		97.4		4		7		Břeclav				Rakvice		Hustopeče, Břeclav		Brno				Břeclav, Brno						Břeclav, Brno				Brno								Břeclav, Brno						Velké Bílovice, Brno				Rakvice		Břeclav								Břeclav		Břeclav						široké okolí						Rakvice		Břeclav				Rakvice						Rakvice		Podivín						Rakvice, Břeclav				Rakvice						Ne						Ano		.		.																				.								.		.		.		.								.						.								.		.		.						.		.		.		.		.		.								2		1		2

		257		12/13/2017 21:59:11		586510		Ratíškovice		3925		311.9		4		7		Hodonín		starostka		v místě bydliště Ratíškovice		v místě bydliště - Ratíškovice		Hodonín		Hodonín		Hodonín		Brno		Hodonín		Brno		Brno		Hodonín		Brno		Brno		Hodonín		Hodonín		Brno		Hodonín		Brno		Brno		Hodonín		Hodonín		Brno		Hodonín		Brno		Brno		Hodonín		Brno		Brno				Ratíškovice		Hodonín		Ratíškovice		Hodonín		brno		Ratíškovice		Hodonín		Brno				Ratíškovice		Hodonín,Kyjov		Ratíškovice		Hodonín, Kyjov		Brno		Hodonín, Kyjov		Brno		Praha		Ne						Ano				.												.		.		.		.		.				.				.		.		.										.				.				.		.				.		.		.				.				.		.		.		.										1				2

		258		10/29/2018 13:28:48		583774		Rebešovice		887		216.0		4		5		Šlapanice		starosta		Brno		Rebešovice				Brno						Brno						Brno												Brno						Brno		Rebešovice				Brno												Rebešovice		Brno		Rajhrad																																						Ano				.																																										.						.								.																												1				1

		259		10/17/2018 10:48:56		594725		Rešice		353		35.4		5		3		Moravský Krumlov		úřednice		Rešice		Moravský Krumlov				Moravský Krumlov						Moravský Krumlov						Moravský Krumlov												Moravský Krumlov						Moravský Krumlov						Moravský Krumlov												Moravský Krumlov																																				Ne						Ne				.																																																										.

		260		2/27/2018 8:48:37		586528		Rohatec		3475		199.2		4		7		Hodonín		starosta		Hodonín		-		Hodonín		Hodonín		-		-		Hodonín		-		-		Hodonín		-		-		Hodonín		-		-		Hodonín		-		-		v obci		Hodonín		-		v obci		Hodonín		-		Hodonín		-		-		Hodonín		v obci		-		v obci		Hodonín		-		v obci		Hodonín		-		v obci		Hodonín		-		v obci		Hodonín		-		v obci		Hodonín		-		Ne						Ano		.		.												.		.		.		.		.								.		.		.								.		.		.				.								.		.		.								.		.		.		.		.								2				2

		261		6/6/2018 11:59:41		583791		Rozdrojovice		926		326.4		4		5		Kuřim		účetní		Rozdrojovice		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno								Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno		Brno, Kuřim								Brno		Brno		Brno																																Ne						Ano				.																																																										.

		262		8/1/2017 11:06:41		594733		Rozkoš		194		15.7		6		1		Znojmo		starostka				Jevišovice				Znojmo						Znojmo						Znojmo						Znojmo						Znojmo								Znojmo				Znojmo						Znojmo						Rozkoš								Znojmo				Jevišovice						Jevišovice										Znojmo		Znojmo						Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				6000		Ne																																																														.

		263		6/7/2018 14:45:54		582280		Rozsíčka		155		38.6		5		1		Boskovice		starosta		Rozsíčka		Olešnice		Boskovice		Boskovice		Brno		Brno		Brno		Letovice		Brno		Brno		Brno		Brno								Letovice		Boskovice		BrnoBoskovice				Olešnice		Letovice		Boskovice		Brno		Brno								Kunstat		Boskovice		Brno																																Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		25000				Ne				.																																																																																		0		1		0		0

		264		10/31/2018 19:18:26		593567		Ruprechtov		570		49.7		4		4		Vyškov				Ruprechtov								Vyškov						Vyškov						Brno												Vyškov						Vyškov						Vyškov												Vyškov																																		Ne						Ne				.																																.										.																.

		265		12/27/2017 9:38:40		583821		Řícmanice		768		513.2		4		5		Šlapanice		starosta		Převážně Brno		Bílovice nad Svitavou		---		Př Brno		Bílovice nad Svitavou		---		Př Brno		---		---		Př Brno		---		---		Př Brno		---		---		Př Brno		---		---		Př Brno		---		---		Př Brno		---		---		Př Brno		---		---		Př Řícmanice		Brno		---		Bílovice nad Svitavou		Brno		---		Bílovice nad Svitavou		Brno		---		Bílovice nad Svitavou		Brno		---		Bílovice nad Svitavou		Brno		---		Př Brno		Bílovice nad Svitavou		---		Ne						Ne				.						.																										.																								.

		266		10/18/2018 9:53:54		549789		Říčky		334		128.9		5		2		Rosice		úřednice		Rosice						Rosice						Brno						Brno												Brno						Rosice								Brno												Brno																																		Ne						Ne		.																																																												.

		267		10/19/2018 11:42:47		596698		Řikonín		35		13.4		4		1		Tišnov		místostarosta				Dolní Loučky		Žďárec		Tišnov						Tišnov								Brno										Tišnov				Brno		Tišnov						Tišnov																																																Ne						Ne																																																																																						?		0		?		0

		268		10/25/2018 9:50:31		582310		Sebranice		618		76.8		4		4		Boskovice		Účetní		Sebranice		Boskovice		Kunštát, Svitávka		Boskovice						Boskovice		Brno				Boskovice		Brno										Boskovice						Sebranice						Boskovice		Černá Hora										Sebranice		Boskovice																																		Ne						Ano				.																																.										.				.		.								.																												1		0		1

		269		10/12/2018 11:39:53		584878		Sedlec		837		40.3		5		5		Mikulov		účetní		Sedlec		Břeclav		Mikulov		Břeclav		Mikulov				Břeclav						Brno												Mikulov		Břeclav				Mikulov		Břeclav				Břeclav												Sedlec																																				Ne						Ne				.														.																		.																								.		.								.																0		1		0		2

		270		7/31/2017 6:36:29		582328		Senetářov		510		36.8		5		4		Blansko		místostarosta		Senetářov		Vyškov		Jedovnice		Brno		Vyškov		Blansko		Brno		Vyškov		Blansko		Brno						Brno						Brno						Kotvrdovice		Blansko				Blansko		Vyškov				Blansko		Brno				Senetářov		Blansko		Vyškov		Brno		Vyškov		Blansko		Jedovnice						Jedovnice						Jedovnice						Brno		Blansko		Vyškov		Ne						Ne				.																																																.								.

		271		7/31/2017 11:42:18		591661		Senorady		409		42.3		5		3		Ivančice		zastupitel		v obci		Mohelno, Ivančice,Oslavany		Náměšť, Třebíč,Brno		Ivančice,Oslavany		Brno,Třebíč		Náměšť		Ivančice		Třebíč, Brno		Náměšť		Ivančice		Brno		Třebíč		Ivančice		Brno		Třebíč		Ivančice		Brno		Třebíč		Mohelno,Oslavany,Ivančice		Náměšť, Třebíč		Brno		Mohelno,Ivančice, Oslavany		Náměšť		Brno		Oslavany, Ivančice		Brno		Třebíč		v obci		Mohelno,Ivančice,Tetčice		Brno		Mohelno,Oslavany,Ivančice		Náměšť		Zastávka,Brno		Mohelno		Oslavany,Ivančice,Dukovany		Třebíč,Brno, Náměšť		Mohelno		Oslavany, Náměšť		Brno		Oslavany, Mohelno		Ivančice,Rosice,Zastávka		Brno,Třebíč,Dukovany		Ivančice, Mohelno		Dukovany,Rosice, Zastávka		Brno, Třebíč, Náměšť		Ne						Ne				.																																																								.																												1				1

		272		5/29/2018 13:26:37		594768		Skalice		534		56.4		5		4		Moravský Krumlov		starosta		nedojíždíme máme v obci Coop		Moravský Krumlov		Znojmo, Brno		Moravský Krumlov		Znojmo		Brno		Moravský Krumlov		Znojmo		Brno		Miroslav		Znojmo, Brno		Moravský Krumlov		Znojmo		Brno				Znojmo		Brno																Moravský Krumlov		znojmo		Brno		znojmo		Brno				Miroslav		Znojmo				Višňové, Miroslav						Miroslav						Višňové, Miroslav						moravský Krumlov, Znojmo						Ne						Ne				.								.																																								.										.																						.				1				1

		273		12/14/2017 17:42:10		586536		Skalka		170		56.1		5		1		Kyjov		místostarostka		Kyjov		Ježov		Hodonín		Kyjov		Brno		Hodonín		Kyjov		Hodonín		Brno		Kyjov		Zlín		Brno		Kyjov		Hodonín		Zlín		Brno		Zlín		Hodonín		Ježov		Kyjov		Žeravice		Kyjov		Žeravice		Vřesovice		kyjov		Hodonín		Brno		Kyjov		Kameńák		Bzenec		Kyjov		Hodonín		Uherské Hradiště		Ježov		Kyjov		Hodonín		Ježov		Kyjov		brno		Ježov		Kyjov		Brno		Kyjov		Hodonín		brno								Ne

		274		2/27/2018 7:39:53		586544		Skoronice		535		98.4		5		4		Kyjov		starosta		Skoronice		Kyjov		Hodonin				Kyjov, Hodonín						Kyjov, Hodonín						Hodonín, Kyjov				Kyjov								Kyjov, Hodonín				Kyjov						Kyjov						Kyjov						Kyjov						Kyjov								Vlkoš, Kyjov, Milotice, Vracov						Kyjov, Vlkoš						Kyjov, Milotice				Kyjov						Ne						Ne				.																																										.						.										.																										1				1

		275		3/5/2018 15:37:58		593583		Slavkov u Brna		6207		415.3		0		7		Slavkov u Brna		starosta		lokálně		lokálně		Brno, Vyškov		lokálně		Brno		Vídeň		lokálně		brno		brno, vídeň		lokálně		Brno		Brno		lokálně, e-shop		Brno		Brno Vyškov		lokálně		brno		Brno, Vyškov, Kyjov				lokálně		Brno		lokálně		Brno		Brno		lokálně		lokálně		Brno		lokálně		Brno		Brno		lokálně		lokálně		lokálně		lokálně		lokálně		Brno Vyškov		lokálně		Brno		Brno Vyškov		lokálně		lokálně		Brno		lokálně		Brno VYškov		Olomouc		Ne						Ano		.		.		.										.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.				.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.						3				2

		276		10/4/2018 10:58:18		582352		Sloup		931		121.7		3		5		Blansko		úřednice		Sloup		Blansko				Blansko		Boskovice				Blansko		Boskovice				Blansko		Boskovice										Blansko		Boskovice				Sloup		Blansko		Boskovice		Boskovice												Sloup		Blansko																																		Ne						Ne				.												.		.		.																.										.										.				.		.																										1				2

		277		10/1/2018 16:50:06		594784		Slup		438		27.9		6		3		Znojmo		starosta		Slup		Znojmo		Jaroslavice		Znojmo		Hatě		Brno		Znojmo		Brno		Rakousko		Znojmo		Brno										Znojmo		Hatě		Brno		Znojmo		Jaroslavice		Hrádek		Znojmo		Hatě		Hnanice								Slup		Znojmo		Jaroslavice																																Ne						Ne				.								.								.																.																										.																										1				1

		278		2/27/2018 14:28:36		593591		Snovídky		348		33.0		5		2		Bučovice		starosta		Snovídky		Bučovice		Vyškov , Kyjov		Bučovice		Kyjov		Brno		Bučovice						Bučovice						Bučovice						Bučovice						Bučovice		Kyjov		Brno		Bučovice		Kyjov		Brno		Bučovice		Kyjov		Brno		Bučovice		Kyjov		Brno		Bučovice		Bučovice		Kyjov		Nesovice		Nesovice, Bučovice		Brno		Bučovice		Brno		Brno		Nesovice		Kyjov		Vyškov		Vyškov		Kyjov		Brno		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				10000		Ne				.						.		.																																																																												1				0

		279		10/4/2018 11:06:01		556963		Spešov		615		185.8		5		4		Blansko		úředník		Spešov		Blansko		Rájec		Blansko		Brno				Blansko		Brno				Blansko		Brno										Blansko		Brno				Spešov		Rájec				Blansko												Dolní Lhota		Rájec																																		Ne						Ne				.																																.										.														.		.																										1				2

		280		2/26/2018 21:37:28		584908		Starovičky		831		96.8		4		5		Hustopeče		starosta		Hustopeče						Hustopeče		Brno				Hustopeče		Brno				Brno		Rakvice				Brno						Velké Bílovice		Brno				Starovičky						Hustopeče						Hustopeče						Hustopeče						Hustopeče						Hustopeče		Starovičky				Hustopeče						Hustopeče						Hustopeče		Brno				Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				20000		Ne				.																																										.																.																						.				1				1

		281		10/29/2018 15:07:13		586579		Stavěšice		330		66.9		5		2		Kyjov		starosta		Kyjov		Stavěšice COOP v obci do 31.12.2018 pak prodejnu zavře		COOP Hodonín požadovala dotaci 28 tis měsíčně		Kyjov		Kyjov		Hodonín		Kyjov		Hodonín		Brno		Kyjov		Brno										Kyjov, Hodonín		Brno				Stavěšice, Kyjov		Hodonín		Brno		Kyjov		Ždánice		ČR								Stavěšice, pohostinství		Kyjov		okres Hodonín																																prodejnu potravin koupí a chce jí provozovat		odmítli jsme dotaci COOP Hodonín 28 tis. měsíčně				Ne																																																				.										.

		282		10/31/2018 19:13:01		594814		Stošíkovice na Louce		227		36.8		5		2		Znojmo						Prosiměřice				Znojmo		Prosiměřice				Znojmo		Prosiměřice				Znojmo												Znojmo						Znojmo		Prosiměřice				Znojmo												Lechovice		Znojmo																																		Ne						Ne				.																																																										.

		283		5/31/2018 7:13:19		584916		Strachotín		808		57.0		4		5		Hustopeče		starostka																																																																																												Ne						Ne				.								.				.		.		.																																								.		.																						.

		284		7/31/2017 10:35:14		586595		Strážovice		585		97.2		4		4		Kyjov		starosta		Kyjov				Brno		Kyjov		Brno		Hodonín		Kyjov		Brno		Hodonín		Brno		Kyjov		Hodonín		Kyjov		Brno		Hodonín		Kyjov		Hodonín		Brno		Kyjov		Brno		Hodonín		Kyjov		Brno		Hodonín		Kyjov		Hodonín		Brno		Kyjov		Brno		Hodonín		Kyjov		Ždánice		Brno		Kyjov		Ždánice		Brno		Kyjov		Ždánice		Hodonín		Ždánice		Kyjov		Brno		Kyjov		Brno		Hodonín		Ne						Ne				.								.						.		.				.		.										.				.						.						.								.		.																						.				1				2

		285		10/29/2018 11:40:18		582379		Strhaře		123		23.1		5		1		Tišnov		starosta		Tišnov						Tišnov						Brno						Brno												Tišnov						Tišnov						Tišnov												Lomnice																																				Ne						Ne																																																														.																										0		1		1

		286		2/26/2018 18:04:52		594831		Střelice		151		12.4		6		1		Znojmo		místostarosta		Jevišovice		Znojmo		Třebíč		Jevišovice		Znojmo		Třebíč		Jevišovice		Znojmo		Mor. Budějovice, Třebíč		Znojmo		Třebíč, Mor. Budějovice		Brno		Znojmo		Třebíč				Znojmo		Třebíč		Brno		Jevišovice		Znojmo, Mor. Budějovice		Třebíč		Jevišovice		Znojmo				Znojmo		Třebíč				Jevišovice		Znojmo				Jevišovice		Znojmo, Mor. Budějovice		Třebíč		Jevišovice				Znojmo		Jevišovice		Znojmo				Jevišovice		Mor. Budějovice				Jevišovice, Znojmo						Ne						Ne																																																																																								0				0

		287		12/14/2017 19:45:15		582620		Stvolová		136		36.3		5		1		Boskovice		starostka		Letovice		Moravská Chrastová		Boskovice		Letovice		Boskovice, Svitavy		Brno		Letovice		Svitavy, Boskovice		Brno		Letovice		Svitavy, Boskovice, Blansko		Brno		Boskovice		Svitavy		Brno		Brno, Svitavy		Letovice		Boskovice		Letovice		Boskovice		Brno		Letovice		Boskovice		Brno		Letovice		Boskovice		Brno		Letovice		Boskovice		Brno, Svitavy		Letovice				Boskovice		Brno, Blansko		Letovice		Boskovice		Letovice		Boskovice		Svitavy, Blansko		Letovice		Boskovice		Brno		Letovice		Boskovice, Blansko		Svitavy		Ne						Ne		.																																																										.

		288		10/2/2018 8:23:19		582395		Sudice		438		81.2		5		3		Boskovice		starostka		část obec, zbytek Boskovice 7km						město Boskovice a Brno						město Boskovice a Brno						město Boskovice a Brno												město Boskovice a Brno						město Boskovice a Brno						město Boskovice a Brno												obec + město Boskovice a Brno																																				Ne						Ne				.																																																								.																												1				1

		289		7/31/2017 10:02:04		586625		Svatobořice-Mistřín		3419		147.9		4		7		Kyjov		místostarostka		Svatobořice-Mistřín		Kyjov		Hodonín		Kyjov		Hodonín		Brno		Kyjov		Hodonín		Brno		Brno		Hodonín		Kyjov		Kyjov		Hodonín				KYjov		Hodonín		Brno		Kyjov		Hodonín				Kyjov		Hodonín				Kyjov		Hodonín				Kyjov		Hodonín				Svatobořice-Mistřín		Kyjov				Svatobořice-Mistřín		Kyjov				Svatobořice-Mistřín		Kyjov				Svatobořice-Mistřín		Kyjov		Hodonín		Kyjov				Hodonín		Ne						Ne				.								.				.				.												.		.												.														.		.										.		.		.		.						.

		290		2/27/2018 21:05:13		586064		Světlá		222		99.4		5		2		Boskovice		starosta		Místní prodejna nebo v místě zaměstnání		Boskovice				Boskovice						Boskovice		Brno, Prostějov, Svitavy				Brno						Boskovice						Boskovice,  Brno						Boskovice						Boskovice						Boskovice						Boskovice, Jevíčko,						Šebetov, Boskovice						Šebetov, Boskovice						Šebetov, Boskovice						Šebetov, Boskovice						Boskovice						Ne						Ne				.																																																										.																										1		0		1

		291		10/31/2018 17:02:49		582433		Svinošice		346		47.2		5		2		Blansko		zastupitel		Lipůvka		Brno, Kuřim, Blansko		Brno		Brno, Blansko		Brno, Blansko		Brno		Brno, Kuřim, Blansko						Brno, Blansko												Brno, Blansko						Svinošice, Šebrov, Lipůvka		Brno, Kuřim, Blansko				Brno, Kuřim, Blansko												Svinošice, Lipůvka		Brno, Kuřim, Blansko																																		Ne						Ne												.																																		.						.								.		.																								0		0				2

		292		10/19/2018 10:45:08		582441		Svitávka		1693		204.9		4		6		Boskovice		Referent		Boskovice						Boskovice						Brno						Brno												Brno						Svitávka						Boskovice												Boskovice																																				Ne						Ano				.		.																										.				.										.						.						.		.		.																										2				2

		293		6/6/2018 15:25:11		582450		Synalov		120		17.3		6		1		Tišnov		starosta																																																																																												Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		15000				Ne		.

		294		5/29/2018 10:45:24		586633		Syrovín		362		88.8		5		3		Kyjov		administrativní pracovník		Bzenec		Veselí nad Moravou , Kyjov		Uherské Hradiště		Veselí nad Moravou, Kyjov		Uherské Hradiště		Zlín		Bzenec		Uherské Hradiště		Zlín, Brno		Uherské Hradiště		Brno		Kyjov, Veselí nad Moravou		Veselí nad Moravou, Kyjov		Uherské Hradiště		Brno		Uherské Hradiště		Brno		Veselí nad Moravou, Kyjov		Bzenec		Kyjov, Veselí nad Moravou		Uherské Hradiště		Uherské Hradiště		Kyjov		Bzenec		Bzenec		Veselí nad Moravou, Kyjov		Uherské Hradiště		Bzenec		Uherské Hradiště		Kyjov		Bzenec		Veselí nad Moravou, Kyjov		Uherské Hradiště		Bzenec		Veselí nad Moravou, Kyjov		Uherské Hradiště		Bzenec		Veselí nad Moravou, Kyjov		Uherské Hradiště		Bzenec		Veselí nad Moravou, Kyjov		Uherské Hradiště		Kyjov, Veselí nad Moravou		Uherské Hradiště		Bzenec, Brno		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		60000				Ne				.														.																												.																																										1		1		0

		295		12/13/2017 12:31:42		594865		Šafov		153		16.1		5		1		Znojmo		účetní		v obci		v obci		Znojmo		Znojmo						Znojmo						Znojmo,Brnoí						Znojmo						Znojmo						Vranov nad Dyjí,Znojmo						Znojmo						Znojmo						Vranov nad Dyjí		Znojmo				Vranov nad Dyjí		Znojmo				Vranov nad Dyjí,Znojmo						Znojmo						Vranov nady Dyjí,Znojmo						Vranov nady Dyjí		Znojmo				Ano, obec obchod přímo provozuje						Ne		.																																																																																						1				0

		296		10/11/2018 12:46:49		593613		Šaratice		1012		122.7		3		6		Slavkov u Brna		Referent státní správy		Újezd u Brna		Šaratice		Brno		Brno						Brno						Brno												Brno		Slavkov				Šaratice		Hostěrádky		Újezd u Brna		Brno		Hodonín										Šaratice																																				Ne						Ne				.								.																								.										.						.										.																										1				1

		297		2/26/2018 17:18:43		582468		Šebetov		878		93.0		4		5		Boskovice		starosta obce		Šebetov		Boskovice		Brno		Boskovice		Olomouc		Brno		Boskovice		Olomouc		Brno		Brno		Olomouc		Boskovice		Boskovice		Olomouc		Brno		Brno		Olomouc		Boskovice		Boskovice		Olomouc		Brno		Velké Losiny		Kuřim		Podhajská		Boskovice		Olomouc		Brno		Boskovice		Brno		Olomouc		Šebetov		Boskovice		Jevíčko		Šebetov		Boskovice		Blansko		Šebetov		Boskovice		Blansko		Šebetov		Boskovice		Blansko		Boskovice		Blansko		Brno		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Nelze stanovit - držíme nízké nájmy prostor		Všichni mají nízký nájem - nelze vyjádřit		Ano		.		.								.		.		.		.		.				.		.								.		.										.																.								.		.		.		.		.										2				1

		298		10/25/2018 10:22:20		582476		Šebrov-Kateřina		772		75.0		5		5		Blansko		úředník		Šebrov		Blansko		Brno		Blansko		Brno				Blansko		Brno				Blansko		Brno										Blansko		Brno				Šebrov		Blansko		Brno		Blansko		Brno										Šebrov		Blansko		Brno																																Ne						Ano		.										.																																		.																.																										1				1

		299		10/24/2018 9:40:02		583944		Šerkovice		243		49.9		5		2		Tišnov		úřednice a zároveň provozovatelka prodejny se smíšeným zbožím		Šerkovice		Tišnov				Tišnov		Brno				Tišnov		Brno				Tišnov		Brno										Tišnov		Brno				Tišnov						Tišnov		Brno										Tišnov		Brno																																		Ne						Ne		.																		.																																										.																								1		1		1		1

		300		6/14/2018 18:28:49		582484		Šošůvka		670		130.7		5		4		Blansko				Šošůvka, Sloup		Blansko				Blansko		Brno				Blansko		Brno				Blansko		Brno				Blansko		Brno				Brno						Šošůvka, Sloup		Blansko				Blansko		Brno				Blansko		Brno				Šošůvka		Blansko				Sloup		Blansko				Sloup		Blansko				Sloup		Blansko				Sloup		Blansko				Blansko		Brno				Ne						Ne				.																																										.						.								.		.																						.

		301		10/19/2018 11:34:32		583961		Štěpánovice		455		90.5		5		3		Tišnov		úřednice		Tišnov		Štěpánovice				Tišnov		Brno				Tišnov		Brno				Tišnov		Brno										Tišnov		Brno				Štěpánovice		Tišnov				Tišnov		Brno										Tišnov																																				Ne						Ne				.								.																																		.						.										.																										1				1

		302		10/15/2018 7:37:31		594890		Štítary		663		26.5		5		4		Znojmo		zaměstnanec		Znojmo						Znojmo		Brno		Jihlava		Znojmo		Brno				Znojmo, Brno		Brno										Znojmo, Brno		Brno				Šumná, Blížkovice		Znojmo				Znojmo												Znojmo																																				Ne, Podnikatele podporujeme, prováděním nákupu na školu, obec						Ano				.												.																		.												.														.																												1				1

		303		10/1/2018 11:39:53		586650		Tasov		523		82.1		5		4		Veselí nad Moravou		starosta		Tasov, Veselí nad Moravou		Hroznová Lhota, Veselí nad Moravou		Hodonín,  Uh. Hradiště		Veselí nad Moravou		Hodonín, Uh. Hradiště		Brno		Veselí nad Moravou		Hodonín , Uh. Hradiště		Brno		-II-		-II-		-II-								-II-		-II-		-II-																																																								Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům						Ne				.																																										.																.

		304		10/17/2018 10:52:06		594938		Tavíkovice		602		59.9		4		4		Moravský Krumlov		starostka		Tavíkovice		Znojmo		Moravský Krumlov		Znojmo						Znojmo						Brno														Znojmo		Brno		Tavíkovice		Znojmo		Moravský Krumlov		Znojmo														Znojmo		Moravský Krumlov																																Ne						Ano		.		.								.																								.										.						.				.		.				.																										2				1

		305		12/13/2017 13:33:08		583979		Telnice		1473		241.4		4		6		Šlapanice		starosta		Újezd u Brna, Brno		Brno, Modřice		Brno, Modřice		Brno, Modřice		Brno, Modřice		Brno, Modřice		Brno, Modřice		Brno, Modřice		Brno, Modřice		Brno, Modřice		Brno, Modřice		Brno, Modřice		Brno, Modřice		Brno, Modřice		Brno, Modřice		Brno, Modřice		Brno, Modřice		Brno, Modřice		Újezd u Brna, Sokolnice, Židlochovice		Brno, Modřice		Újezd u Brna, Sokolnice, Židlochovice		máme v Telnici		máme v Telnici		Máme v Telnici		Brno, Modřice		Brno, Modřice		Brno, Modřice		Brno, Modřice		Brno, Modřice		Brno, Modřice		Sokolnice, Újezd u Brna		Brno, Modřice		Praha		Sokolnice, Újezd u Brna		Sokolnice, Újezd u Brna		Brno		Sokolnice, Újezd u Brna		Brno		Praha		Sokolnice, Újezd u Brna		Brno		Praha		Brno		Brno		Brno		Marketingově, reklamou						Ano				.														.				.		.												.										.						.		.				.		.		.								.				.										.

		306		10/29/2018 13:09:14		586668		Těmice		875		230.7		4		5		Kyjov		starosta		Těmice		Bzenec		Kyjov				Bzenec		Kyjov		Kyjov		Brno		Brno		Kyjov		Brno		Brno								Brno		Brno		Brno		Bzenec		Kyjov		Kyjov		Kyjov		Kyjov		Kyjov								Bzenec		Kyjov		Kyjov																																Ne						Ne				.																.																.										.														.																										1		1				1

		307		7/31/2017 7:12:29		586676		Terezín		399		106.7		5		3		Hodonín		administrativní pracovník		denní nákupy nejsou na obci potřebné, v případě nákupů potravin-obec Hovorany (6km) nebo Čejč (2km)		Brno, Hodonín, Kobylí		žádný		Hodonín -velmi občasné nákupy		Nákupy většinou příležitostně, při cestě za jednáním.		žádný		internet - dodání na adresu		žádné		žádné		internet- dodání na adresu		žádné		žádné		internet- dodání na adresu		žádné		žádné		žádné		žádné		žádné		žádné, nebo dle servisní společnosti		žádné, nebo dle servisní společnosti		žádné, nebo dle servisní společnosti		žádné		žádné		žádné		Hodonín		Brno		Praha		minimálně, pouze v případě jednání v místě		žádné		žádné		žádné		žádné		žádné		Čejč		žádné		žádné		žádné		žádné		žádné		žádné		žádné		žádné		žádné		žádné		žádné		Ne						Ano		.										.																																																		.																								1		1				1

		308		10/24/2018 18:13:59		583995		Těšany		1231		75.9		4		6		Židlochovice		matrikářka		Těšany						Brno						Brno		Újezd u Brna				Brno		Klobouky u Brna										Brno						Těšany																		Těšany																																				Ne						Ano				.								.								.				.												.										.						.								.		.																										1		1		2

		309		10/17/2018 15:19:09		583987		Tetčice		1042		68.9		4		6		Rosice		úřednice		Tetčice		Rosice						Brno						Brno						Brno												Brno				Tetčice		Brno						Brno										Tetčice		Brno																																		Ne						Ne				.																																		.								.														.		.

		310		10/24/2018 18:12:11		584002		Tišnov		8780		512.7		0		7		Tišnov		asistentka tajemnice		Tišnov						Tišnov		Brno				Tišnov		Brno				Tišnov		Brno										Tišnov						Tišnov						Tišnov												Tišnov																																				Ne						Ano		.		.		.						.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.				.				.								.				.		.		.		.				.

		311		3/1/2018 7:49:20		596892		Tišnovská Nová Ves		69		16.2		5		1		Tišnov		starosta		Tišnov		Brno				Tišnov		Brno				Brno						Brno						Brno						Brno						Tišnov		Brno				Tišnov		Brno				Tišnov		Brno				Tišnov		Brno				Tišnov		Brno				Žďárec		Dolní Loučky		Brno		Dolní Loučky		Velká Bíteš		Brno		Tišnov		Brno				Brno						Ne						Ne																																																																																								0				0

		312		10/1/2018 12:48:41		584011		Trboušany		339		61.1		5		2		Ivančice		účetní		podle toho, kde je občan zaměstnaný - Brno, Modřice, Ivančice, Pohořelice		Ivančice		Pohořelice		Brno, Modřice		Ivančice		Pohořelice		Brno		Modřice		Ivančice		Brno		Modřice		Znojmo								Brno		Modřice		Pohořelice		Brno		Ivančice		Pohořelice		Brno		Modřice		Ivančice								Brno		Pohořelice		Ivančice																																Ne						Ne				.																																																										.																										1				1

		313		10/17/2018 13:04:18		594954		Trnové Pole		126		28.4		5		1		Moravský Krumlov		úřednice		Trnové Pole		Pohořelice						Brno						Pohořelice						Brno												Brno						Pohořelice						Pohořelice												Pohořelice																																		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		150000				Ne		.																																																																																						1				0

		314		10/17/2018 13:08:15		594971		Trstěnice		542		37.7		6		4		Moravský Krumlov		starostka		Višňové		Moravský Krumlov		Znojmo		Višňové		Moravský Krumlov		Znojmo		Moravský Krumlov		Znojmo		Brno		Moravský Krumlov		Znojmo		Brno								Znojmo		Brno				Moravský Krumlov		Znojmo		Brno		Moravský Krumlov		Znojmo		Brno								Znojmo		Brno																																		Ne						Ne				.																														.												.																.

		315		7/31/2017 10:52:25		593648		Tučapy		523		98.9		5		4		Vyškov		starosta		Vyškov, Rousínov		Slavkov		Brno		Vyškov, Rousínov, Brno		Brno		Slavkov		Vyškov		Brno		Slavkov		Vyškov		Brno				Vyškov				Brno		Vyškov		Brno		Vyškov		Vyškov		Vyškov, Rousínov		Slavkov		Vyškov, Rousínov		Slavkov		Brno		Vyškov		Slavkov		Brno		Vyškov, Rousínov		Brno		Brno		Vyškov, Rousínov		Slavkov		Brno		Rousínov		Vyškov		Brno		Vyškov, Rousínov				Brno		Vyškov, Rousínov		Slavkov		Brno		Vyškov, Rousínov		Slavkov		Brno		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		ne		5000		Ne				.																																																						.		.		.																								1		1		1		2

		316		10/11/2018 9:47:06		584037		Tvarožná		1204		136.6		4		6		Šlapanice		Starosta		Tvarožná		Brno				Brno						Brno						Brno												Brno						Tvarožná		Brno				Brno												Tvarožná		Brno																																		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				40000		Ano				.								.																				.				.										.						.								.		.						.

		317		11/2/2018 10:30:14		586684		Tvarožná Lhota		895		51.3		5		5		Veselí nad Moravou				Tvarožná Lhota		Veselí nad Moravou		Strážnice		Strážnice		Veselí nad Moravou				Hodnonín		Uherské Hradiště		Strážnice		Brno		Zlín										Strážnice		Veselí nad Moravou				Tvarožná Lhota						Strážnice		Hodonín										Strážnice		Veselí nad Moravou																																		Ne						Ne				.						.		.				.																		.		.										.																.

		318		7/31/2017 13:35:37		584941		Tvrdonice		2050		96.9		4		7		Břeclav		starosta obce		Tvrdonice		Břeclav				Břeclav		Hodonín				Tvrdonice		Břeclav				Břeclav		Hodonín				Břeclav						Břeclav		V. Bílovice		Hodonín		Břeclav						Tvrdonice		Lednice				Břeclav		Hodonín				Tvrdonice		Lanžhot		Břeclav		Kostice		Břeclav				Tvrdonice		Břeclav				Tvrdonice		Břeclav				Tvrdonice		Břeclav				Břeclav						Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům						Ano		.		.																												.		.		.										.						.						.		.		.												.		.		.										2				2

		319		6/6/2018 11:57:10		584959		Týnec		1001		86.3		4		6		Břeclav		starostka		místní obchody		Moravská Nová Ves, Břeclav, Hodonín		Brno		Břeclav, Hodonín		Brno		Mikulov, Holíč (SR)		Břeclav		Hodonín		Brno		Břeclav		Hodonín		Brno, Rakvice								Břeclav		Hodsonín, Lednice		Brno		Moravská Nová Ves		Břeclav		Hodonín		Břeclav		Hodonín		Brno								Moravská Nová Ves		Břeclav		Hodonín																																Ne						Ano		.		.																																																								.																												2				1

		320		7/31/2017 9:04:15		595004		Uherčice		385		30.8		4		3		Znojmo		místostarosta		Uherčice		Jemnice		Znojmo		Jemnice		Znojmo		Brno		Jemnice, Moravské Budějovice		Znojmo		Brno		Jemnice, Moravské Budějovice		Znojmo		Brno		Jemnice, Moravské Budějovice, Dačice+		Znojmo		Brno		Znojmo		Třebíč		Brno, Jihlava		Jemnice, Moravské Budějovice, Dačice		Znojmo		Brno, Jihlava		Uherčice, Jemnice		Znojmo				Jemnice		Moravské Budějovice, Dačice		Znojmo		Uherčice, Jemnice, Dačice		Znojmo				Jemnice, Moravské Budějovice, Dačice		Znojmo				Jemnice, Uherčice		Vranov nad Dyjí				Jemnice						Jemnice, Vranov nad Dyjí		Znojmo				Jemnice, Dačice, Slavonice		Moravské Budějovice, Znojmo				Ne						Ne				.								.												.																																		.		.														.										.				1		2		1

		321		10/8/2018 13:27:23		534692		Újezd u Boskovic		473		37.0		5		3		Boskovice		místostarosta		Boskovice		Brno		Blansko		brno		Boskovice		Blansko		Brno		Brno		Boskovice		Brno		Brno		Boskovice								Brno		brno		Boskovice		Boskovice		Blansko		Brno		Brno		Boskovice		Brno								Boskovice		Brno		Blansko																																Ne						Ne				.																																																										.																										1				1

		322		8/3/2017 8:56:19		584053		Újezd u Rosic		269		24.7		6		2		Šlapanice		Starosta obce		Místní prodejna smíšeného zboží				Rosice, Náměšť, Velká Bíteš						Náměšť, Velká Bíteš				Velká Bíteš						Ivančice								Brno		Brno						Velká Bíteš, Náměšť										Velká Bíteš				Rosice, Náměšť				Rosice , Velká Bíteš						Zastávka, Velká Bíteš						Zbraslav, Zastávka										Náměšť		Zbraslav, Velká Bíteš						Zastávka						Ne						Ne				.																																																										.

		323		8/1/2017 7:12:34		595021		Únanov		1135		93.4		4		6		Znojmo		referentka		Únanov		Znojmo				Znojmo		Brno				Znojmo						Znojmo						Znojmo						Znojmo		Brno				Znojmo		Únanov				Znojmo						Znojmo						Znojmo		Únanov				Znojmo						Znojmo						Znojmo						Znojmo		Únanov				Znojmo						Ne						Ano				.								.																																		.						.								.		.																.										1				2

		324		2/26/2018 17:47:38		582565		Unín		203		60.0		4		2		Tišnov		účetní		Unín		Tišnov		Brno		Brno		Tišnov		Kuřim		Tišnov		Brno		Kuřim		Brno		Tišnov				Brno		Tišnov		Kuřim		Brno		tišnov		Kuřim		Tišnov		Brno		Drásov		Tišnov		Brno		Kuřim		Tišnov		Brno		Kuřim		Brno		Tišnov		Čebín		Tišnov		Brno		Kuřim		Tišnov		Drásov		Kuřim		Tišnov		Drásov		Brno		Tišnov		Drásov		Brno		Tišnov		Brno		Brno		Ne		0		0		Ne				.																																																																																				1				0

		325		7/31/2017 6:36:31		584061		Unkovice		680		182.8		5		4		Židlochovice		starosta		Unkovice		Židlochovice						Brno						Brno						Brno						Brno						Brno				Unkovice		Brno								Brno				Brno						Brno				Židlochovice, Hrušovany u Brna		Brno				Žabčice		Židlochovice, Hrušovany u Brna				Žabčice		Židlochovice, Hrušovany u Brna				Židlochovice		Brno				Židlochovice		Brno				Ne						Ne				.																																										.						.										.																										1				1

		326		7/31/2017 8:33:14		582573		Úsobrno		424		54.3		4		3		Boskovice		starosta		Obec Úsobrno potraviny		Jevíčko		Boskovice		Boskovice		Brno		Prostějov		Jevíčko		Boskovice		Brno		Brno		Brno		Olomouc		Jevíčko		Boskovice		Brno		Brno		Brno		Brno		Jevíčko		Boskovice		Brno		Jevíčko		Boskovice		Brno		Jevíčko		Boskovice		Blansko		Úsobrno, Jevíčko		Boskovice		Brno		Jevíčko		Boskovice		Boskovice		Jevíčko		Boskovice		Brno		Jevíčko		Boskovice		Brno		Jevíčko		Vyškov		Brno		Jevíčko		Boskovice		Olomouc		Ne						Ne				.																																																										.																										1				1

		327		7/31/2017 11:14:38		584070		Úsuší		143		50.2		5		1		Tišnov		účetní obce		Tišnov		Brno		Velká Bíteš		Tišnov		Brno				Brno		Tišnov				Brno		Tišnov				Brno		Tišnov				Brno		Tišnov				Tišnov		Brno		Deblín		Tišnov		Brno				Tišnov		Brno		Kuřim		Tišnov		Deblín		Brno		Tišnov		Deblín		Brno		Deblín		Tišnov		Brno		Tišnov		Brno				Deblín		Tišnov		Brno		Tišnov		Brno				Ne						Ne

		328		7/31/2017 8:48:17		586706		Vacenovice		2146		146.5		4		7		Kyjov		úřednice obecního úřadu		Vacenovice		Hodonín		Kyjov		Hodonín		Brno				Hodonín		Brno		Kyjov		Hodonín		Brno		Kyjov		Hodonín		Kyjov				Hodonín		Brno				Hodonín		Kyjov				Hodonín		Kyjov				Hodonín						Hodonín		Kyjov				Hodonín		Kyjov				Vacenovice		Hodonín		Kyjov		Vacenovice		Kyjov		Hodonín		Milotice		Bzenec		Hodonín		Kyjov		Hodonín		Brno		Ne						Ano				.								.				.				.		.																								.						.								.		.												.		.

		329		6/14/2018 18:26:21		582581		Valchov		464		124.6		5		3		Boskovice				Valchov		Boskovice		Blansko, Brno		Boskovice		Blansko, Brno				Boskovice		Blansko, Brno				Brno						Boskovice		Blansko, Brno				Boskovice		Blansko, Brno				Valchov		Boskovice, Blansko				Boskovice						Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice		Blansko				Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice				Brno		Boskovice		Blansko		Brno		Boskovice		Blansko		Brno		Ne, Finančně nepodporuje, pouze nákupy prováděnými pro potřeby obce						Ne		.		.																																.										.						.										.								.																		2				1

		330		12/13/2017 14:19:27		584975		Valtice		3652		76.3		2		7		Břeclav		místostarostka		Břeclav		Mikulov		Brno		Břeclav		Brno		Hodonín		Břeclav		Brno		Hodonín		Brno		Hodonín		Břeclav		Břeclav		Brno		Hodonín		Brno		Praha		Zlín		Břeclav		Mikulov		Brno		Lednice		Břeclav		Luhačovice		Břeclav		Mikulov		Brno		Mikulov		Brno		Břeclav		Břeclav		Mikulov		Lednice		Břeclav		Mikulov		Lednice		Břeclav		Lednice		Mikulov		Břeclav		Mikulov		Brno		Břeclav		Brno		Mikulov		Ne						Ano				.												.				.		.		.		.		.		.		.				.										.						.						.		.				.		.		.				.		.		.		.		.		.						1				1

		331		10/29/2018 9:47:04		595039		Valtrovice		381		49.2		5		3		Znojmo				Valtrovice		Znojmo				Znojmo		Hodonice		Jaroslavice		Znojmo						Znojmo		Brno										Znojmo						Krhovice		Hrádek		Hodonice, Tasovice		Božice		Havraníky		Znojmo								Valtrovice		Jaroslavice		Hodonice, Hrádek																																Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				Platí se 24000 ročně.		Ne				.								.		.																						.																										.

		332		10/29/2018 12:38:52		582590		Vanovice		520		42.8		5		4		Boskovice		starosta		Boskovice, Letovice		Velké opatovice,Jevíčko				Boskovice, Letovice		Jevíčko,Velké Opatovice				Boskovice, Letovice,		Jevíčko Velké Opatovice ,		Blansko		Boskovice		Letovice		Blansko								Boskovice ,Brno						Boskovice,Letovice		Blansko				Boskovice		Blansko										Boskovice		Letovice		Velké Opatovice																																Ne		ne		ne		Ne				.																																.										.						.										.																										1				1

		333		6/7/2018 16:59:11		582603		Vavřinec		822		67.4		5		5		Blansko		Starosta		Obec		Město		Město		Město		Město		Město		Město		Město		Město		Město		Město		Město								Město		Město		Město		Město		Město		Město		Město		Město		Město								Město		Město		Město																																Ne						Ne		.																																												.						.										.																										1				1

		334		7/31/2017 18:14:15		582611		Vážany		218		45.0		6		2		Boskovice		Starosta		Boskovice, Knínice		Boskovice, Knínice		Boskovice, Knínice		Boskovice		Boskovice, Knínice		Boskovice, Knínice		Boskovice,		Blansko Brno Jevíčko		Blansko Brno Jevíčko		Blansko Brno Jevíčko		Blansko Brno Jevíčko		Blansko Brno Jevíčko		Boskovice, Brno		Boskovice, Brno		Boskovice, Brno		Boskovice, Brno		Boskovice, Brno		Boskovice, Brno		Boskovice,		Boskovice,		Boskovice,		Boskovice,		Boskovice,		Boskovice,		Boskovice,		Boskovice,		Boskovice,		Boskovice,		Boskovice,		Boskovice,		Boskovice,		Boskovice,		Boskovice,		Šebetov		Šebetov Boskovice,		Šebetov Boskovice		Šebetov Boskovice		Šebetov Boskovice		Šebetov Boskovice		Šebetov Boskovice		Šebetov Boskovice, Brno		Šebetov Boskovice, Brno		Boskovice , Blansko Brno		Boskovice , Blansko Brno		Boskovice , Blansko Brno		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				25000		Ne																																																				.										.																						.

		335		2/26/2018 23:48:08		595047		Vedrovice		810		106.9		5		5		Moravský Krumlov		Starosta				Moravský Krumlov		Pohořelice		Moravský Krumlov		Brno		Ivančice		Moravský Krumlov		Brno		Pohořelice		Ivančice		Brno		Znojmo		Brno		Moravský Krumlov		Pohořelice				Brno		Moravský Krumlov		Moravský Krumlov		Pohořelice		Miroslav		Moravský Krumlov		Pohořelice		Brno		Moravský Krumlov		Pohořelice		Brno		Brno		Pohořelice		Moravský Krumlov				Moravský Krumlov		Brno		Moravský Krumlov		Ivančice		Brno		Moravský Krumlov		Ivančice		Brno		Moravský Krumlov				Znojmo		Moravský Krumlov		Ivančice		Brno		Ne						Ne		.		.						.																																										.								.		.																						.				2				2

		336		10/11/2018 12:37:52		593681		Velešovice		1203		183.0		4		6		Slavkov u Brna		Účetní		Velešovice		Slavkov		Brno		Brno						Brno						Brno												Brno		Slavkov				Velešovice						Slavkov												Velešovice																																				Ne						Ano		.		.								.																								.										.						.										.																								1		2		8		1

		337		10/29/2018 13:05:11		584983		Velké Bílovice		3852		149.7		4		7		Břeclav		referent MÚ		Velké Bílovice		Břeclav		Brno		Břeclav		Brno				Břeclav		Brno				Břeclav		Brno										Brno						Velké Bílovice						Velké Bílovice		Brno										Břeclav		Brno																																		Ne						Ano				.												.		.		.				.				.				.		.		.						.				.						.		.						.		.		.				.		.

		338		7/31/2017 7:49:24		545325		Velký Karlov		408		30.2		4		3		Znojmo		starosta				Hrušovany nad Jev.		Znojmo		Znojmo		Brno				Hrušovany nad Jev.		Znojmo				Znojmo		Brno				Znojmo		Brno				Brno		Znojmo				Hrádek,Znojmo		Brno, Hrušvany nad Jev.				Znojmo, Hevlín		Hrádek, Božice				Hrušvany nad Jev.		Znojmo				Lechovice, Znojmo		Hrušvany nad Jev.		Brno		Hrušvany nad Jev.		Božice				Dyjákovice		Božice		Hrušvany nad Jev.		Dyjákovice		Božice		Hrušvany nad Jev.		Hrušvany nad Jev.		Božice		Znojmo		Hrušvany nad Jev.		Znojmo				Ne						Ne				.																																																										.																										1				1

		339		7/31/2017 7:57:32		595055		Vémyslice		665		53.9		4		4		Moravský Krumlov		starosta		Vémyslice						Moravský Krumlov		Brno, Znojmo, Ivančice				Moravský Krumlov		Brno, Znojmo, Ivančice				Moravský Krumlov		Znojmo, Brno				Moravský Krumlov		Brno, Znojmo				Moravský Krumlov		Znojmo,  Brno				Vémyslice, Moravský Krumlov						Vémyslice, Moravský krumlov		Moravský Krumlov				Moravský Krumlov						Vémyslice		Moravský Krumlov				Moravský Krumlov						Moravský Krumlov		Znojmo,		Brno		Moravský Krumlov		Znojmo		Brno		Moravský Krumlov		Brno				Moravský Krumlov		Znojmo		Brno		Ne						Ne				.																														.		.										.						.				.		.		.		.																								1		1		1		2

		340		6/14/2018 18:05:40		586731		Věteřov		529		64.6		4		4		Kyjov				Věteřov						Kyjov						Kyjov						Brno						Kyjov						Brno						Kyjov						Kyjov						Kyjov						Kyjov						Kyjov						Kyjov						Kyjov						Kyjov						Kyjov						Ne						Ne				.																																.										.																.																						.				1				1

		341		10/11/2018 12:26:37		584100		Veverská Bítýška		3085		226.8		1		7		Kuřim		Asistentka		Veverská Bitýška		Kuřim				Brno		Tišnov				Brno						Tišnov		Brno										Brno						Veverská Bitýška						Kuřim												Veverská Bitýška																																				Ne						Ano				.								.				.		.		.		.		.								.		.		.										.						.						.		.				.				.																				1		1		1

		342		6/7/2018 21:13:30		582654		Vilémovice		283		54.1		5		2		Blansko		starosta		Jedovnice		Blansko		Brno		Blansko		Jedovnice		Brno		Blansko		Jedovnice		Brno		Blansko		Brno										Blansko		Jedovnice(kromě auta)		Brno		Jedovnice		Blansko		Ostrov		Blansko		Jedovnice		Brno								Blansko		Jedovnice		Ostrov																																Ne		ne		ne		Ne				.																																																										.

		343		7/31/2017 6:46:34		595071		Višňové		1083		70.9		4		6		Znojmo		starosta		Višňové		Znojmo, Miroslav, Moravský Krumlov		Brno, Jihlava, Moravské Buějovice		Znojmo, Moravský Krumlov, Miroslav		Brno, Ivančice		Brno		Znojmo Brno		Znojmo, Brno, Ivančice				Znojmo, Mor. Krumlov		Brno		Brno		Moravský Krumlov, Miroslav, Znojmo		Moravské Budějovice, Ivančice				Brno, Znojmo						Višňové,		Znojmo, Krumlov, Miroslav		Brno, Ivančice, Budějovice								Znojmo,		Krumlov, Miroslav				Lechovice, Znojmo, Miroslav, Krumlov						Višňové		Znojmo, Krumlov, Miroslav				Višňové		Miroslav				Višňové		Miroslav				Višňové		Prosiměřice, Miroslav, Znojmo , Krumlov				Znojmo								ne		ne		Ano				.												.		.		.				.		.		.								.										.						.								.		.										.		.		.		.										1				2

		344		5/29/2018 10:23:54		586749		Vlkoš		1011		117.0		4		6		Kyjov		Starosta				Kyjov				Kyjov						Kyjov						Kyjov						Kyjov						Kyjov						Kyjov						Kyjov						Kyjov								Kyjov				Kyjov						Kyjov						Kyjov						Kyjov						Kyjov						Ne						Ne				.												.																.				.																								.														.		.												1		0		1

		345		10/25/2018 10:04:16		582671		Voděrady		508		114.4		5		4		Boskovice		Účetní		Voděrady		Boskovice		Lysice		Boskovice						Boskovice		Brno				Boskovice		Brno										Boskovice								Kunštát		Boskovice, Drnovice, Lysice		Boskovice												Boskovice																																										Ne				.																																																																																		1		1				0

		346		2/27/2018 8:46:56		586765		Vracov		4484		101.0		3		7		Kyjov				Vracov		Bzenec		Kyjov		Vracov		Bzenec		Kyjov		Kyjov		Vracov		Bzenec		Brno		Zlín		Kyjov		Hodonín		Kyjov		Brno		Kyjov		Hodonín		Uherské Hradiště		Kyjov		Bzenec		Vracov		Kyjov		Hodonín		Uherské Hradiště		Bzenec		Kyjov		Hodonín		Vracov		Kyjov		Bzenec		Vracov		Kyjov		Bzenec		Vracov		Kyjov		Bzenec		Vracov		Kyjov		Bzenec		Vracov		Bzenec		Kyjov		Kyjov		Hodonín		Veselí nad Moravou		Ne						Nevím				.												.				.		.		.				.		.		.		.		.										.						.								.		.		.				.		.		.		.		.		.

		347		7/31/2017 8:18:07		584151		Vranov		755		60.8		4		5		Šlapanice		starosta		Brno				Kuřim		Brno						Brno						Brno						Brno						Brno						Brno						Brno						Brno						Brno						Brno						brno- Soběšice, Lelekovice						Lelekovice, Brno						Lelekovice, Brno						Brno				Kuřim		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				10000		Ne		.																																																										.

		348		10/29/2018 9:28:12		595098		Vranov nad Dyjí		819		61.0		3		5		Znojmo				Vranov		Znojmo				Znojmo						Znojmo		Moravské Budějovice				Znojmo		Moravské Budějovice		Brno								Znojmo		Moravské Budějovice				Vranov		Znojmo				Vranov		Znojmo										Vranov		Znojmo																																		Ne						Ano				.								.																								.										.						.				.		.		.				.				.																		0		1		1		1

		349		10/19/2018 10:52:35		582689		Vranová		347		89.0		5		2		Boskovice		Účetní		Vranová		Letovice				Letovice		Boskovice				Brno						Brno												Boskovice						Letovice						Boskovice												Vranová		Letovice																																		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		36000				Ne				.																																																								.																												1		1		1

		350		7/31/2017 7:50:07		585033		Vranovice		2047		148.1		3		7		Pohořelice		starosta		Brno		Pohořelice				Brno								Beno, Pohořelice, Mikulov, Hustopeče						Brno						Brno						Brno, Velké Bílovice																Brno, Pohořelice																																										Ne						Ano		.		.						.		.								.		.												.		.										.						.								.		.		.								.		.		.		.		.

		351		2/27/2018 6:28:50		595110		Vratěnín		288		19.6		4		2		Znojmo		starosta		Vratěnín		Jemnice		Znojmo		Znojmo		Jemnice		Moravské Budějovice		Jemnice		Znojmo		Moravské Budějovice		Znojmo		Jemnice		Třebíč		Jemnice		Znojmo		Moravské Budějovice		Znojmo		Moravské Budějovice		Třebíč		Vratěnín - kadeřník		Jemnice		Znojmo		Vratěnín - masáže, pedikúra		Znojmo		Moravské Budějovice		Jemnice		Dačice		Znojmo		Jemnice		Moravské Budějovice		Znojmo		Jemnice		Vranov nad Dyjí		Znojmo		Uherčice		Jemnice		Znojmo		Jemnice		Znojmo		Moravské Budějovice		Jemnice		Slavonice		Znojmo		Znojmo		Jemnice		Brno		Ne						Ne				.																																										.																.																						.				1				1

		352		6/12/2017 16:26:41		585041		Vrbice		1119		119.0		4		6		Hustopeče				Převážně v obci Vrbice								Hustopeče						Hustopeče						Brno				Internet		Hustopeče				Břeclav, Brno						Vrbice						Hustopeče						Velké Pavlovice						Vrbice						Kobylí						Bořetice		Hustopeče		Brno		Kobylí		Rakvice				Kobylí				VelkéPavlovice		Kobylí		Hustopeče		Brno		Ne						Ne				.								.																																		.						.										.		.																				.				1				1

		353		10/19/2018 11:55:52		584169		Všechovice		232		45.6		5		2		Tišnov		úřednice		Brno		Drásov				Brno				Tišnov		Brno				Tišnov		Brno				Tišnov								Brno						Drásov		Brno				Brno												Tišnov		Brno		Drásov																																Ne						Ne												.																																																		.

		354		10/29/2018 11:42:20		582701		Vysočany		787		65.1		5		5		Blansko		starosta obce		Blansko, Boskovice		Prostějov		Brno		Blansko, Boskovice		Prostějov		Brno		Blansko, Boskovice		Prostějov, Brno		Vyškov		Brno, blansko		Boskovice, Prostějov		Vyškov										Brno, Blansko, Boskovice, Prostějov						Blansko, Boskovice		Prostějov, Vyškov, Brno				Blansko		Brno										Blansko, Boskovice, Sloup		Prostějov, Brno, Vyškov																																Ne						Ne				.								.																																								.								.																												1				1

		355		10/29/2018 8:55:08		595144		Vysočany		117		16.1		4		1		Znojmo				Oslnovice		Moravské Budějovice		Jemnice, Dačice, Znojmo		Znojmo		Jemnice		Dačice		Moravské Budějovice		Jemnice, Dačice		Znojmo		Moravské Budějovice		Znojmo										Znojmo		Moravské Budějovice		Jemnice		Bítov		Moravské Budějovice				Znojmo		Dačice										Bítov																																				Ne						Ne												.																																																																												0				0

		356		10/1/2018 7:48:29		592889		Vyškov		21391		424.3		0		7		Vyškov		vedoucí odboru MěÚ						Brno				Brno, Prostějov, Olomouc						Brno, Prostějov, Olomouc				Brno												Brno, Olomouc										Brno, Prostějov, Olomouc						Brno												Brno																																Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				výši pronájmů stanovují orgány města		Ano		.		.		.								.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.				.				.				.		.		.		.		.		.		.		.				.		.

		357		10/17/2018 15:17:05		584185		Zakřany		737		143.1		5		4		Rosice		úřednice		Rosice, Ivančice						Rosice, Ivančice		Brno				Rosice		Náměšť nad Oslavou				Brno												Brno		Zastávka				Zakřany		Zastávka		Říčany, Zbýšov														Zakřany		Rosice																																		Ne						Ano				.																																.										.														.		.		.																								1				2

		358		10/1/2018 17:54:25		595152		Zálesí		179		24.9		5		1		Znojmo				Zálesí		Štítary, Blížkovice		Znojmo		Znojmo		Mor. Budějovice		Jemnice		Znojmo		Mor. Budějovice		Jemnice		Znojmo		Mor. Budějovice		Brno								Znojmo		Mor. Budějovice		Brno, Jihlava		Znojmo		Mor. Budějovice		Jihlava, Brno		Znojmo		Znojmo		Znojmo								Znojmo, Mor. Budějovice		Znojmo		Znojmo																																Ne						Ne		.

		359		10/18/2018 9:52:26		584193		Zálesná Zhoř		76		14.2		5		1		Rosice		účetní		Velká Bíteš						Velká Bíteš						Brno						Brno												Brno						Velká Bíteš						Brno														Velká Bíteš																																		Ne						Ne

		360		7/31/2017 7:18:10		584207		Zastávka		2465		2062.1		2		7		Rosice		starosta		obec Zastávka		Brno		Třebíč		Brno		Ivančice		Rosice		Brno		Ivančice		Zastávka		Brno		Třebíč		Praha		Brno		Rosice		Ivančice		Brno		Zastávka				Zastávka		Rosice		Brno		Zastávka		Rosice		Brno		Rosice		Brno		Ivančice		Zastávka		Brno		Rosice		Zastávka		Rosice		Zbýšov		Zastávka		Rosice		Zbýšov		Zastávka		Rosice		Říčany		Zastávka		Rosice;		Zbýšov		Zastávka		Rosice		Brno		laskavostí						Ano				.												.						.		.		.				.		.		.		.						.		.		.		.				.								.		.		.						.		.		.		.		.		.		.

		361		8/1/2017 11:46:53		584223		Zbýšov		3728		620.2		2		7		Rosice		Náměstek starosty pro Investice a plánování		Rosice		Zbýšov		Brno		Ivančice		Brno		Rosice		Brno		Ivančice		Rosice		Brno		Ivančice		Zbýšov		Brno						Brno		Ivančice		Rosice		Zbýšov		Ivančice		Brno		Ivančice		Brno				Rosice		Brno		Ivančice		Zbýšov		Ivančice		Rosice		Zbýšov		Zastávka u Brna		Ivančice		Zbýšov		Zastávka		Rosice		Zbýšov		Zastávka		Ivančice		Zbýšov		Zastávka				Zastávka		Rosice		Ivančice		Ne						Ano				.								.						.		.				.				.						.		.		.								.						.								.		.						.				.		.		.		.		.

		362		12/13/2017 16:58:55		593702		Zelená Hora		240		81.2		5		2		Vyškov		účetní		Vyškov		Pustiměř		Prostějov		Vyškov		Prostějov		Brno		Vyškov		Prostějov		Brno		Vyškov		Brno		Olomouc		Vyškov		Prostějov		Brno		Brno		Olomouc		Prostějov		Vyškov		Pustiměř		Brno		Vyškov		Brno		Prostějov		Vyškov		Prostějov		Brno		Vyškov		Prostějov		Brno		Vyškov		Prostějov		Brno		Pustiměř		Vyškov		Prostějov		Pustiměř		Vyškov		Brno		Vyškov		Pustiměř		Brno		Vyškov		Brno		Prostějov		Ne						Ne										.																																																				.

		363		10/24/2018 11:14:42		584231		Žabčice		1591		194.5		4		6		Židlochovice		úřednice		Žabčice		Židlochovice				Brno						Brno						Brno												Brno						Žabčice		Židlochovice				Brno		Žabčice										Žabčice		Židlochovice																																		Ne						Ne				.								.																								.										.						.								.		.		.																								1				2

		364		2/27/2018 7:57:45		584240		Žatčany		767		79.2		5		5		Židlochovice		starosta		v obci		Újezd u Brna		Brno,		Brno		Újezd u Brna		Židlochovice		Újezd u Brna		Brno		Židlochovice		Brno		Židlochovice				Brno						Brno						v obci		Brno, Újezd u Brna				Brno		Újezd u Brna				BRNO		Židlochovice, Slavkov				Brno						Újezd u Brna		Brno				Újezd u Brna		Brno				Újezd u Brna		Brno				Újezd u Brna		Brno				Újezd u Brna, Brno		Židlochovice				Ne						Ano		.		.								.																								.										.						.										.																										2				1

		365		6/14/2018 18:08:59		597171		Žďárec		378		47.0		5		3		Tišnov				Žďárec		Tišnov				Tišnov, Brno						Tišnov, Brno						Tišnov, Brno						Tišnov, Brno						Tišnov, Brno						Žďárec, Tišnov						Tišnov, Kuřim						Tišnov						Žďárec, Tišnov						Tišnov						Žďárec						Dolní Loučky						Tišnov						Tišnov, Brno																.																																										.						.								.														.

		366		7/31/2017 8:35:07		582751		Žďárná		751		72.4		4		5		Boskovice		starosta		Boskovice, v místní samoobsluze COOP		Brno		Prostějov		Boskovice		Brno		Prostějov		Boskovice, místní prodejna		Brno		Prostějov		Boskovice		Brno		O		Boskovice		Brno		0		boskovice		Brno		0		Boskovice		Brno		Prostějov		Boskovice				0		Boskovice		Brno		0		Boskovice		0		0		Boskovice		0		0				Benešov, Boskovice		Brno		Benešov		Boskovice		Brno		Benešov		Boskovice		brno		Boskovice		Brno		Prostějov		Ne						Ne				.								.				.		.		.								.						.		.										.																.																						.				1				1

		367		7/31/2017 8:27:26		584266		Želešice		1549		155.3		3		6		Šlapanice		starosta		obec		město				město		obec				město						město						město						město						město		obec				město		obec				město						obec		město				město						obec		město				obec		město				město						město		obec				Ne						Ano				.														.		.																										.				.										.		.		.										.

		368		7/31/2017 7:42:51		586811		Želetice		484		79.2		5		3		Kyjov		starosta		Želetice, Kyjov		Hodonín, Brno				Kyjov, Hodonín		Brno				Kyjov, Hodonín		Brno				Brno		Kyjov, Hodonín				Kyjov, Hodonín		Brno				Kyjov, Hodonín		Brno				Želetice - kadeřnictví, Kyjov, Ždánice		Brno				Kyjov, Hodonín		Brno, Slavkov u Brna				Kyjov		Hodonín, Brno				Kyjov, Slavkov u Brna		Brno				Kyjov, Ždánice		Brno, Hodonín				Nenkovice, Ždánice, Kyjov, Žarošice		Brno				Kyjov		Brno				Kyjov, Žarošice, Šardice, Bzenec		Brno				Kyjov		Brno				Ne, Do budoucna bude obec nucena finančně podporovat obchod COOP, jinak by mohlo dojít k jeho zavření						Ne				.																																																										.																										1				1

		369		10/13/2018 6:46:31		595179		Želetice		274		45.2		5		2		Znojmo		Starosta		Znojmo, Želetice		prosiměřice				Znojmo						Znojmo		Prosiměřice				Znojmo		Brno										Brno, Znojmo						Znojmo						Znojmo												Lechovice,Horní Dunajovice		Znojmo																																		Ne, provozujeme pohostinství						Ne				.																																.										.						.										.

		370		7/31/2017 7:08:32		584274		Železné		416		176.6		5		3		Tišnov		účetní		Tišnov		Brno		Kuřim		Tišnov		Brno		Kuřim		Brno		Tišnov		Kuřim		Brno		Tišnov		Kuřim		Tišnov		Brno		Kuřim		Brno		Tišnov		Kuřim		Tišnov		Brno		Kuřim		Tišnov		Brno		Kuřim		Tišnov		Brno		Kuřim				Tišnov		Brno		Tišnov		Brno		Kuřim		Tišnov		Drásov		Brno		Tišnov		Deblín		Brno		Tišnov		Brno		Drásov		Tišnov		Brno		Kuřim		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				32000		Ne				.								.																																		.						.										.																										1				1

		371		6/7/2018 8:33:44		586820		Žeravice		1055		150.8		4		6		Kyjov		starosta		Žeravice		Bzenec, Kyjov		Bzenec, Kyjov		Bzenec, Kyjov, Hodonín, Brno, Uherské Hradiště		Bzenec, Kyjov, Hodonín, Brno, Uherské Hradiště		Bzenec, Kyjov, Hodonín, Brno, Uherské Hradiště		Bzenec, Kyjov, Hodonín, Brno, Uherské Hradiště		Bzenec, Kyjov, Hodonín, Brno, Uherské Hradiště		Bzenec, Kyjov, Hodonín, Brno, Uherské Hradiště		Bzenec, Kyjov, Hodonín, Brno, Uherské Hradiště		Bzenec, Kyjov, Hodonín, Brno, Uherské Hradiště		Bzenec, Kyjov, Hodonín, Brno, Uherské Hradiště								Bzenec, Kyjov, Hodonín, Brno, Uherské Hradiště		Bzenec, Kyjov, Hodonín, Brno, Uherské Hradiště		Bzenec, Kyjov, Hodonín, Brno, Uherské Hradiště		Bzenec, Kyjov, Hodonín		Bzenec, Kyjov, Hodonín		Bzenec, Kyjov, Hodonín		Bzenec, Kyjov, Hodonín		Bzenec, Kyjov, Hodonín		Bzenec, Kyjov, Hodonín																																												Ne						Ne				.																												.														.						.								.

		372		10/29/2018 8:43:21		595195		Žerůtky		236		107.8		5		2		Znojmo				Znojmo						Znojmo						Znojmo						Znojmo												Znojmo						Znojmo						Znojmo												Znojmo																																				Ne						Ne		.										.																																																																												1				0

		373		10/29/2018 10:28:18		584282		Židlochovice		3562		598.6		1		7		Židlochovice		Podatelna		Židlochovice		Brno				Brno						Brno						Brno												Židlochovice		Brno				Židlochovice				Brno, Blučina, Nosislav		Židlochovice		Brno		Hustopeče								Židlochovice																																				Ne						Ano				.		.						.				.		.		.		.		.		.		.		.				.		.						.				.				.		.		.						.				.				.

		374		11/2/2018 18:26:07		582760		Žernovník		223		77.6		5		2		Blansko		místostarosta		Černá Hora, Blansko		Boskovice, Brno		Boskovice, Brno		Brno		Blansko, Boskovice		----		Blansko, Brno		Boskovice		---		Brno, Blansko		Boskovice		---								Brno		----		---		Černá Hora, Blansko		Brno		----		Blansko		Boskovice, Brno		---								Černá Hora, Brno		Boskovice		---																																		----		----		Ne										.																																				.																.

		375		11/6/2018 8:19:31		583413		Moravany		2274		342.7		4		7		Šlapanice				Moravany		Brno		Modřice		Brno		Modřice				Brno		Modřice				Brno		Modřice										Brno		Modřice				Moravany		Brno				Brno												Moravany		Brno																																		Ne						Ne				.								.																								.										.						.								.				.

		376		11/6/2018 8:27:32		583910		Střelice		2801		190.9		2		7		Šlapanice				Brno		Střelice				Brno						Brno						Brno												Brno						Střelice		Brno				Brno		Střelice										Střelice		Brno, Rosice		Ivančice																																Ne						Ne		.		.								.										.										.		.		.										.						.								.		.								.

		377		11/6/2018 8:36:02		583596		Ostopovice		1544		401.0		4		6		Šlapanice		Úřednice		Brno				Ostopovice		Brno						Brno						Brno												Brno						Brno		Ostopovice				Brno												Brno		Ostopovice																																		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům				Platí se 3 000 za měsíc.		Ano				.						.		.																								.										.						.								.		.

		378		11/6/2018 21:40:13		586382		Milotice		1853		147.1		4		6		Kyjov				Milotice						Kyjov, Hodonín		Brno				Milotice						Kyjov		Hodonín										Kyjov		Hodonín		Brno		Kyjov		Hodonín				Kyjov		Hodonín										Milotice		Kyjov		Hodonín																																Ne						Ano		.		.								.				.		.		.		.														.										.						.								.		.		.

		379		11/6/2018 21:48:15		595063		Vevčice		74		12.5		5		1		Znojmo				Jevišovice		Mikulovice		Znojmo		Znojmo						Znojmo		Jevišovice				Znojmo												Znojmo						Znojmo						Znojmo												Znojmo																																				Ne						Ne																																																				.

		380		11/6/2018 21:59:16		594962		Troskotovice		634		35.0		5		4		Pohořelice		Starosta		Brno		Pohořelice		Troskotovice		Pohořelice		Brno		Hatě		Pohořelice		Brno		Hatě		Brno												Pohořelice		Brno				Pohořelice		Brno				Brno				Znojmo								Pohořelice		Brno		Znojmo																																Ne						Ne		.		.								.																								.																										.

		381		11/12/2018 9:03:26		595080		Vítonice		251		43.6		6		2		Znojmo				Vítonice		Znojmo				Znojmo		Brno				Znojmo		Brno				Brno												Znojmo		Brno				Vítonice		Miroslav				Znojmo		Brno		Pasohlávky								Lechovice		Znojmo		Brno																																Při obecních akcích nakupují hromadně přímo v obchodě.						Ne		.										.																																		.						.										.

		382		11/12/2018 9:15:20		594849		Suchohrdly u Miroslavi		464		59.3		5		3		Moravský Krumlov				Suchohrdly		Miroslav				Znojmo		Brno				Brno						Brno												Moravský Krumlov		Znojmo		Brno		Miroslav						Moravský Krumlov		Brno										Miroslav		Moravský Krumlov		Vémyslice																																Ne						Ne				.								.																				.				.																.										.								.

		383		11/15/2018 8:28:36		594571		Oleksovice		673		36.7		5		4		Znojmo				Oleksovice		Znojmo		Prosiměřice, Miroslav		Znojmo		Miroslav				Znojmo						Znojmo		Brno										Znojmo		Brno				Prosiměřice, Hostěradice		Znojmo, Práče, Vitonice				Znojmo												Lechovice		Znojmo																																		Ne						Ne				.								.																																																		.

		384		11/15/2018 9:34:22		583081		Hrušovany u Brna		3284		361.4		3		7		Židlochovice		Tajemník		Hrušovany u Brna		Židlochovice		Brno		Brno		Židlochovice		Hrušovany u Brna		Brno		Židlochovice		Hrušovany u Brna		Brno		Modřice										Brno						Hrušovany u Brna		Židlochovice		Brno		Hrušovany u Brna		Židlochovice		Brno								Židlochovice		Hrušovany u Brna		Rajhrad, Brno																																Ne						Ano				.								.				.		.		.																.										.						.								.		.		.				.

		385		11/20/2018 5:59:23		593958		Dolenice		148		33.2		5		1		Moravský Krumlov		starosta		Miroslav		Břežany		Znojmo, Brno, Mor.Krumlov		Znojmo. Brno		Znojmo. Brno		Znojmo, Brno		Miroslav		Znojmo		Brno		Znojmo, Brno		Znojmo. Brno		Znojmo, Brno								Znojmo, Brno		Brno		Brno		Miroslav		Znojmo, Brno		Znojmo, Brno		Miroslav, Mor. Krumlov,Božice		Znojmo		Brno								Miroslav, Znojmo, Brno		Brno		Brno																																Ne

		386		2/16/2019 18:43:34		586587		Strážnice		5703		181.568438025		0		7		Veselí nad Moravou				Strážnice						Strážnice						Strážnice						Strážnice		Hodonín		Veselí nad Moravou								Strážnice		Hodonín				Strážnice						Strážnice		Hodonín										Strážnice																																				Ne						Ano		.		.		.										.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.		.				.				.				.		.		.						.		.		.																														Město vychází vstříc různým potřebám soukromých provozovatelů ale výše uvedené pobídky nepreferuje.

																																																																																																																		61619.0476190476		1082200				89		286		22		3		28		146		14		66		49		73		43		54		26		35		22		52		50		160		20		7		18		9		201		13		18		157		28		16		35		169		240		69		11		32		38		35		60		43		44		20		7		36

																																																																																																																				34

																																																																																																																				31829.4117647059

				Kategorie		Počet obcí		Návratnost (abs.)		Návratnost (%)										SO ORP		Návratnost (abs.)		Počet obcí		Návratnost (%)		Návratnost došetření (abs.)		Došetření (návrh)		Návratnost (abs. návrh)		Návratnost (%) návrh		Návratnost došetření (abs)		Návratnost došetření (%)

				0		23		10		43.5				0		200		1		Blansko		19		50		38.0		19		14		33		66.0		38		76.0																																																																												Ano, finanční dotací		20

				1		6		5		83.3				201		350		2		Moravský krumlov		12		33		36.4		10		8		20		60.6		22		66.7																																																																												Ano, zvýhodněným pronájmem		57

				2		16		8		50.0				351		500		3		Boskovice		28		86		32.6		23		21		49		57.0		51		59.3																																																																												Obec obchod přímo provozuje		9

				3		31		18		58.1				501		750		4		Pohořelice		5		13		38.5		2		2		7		53.8		7		53.8																																																																												Ne		267

				4		241		140		58.1				751		1000		5		Břeclav		5		18		27.8		3				5		27.8		8		44.4																																																																												Jiné		8

				5		324		189		58.3				1001		2000		6		Rosice		6		24		25.0		6		6		12		50.0		12		50.0

				6		31		16		51.6				2000				7		Slavkov u Brna		7		18		38.9		5		4		11		61.1		12		66.7

				7		1		0		0.0										Bučovice		11		20		55.0		2		1		12		60.0		13		65.0

				Celkem		673		386		57.4										Šlapanice		9		40		22.5		4		3		12		30.0		13		32.5

		0		města nad 5 tis.				Velikostní kategorie		Počet obcí		Návrtnost (abs.)		Návratnost (%)						Hodonín		5		18		27.8						5		27.8		5		27.8

		1		města do 5 tis.				0-200		107		59		55.1						Tišnov		19		59		32.2		11		8		27		45.8		30		50.8

		2		obce přechodného typu s výraznými městskými znaky (PM)				201-350		110		67		60.9						Hustopeče		9		28		32.1		1		1		10		35.7		10		35.7

		3		ostatní obce přechodného typu (P)				351-500		83		52		62.7						Veselí nad Moravou		8		22		36.4		4		4		12		54.5		12		54.5

		4		venkovské obce I. kategorie (V)				501-750		101		61		60.4						Ivančice		6		17		35.3		4		4		10		58.8		10		58.8

		5		významně venkovské obce (II. kat., VV)				751-1000		81		52		64.2						Vyškov		17		41		41.5		6		4		21		51.2		23		56.1

		6		extrémně venkovské obce (III. kat., VEX)				1001-2000		104		53		51.0						Kuřim		6		10		60.0		4		3		9		90.0		10		100.0

		7		vojenské újezdy				2001 a více		86		42		48.8						Znojmo		36		111		32.4		22		20		56		50.5		58		52.3

								Celkem		672		386		57.4						Kyjov		13		42		31.0		5				13		31.0		18		42.9

																				Židlochovice		4		24		16.7		6		6		10		41.7		10		41.7

								SO ORP		Počet obcí		Návratnost (abs.)		Návratnost (%)						Mikulov		9		17		52.9		5		4		13		76.5		14		82.4

								Blansko		50		30		60.0						Celkem		234		672		34.8		142		113		347		51.6		376		56.0

								Moravský krumlov		33		21		63.6

								Boskovice		86		44		51.2

								Pohořelice		13		8		61.5

								Břeclav		18		11		61.1

								Rosice		24		12		50.0

								Slavkov u Brna		18		10		55.6

								Bučovice		20		12		60.0

								Šlapanice		40		23		57.5

								Hodonín		18		9		50.0

								Tišnov		59		32		54.2

								Hustopeče		28		14		50.0

								Veselí nad Moravou		22		12		54.5

								Ivančice		17		9		52.9

								Vyškov		41		23		56.1

								Kuřim		10		8		80.0

								Znojmo		111		58		52.3

								Kyjov		42		27		64.3

								Židlochovice		24		13		54.2

								Mikulov		17		10		58.8

								Celkem		672		386		57.4

																				Prodejna se smíšeným zbožím pouze s prodejem přes pult		Samoobsluha se smíšeným zbožím (COOP, Jednota apod.)		Supermarket, diskont		Pojízdná prodejna se smíšeným zbožím		Pojízdná prodejna s výběrovým zbožím (např. maso-uzeniny, ovoce-zelenina apod.)		Objednávkový prodej potravin		Drogerie		Ovoce - zelenina		Maso - uzeniny		Pekařství		Prodejna s textilem		Obuv		Elektro		Prodejna se sportovními potřebami		Stavebniny		Domácí potřeby		Sportovní hala / tělocvična		Nábytek a bytové doplňky		Zlatnictví		Kadeřník		Opravna obuvi		Autoopravna		Fotoateliér		Krytý bazén		Wellness (sauna, vířivka, solárium apod.)		Restaurace s možností stravování		Pohostinství bez stravování

																		0-200		8		8		0		5		6		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		1		0		3		0		0		0		4		8

																		201-350		12		20		0		2		7		2		0		1		2		1		0		0		0		0		1		0		3		0		0		10		1		7		0		0		1		6		25

																		351-500		6		25		0		2		11		1		1		2		2		1		1		0		0		0		0		1		5		0		0		16		0		8		0		0		1		5		18

																		501-750		4		38		0		3		18		2		4		2		3		0		3		2		3		0		4		3		14		0		0		20		0		22		2		1		5		23		32

																		751-1000		8		23		0		3		11		3		5		3		6		0		4		1		2		2		2		3		17		0		0		13		0		10		0		0		0		14		19

																		1001-2000		5		33		1		1		8		0		9		9		10		4		8		5		2		1		7		4		18		0		0		28		4		18		3		0		2		26		23

																		2001 a více		11		27		10		2		8		2		22		15		24		20		22		12		17		13		19		22		24		11		10		27		6		21		12		6		8		27		24

																		Celkem		54		174		11		18		69		10		41		32		47		26		38		20		24		16		33		33		81		11		10		115		11		89		17		7		17		105		149

																		V kolika % obcích je služba zastoupena:

																				Prodejna se smíšeným zbožím pouze s prodejem přes pult		Samoobsluha se smíšeným zbožím (COOP, Jednota apod.)		Supermarket, diskont		Pojízdná prodejna se smíšeným zbožím		Pojízdná prodejna s výběrovým zbožím (např. maso-uzeniny, ovoce-zelenina apod.)		Objednávkový prodej potravin		Drogerie		Ovoce - zelenina		Maso - uzeniny		Pekařství		Prodejna s textilem		Obuv		Elektro		Prodejna se sportovními potřebami		Stavebniny		Domácí potřeby		Sportovní hala / tělocvična		Nábytek a bytové doplňky		Zlatnictví		Kadeřník		Opravna obuvi		Autoopravna		Fotoateliér		Krytý bazén		Wellness (sauna, vířivka, solárium apod.)		Restaurace s možností stravování		Pohostinství bez stravování

																		0-200		13.6		13.6		0.0		8.5		10.2		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		1.7		0.0		5.1		0.0		0.0		0.0		6.8		13.6

																		201-350		17.9		29.9		0.0		3.0		10.4		3.0		0.0		1.5		3.0		1.5		0.0		0.0		0.0		0.0		1.5		0.0		4.5		0.0		0.0		14.9		1.5		10.4		0.0		0.0		1.5		9.0		37.3

																		351-500		11.5		48.1		0.0		3.8		21.2		1.9		1.9		3.8		3.8		1.9		1.9		0.0		0.0		0.0		0.0		1.9		9.6		0.0		0.0		30.8		0.0		15.4		0.0		0.0		1.9		9.6		34.6

																		501-750		6.6		62.3		0.0		4.9		29.5		3.3		6.6		3.3		4.9		0.0		4.9		3.3		4.9		0.0		6.6		4.9		23.0		0.0		0.0		32.8		0.0		36.1		3.3		1.6		8.2		37.7		52.5

																		751-1000		15.4		44.2		0.0		5.8		21.2		5.8		9.6		5.8		11.5		0.0		7.7		1.9		3.8		3.8		3.8		5.8		32.7		0.0		0.0		25.0		0.0		19.2		0.0		0.0		0.0		26.9		36.5

																		1001-2000		9.4		62.3		1.9		1.9		15.1		0.0		17.0		17.0		18.9		7.5		15.1		9.4		3.8		1.9		13.2		7.5		34.0		0.0		0.0		52.8		7.5		34.0		5.7		0.0		3.8		49.1		43.4

																		2001 a více		26.2		64.3		23.8		4.8		19.0		4.8		52.4		35.7		57.1		47.6		52.4		28.6		40.5		31.0		45.2		52.4		57.1		26.2		23.8		64.3		14.3		50.0		28.6		14.3		19.0		64.3		57.1

																				0-200		201-350		351-500		501-750		751-1000		1001-2000		2001 a více		Celkem

																		Samoobsluha se smíšeným zbožím (COOP, Jednota apod.)		8		20		25		38		23		33		27		174

																		Pohostinství bez stravování		8		25		18		32		19		23		24		149

																		Kadeřník		1		10		16		20		13		28		27		115

																		Restaurace s možností stravování		4		6		5		23		14		26		27		105

																		Autoopravna		3		7		8		22		10		18		21		89

																		Sportovní hala / tělocvična		0		3		5		14		17		18		24		81

																		Pojízdná prodejna s výběrovým zbožím (např. maso-uzeniny, ovoce-zelenina apod.)		6		7		11		18		11		8		8		69

																		Prodejna se smíšeným zbožím pouze s prodejem přes pult		8		12		6		4		8		5		11		54

																		Maso - uzeniny		0		2		2		3		6		10		24		47

																		Cukrárna / kavárna		0		2		2		4		4		10		21		43

																		Drogerie		0		0		1		4		5		9		22		41

																		Prodejna s textilem		0		0		1		3		4		8		22		38

																		Stavebniny		0		1		0		4		2		7		19		33

																		Domácí potřeby		0		0		1		3		3		4		22		33

																		Ovoce - zelenina		0		1		2		2		3		9		15		32

																		Pekařství		0		1		1		0		0		4		20		26

																		Elektro		0		0		0		3		2		2		17		24

																		Obuv		0		0		0		2		1		5		12		20

																		Cashback		1		0		2		1		1		4		10		19

																		Pojízdná prodejna se smíšeným zbožím		5		2		2		3		3		1		2		18

																		Bankomat		0		0		0		0		0		2		16		18

																		Fotoateliér		0		0		0		2		0		3		12		17

																		Wellness (sauna, vířivka, solárium apod.)		0		1		1		5		0		2		8		17

																		Prodejna se sportovními potřebami		0		0		0		0		2		1		13		16

																		Supermarket, diskont		0		0		0		0		0		1		10		11

																		Nábytek a bytové doplňky		0		0		0		0		0		0		11		11

																		Opravna obuvi		0		1		0		0		0		4		6		11

																		Objednávkový prodej potravin		0		2		1		2		3		0		2		10

																		Zlatnictví		0		0		0		0		0		0		10		10

																		Krytý bazén		0		0		0		1		0		0		6		7

																						Města		Obce přechodného typu s výraznými městskými znaky		Ostatní obce přechodného typu		Venkovské obce I. kategorie		Významně venkovské obce		Extrémně venkovské obce (III. kat., VEX)

																				Obce se zlepšenou vybaveností

																				Obce se zhoršenou vybaveností

																				Obce se změněnou dojíž|ďkou

																				Obce se stejnou dojížďkou





Form responses 1

		



0-200

201-350

351-500

501-750

751-1000

1001-2000

2001 a více



List7

		



Podporuje vaše obec maloobchod a komerční služby?



List1

		





List2

		

				581291		Adamov		4591		1214.2267919631		1

				586030		Archlebov		850		63.7581211907		4

				582794		Babice nad Svitavou		1021		58.611717464		4

				582808		Babice u Rosic		659		115.8103234271		4

				593729		Bantice		285		75.7333177438		4

				593737		Běhařovice		374		26.6581398634		5

				581330		Benešov		651		47.8140004535		4

				593745		Bezkov		204		36.2080835967		5

				582832		Biskoupky		178		30.6618903021		5

				593753		Bítov		150		24.7174547745		5

				581283		Blansko		20629		458.6906071931		0

				586048		Blatnice pod Svatým Antonínkem		2014		144.8972046423		4

				586056		Blatnička		428		48.5235353885		4

				592897		Bohaté Málkovice		251		51.9732546874		5

				592901		Bohdalice-Pavlovice		815		91.7524974692		4

				593788		Bohutice		607		84.7220704343		5

				584321		Boleradice		860		70.9847575091		4

				584339		Borkovany		749		53.7177679945		4

				581356		Borotín		407		53.3811306491		5

				584347		Bořetice		1289		142.6400448038		4

				581364		Bořitov		1273		128.2062257064		4

				581372		Boskovice		11502		413.5114042433		0

				593826		Božice		1525		51.0455398516		4

				593834		Branišovice		553		50.0109155832		4

				592927		Brankovice		893		73.4752346086		4

				582883		Bratčice		686		111.3378081611		5

				584355		Brod nad Dyjí		460		40.9550467613		5

				581381		Brťov-Jeneč		357		47.9008235587		4

				581402		Brumov		241		84.8126572861		5

				581429		Březina (dříve okres Blansko)		812		118.853555002		5

				582891		Březina (dříve okres Tišnov)		268		83.8901227206		5

				593842		Břežany		882		53.8595924392		4

				586072		Bukovany		740		224.7151431891		5

				581445		Bukovina		353		129.2053504924		5

				581453		Bukovinka		476		56.1924492223		5

				586081		Bzenec		4251		105.3896583664		2

				593851		Citonice		558		62.4255619923		5

				554162		Crhov		171		46.8092386655		5

				593869		Ctidružice		325		25.6702441509		5

				550272		Cvrčovice		606		65.2063949181		4

				582913		Čebín		1670		230.8942923069		4

				581496		Černá Hora		1999		122.7237702805		2

				593893		Černín		134		13.4801163757		5

				581500		Černovice		353		26.7920422929		5

				595446		Černvír		167		122.3926517504		5

				582930		Čučice		405		49.436527344		5

				592978		Dětkovice		273		54.8955687211		5

				581526		Dlouhá Lhota		110		20.7805083366		5

				592986		Dobročkovice		196		38.9931879299		5

				593931		Dobřínsko		384		69.6593205713		5

				586137		Dolní Bojanovice		2866		143.9735948609		4

				593966		Dolní Dubňany		478		58.8571952059		5

				584428		Dolní Dunajovice		1687		94.3826226766		4

				595527		Dolní Loučky		1204		147.9642442683		3

				584436		Dolní Věstonice		294		33.2815281066		4

				595551		Doubravník		800		69.7496415086		4

				595560		Drahonín		119		17.7954409576		6

				592994		Dražovice		856		133.5870863736		5

				586153		Dražůvky		258		50.0278449556		5

				581551		Drnovice		1207		151.0182785918		4

				593010		Drysice		579		73.3643271218		4

				593982		Dyjákovičky		490		37.6883127312		5

				593991		Dyje		420		91.3429700167		5

				581569		Habrůvka		388		38.9895124241		5

				583014		Heroltice		209		61.150698142		5

				594032		Hevlín		1354		50.2775569935		4

				584452		Hlohovec		1288		143.7870380004		4

				594059		Hnanice		316		40.6573469563		4

				581593		Hodonín		140		43.967487927		5

				583031		Holasice		882		249.646405021		4

				581615		Holštejn		153		23.6375976229		5

				550825		Holubice		989		133.8216583521		4

				594075		Horní Břečkov		275		13.0263121558		5

				594083		Horní Dubňany		292		43.3404439368		5

				581631		Horní Poříčí		278		54.9130378959		5

				513695		Horní Smržov		118		30.2021470655		5

				584479		Horní Věstonice		425		54.4427039859		5

				593052		Hostěrádky-Rešov		813		173.7727539711		5

				594121		Hostim		438		23.0508263353		4

				586170		Hovorany		2137		101.8480002715		4

				583065		Hradčany		592		193.4834638639		5

				594148		Hrádek		890		41.037136626		4

				586196		Hrubá Vrbka		626		47.4827469239		4

				594156		Hrušovany nad Jevišovkou		3162		124.9300774811		3

				584495		Hustopeče		5746		233.4574227658		0

				593087		Hvězdlice		585		52.41792227		4

				583090		Hvozdec		258		70.9435742858		5

				583111		Chudčice		825		201.1548482707		5

				593095		Chvalkovice		262		37.7383439291		6

				594172		Chvalovice		529		59.8275789532		4

				583120		Ivančice		9468		199.0313136714		0

				581666		Jabloňany		369		153.1009794314		5

				594181		Jamolice		431		33.3142800386		6

				594199		Jaroslavice		1273		80.6812974668		4

				586218		Javorník		690		28.2404054143		5

				583154		Javůrek		256		24.9169976848		5

				584525		Jevišovka		654		51.711071111		4

				594211		Jezeřany-Maršovice		761		71.2142002425		5

				586226		Ježov		695		117.3695045318		4

				583171		Jinačovice		609		102.606681464		4

				594229		Jiřice u Miroslavi		423		49.5870326276		4

				594237		Kadov		142		22.7330651472		5

				595837		Kaly		248		57.5675304272		5

				583197		Kanice		811		98.7445080216		4

				586242		Karlín		257		114.8813860864		5

				550256		Kašnice		212		136.0539851945		5

				587907		Katov		201		66.9362766646		6

				586251		Kelčany		229		87.7811344159		5

				583201		Ketkovice		594		62.1930331448		4

				584550		Klobouky u Brna		2325		74.3516440699		3

				586269		Kněždub		1113		69.1557389104		5

				581739		Knínice u Boskovic		794		70.8083233846		4

				584568		Kobylí		2074		98.5525322536		4

				583219		Kobylnice		996		195.605398709		4

				593150		Kojátky		327		56.2282889164		5

				593168		Komořany		706		120.5372203912		4

				594253		Korolupy		178		11.503797772		5

				581755		Kořenec		337		41.5650255841		5

				586277		Kostelec		847		166.6998623102		4

				584576		Kostice		1789		143.6289520642		4

				581763		Kotvrdovice		862		154.4284231425		4

				583227		Kovalovice		597		126.7246331035		5

				550108		Kozlany		300		39.4028938011		4

				586285		Kozojídky		516		176.6266769265		5

				593184		Kožušice		114		15.8751157561		5

				593192		Krásensko		410		56.4951899857		4

				583235		Kratochvilka		445		295.7618326334		5

				594261		Kravsko		532		64.3727306949		4

				594270		Krhovice		506		62.2492805656		4

				593214		Křenovice		1824		206.1955896301		4

				594288		Křepice		119		16.4386528814		6

				581801		Křetín		494		83.0044241022		4

				593231		Křižanovice u Vyškova		139		56.2162879212		5

				581810		Křtěnov		225		79.9041718146		5

				581828		Křtiny		796		71.2168062358		3

				594296		Kubšice		155		38.6691621166		5

				593249		Kučerov		448		51.4397976395		5

				594300		Kuchařovice		957		126.3549822416		5

				581852		Kunice		143		38.3491521351		5

				581852		Kunice		143		38.3491521351		5

				581861		Kuničky		272		63.3365902002		5

				583243		Kupařovice		270		81.6510692964		4

				583251		Kuřim		11540		664.2384549284		0

				595993		Kuřimské Jestřabí		149		28.2521066307		5

				586307		Kyjov		11462		383.5763336146		0

				594318		Kyjovice		137		21.0155737673		5

				586315		Labuty		187		81.5592737474		5

				558443		Ladná		1218		121.0877738232		4

				581887		Lazinov		151		39.0988314887		5

				583260		Lažánky		697		49.8002025875		5

				583286		Lelekovice		1771		243.010798132		4

				583294		Lesní Hluboké		202		40.5816678945		4

				581925		Lhota Rapotina		392		63.4708243079		5

				581933		Lhota u Lysic		129		32.3798594262		5

				581941		Lhota u Olešnice		37		16.3744636257		6

				581950		Lipovec		1070		92.6747295414		4

				581968		Lipůvka		1244		125.4653766997		3

				583308		Litostrov		113		14.9530197293		5

				594377		Loděnice		461		53.1816958985		4

				583316		Lomnička		512		80.8669058663		4

				586331		Louka		967		101.3637565765		5

				581992		Lubě		98		27.7430125118		4

				596078		Lubné		52		17.1932257368		5

				594393		Lukov		260		18.2009317057		5

				582018		Lysice		1885		175.199160085		3

				593281		Lysovice		270		50.9656768818		5

				582026		Makov		45		17.7391983065		6

				582042		Malá Roudka		168		43.4691485481		5

				583332		Malešovice		502		54.5412666612		4

				583341		Malhostovice		914		79.3877726154		5

				593290		Malínky		137		40.1887168271		6

				583359		Maršov		475		63.4426323003		5

				594415		Mašovice		491		44.0540136302		4

				594423		Medlice		189		27.0671342263		5

				550141		Medlovice		309		85.7169487651		5

				586374		Mikulčice		1881		122.9146815281		4

				594431		Mikulovice		608		44.0927691557		4

				593320		Milešovice		663		98.7879625899		5

				586382		Milotice		1853		147.1233105333		4

				584657		Milovice		422		64.7948230472		4

				583391		Modřice		4845		482.069837741		1

				583430		Moravské Knínice		849		65.0667102386		5

				584673		Moravský Žižkov		1380		101.933057016		4

				584681		Morkůvky		432		63.9619166011		5

				557048		Mouřínov		419		36.3300793201		5

				557048		Mouřínov		419		36.3300793201		5

				583448		Moutnice		1142		160.9862394827		5

				596175		Nedvědice		1317		201.383875742		4

				586439		Nechvalín		342		80.8674667344		5

				593371		Němčany		736		105.1514645413		5

				583472		Němčičky		324		70.8012870101		4

				593397		Nemojany		654		108.7835388882		5

				583499		Nesvačilka		297		110.1345272856		5

				593427		Nevojice		409		38.5318480327		5

				596191		Níhov		206		41.790186082		5

				584711		Nikolčice		784		48.7917598186		4

				593435		Nížkovice		659		93.7742973616		4

				586463		Nový Poddvorov		184		62.0454705626		5

				584754		Nový Přerov		299		48.659036691		5

				582107		Nýrov		203		22.1359634493		5

				582115		Obora		299		70.2824767921		5

				583537		Ochoz u Brna		1265		86.9911746938		4

				582131		Okrouhlá		529		79.0157711894		5

				594563		Olbramovice		1064		61.8323134392		4

				582158		Olešnice		1727		137.957831076		3

				582166		Olomučany		946		62.5142490856		4

				550132		Olšany		544		29.0824782826		5

				583545		Omice		758		72.4724007315		5

				594580		Onšov		71		12.726778648		5

				593460		Orlovice		310		21.4184410981		5

				582174		Osiky		119		15.7327474229		5

				594598		Oslnovice		86		14.052880007		5

				582182		Ostrov u Macochy		1081		122.5127142358		4

				583600		Ostrovačice		635		81.1479197507		4

				586471		Ostrovánky		217		132.9144588268		5

				593478		Otnice		1470		168.9150368855		4

				582191		Pamětice		238		67.9350346968		5

				594601		Pavlice		462		32.9676210864		5

				584771		Pavlov		526		40.3720739457		4

				584789		Perná		748		80.1684824256		5

				586480		Petrov		1307		112.2173723482		5

				582212		Petrovice		606		121.0857192981		4

				594610		Petrovice		342		73.3769532859		5

				550051		Plenkovice		350		80.0184179536		5

				550795		Podbřežice		235		66.4539386542		5

				594636		Podhradí nad Dyjí		48		7.7377383848		4

				593486		Podivice		192		84.8622160265		4

				584797		Podivín		2874		161.9127107957		2

				594652		Podmyče		90		15.9102970382		5

				594652		Podmyče		90		15.9102970382		5

				583634		Podolí		1274		203.6696669841		4

				550175		Podomí		413		75.6932345644		4

				584801		Pohořelice		4667		108.4214748582		1

				549738		Ponětovice		377		156.4412722784		5

				584819		Popice		974		97.4753289342		4

				583651		Popovice		337		129.3089224691		4

				584835		Pouzdřany		736		54.1951221739		5

				583677		Pozořice		2176		140.7240537116		3

				583685		Prace		884		187.7877624408		4

				583693		Pravlov		574		196.7717773051		5

				594709		Prosiměřice		799		124.0925826959		3

				582221		Prostřední Poříčí		273		55.8813366979		5

				586498		Prušánky		2090		147.835228937		4

				549746		Předklášteří		1443		198.7533495724		4

				550078		Přeskače		106		21.5378250942		5

				584843		Přibice		1063		143.8960526321		4

				583731		Přísnotice		835		108.4301099118		5

				584851		Přítluky		765		53.4640698737		4

				593508		Pustiměř		1636		130.8883663844		3

				593516		Račice-Pístovice		1107		58.6887501777		4

				586501		Radějov		810		33.5968585195		5

				583740		Radostice		762		174.6395023553		5

				582239		Rájec-Jestřebí		3565		227.7112230782		3

				583758		Rajhrad		3277		345.1431190658		2

				584860		Rakvice		2120		97.3728528712		4

				586510		Ratíškovice		3925		311.877734393		4

				583774		Rebešovice		887		215.9951862538		4

				594725		Rešice		353		35.4190078664		5

				586528		Rohatec		3475		199.150741007		4

				583791		Rozdrojovice		926		326.3921541812		4

				594733		Rozkoš		194		15.6998944142		6

				582280		Rozsíčka		155		38.5883918151		5

				593567		Ruprechtov		570		49.6786705151		4

				583821		Řícmanice		768		513.2485626701		4

				549789		Říčky		334		128.892087608		5

				596698		Řikonín		35		13.3908860864		4

				582310		Sebranice		618		76.8482469709		4

				584878		Sedlec		837		40.2751199701		5

				582328		Senetářov		510		36.8227138672		5

				591661		Senorady		409		42.2630073447		5

				594768		Skalice		534		56.361545594		5

				586536		Skalka		170		56.0647739419		5

				586544		Skoronice		535		98.4356641059		5

				593583		Slavkov u Brna		6207		415.2818919031		0

				582352		Sloup		931		121.7303279671		3

				594784		Slup		438		27.8537715151		6

				593591		Snovídky		348		32.9963251765		5

				556963		Spešov		615		185.8300787889		5

				584908		Starovičky		831		96.845042571		4

				586579		Stavěšice		330		66.9404191728		5

				594814		Stošíkovice na Louce		227		36.8318925898		5

				584916		Strachotín		808		56.9643098858		4

				586595		Strážovice		585		97.2156927067		4

				582379		Strhaře		123		23.1343509564		5

				594831		Střelice		151		12.4254718552		6

				582620		Stvolová		136		36.2945118161		5

				582395		Sudice		438		81.2233346852		5

				586625		Svatobořice-Mistřín		3419		147.8839937225		4

				586064		Světlá		222		99.4327406933		5

				582433		Svinošice		346		47.1818975332		5

				582441		Svitávka		1693		204.8786284725		4

				582450		Synalov		120		17.3035303095		6

				586633		Syrovín		362		88.7638239848		5

				594865		Šafov		153		16.1062464866		5

				593613		Šaratice		1012		122.6764807851		3

				582468		Šebetov		878		92.9801176103		4

				582476		Šebrov-Kateřina		772		75.0153650319		5

				583944		Šerkovice		243		49.9009681404		5

				582484		Šošůvka		670		130.7066371465		5

				583961		Štěpánovice		455		90.4787519102		5

				594890		Štítary		663		26.5491807355		5

				586650		Tasov		523		82.1117187239		5

				594938		Tavíkovice		602		59.8646918743		4

				583979		Telnice		1473		241.3604668596		4

				586668		Těmice		875		230.7488234447		4

				586676		Terezín		399		106.6731971695		5

				583995		Těšany		1231		75.8810087157		4

				583987		Tetčice		1042		68.886404336		4

				584002		Tišnov		8780		512.6836354829		0

				596892		Tišnovská Nová Ves		69		16.1591143494		5

				584011		Trboušany		339		61.0873108861		5

				594954		Trnové Pole		126		28.3836587617		5

				594971		Trstěnice		542		37.6756330966		6

				593648		Tučapy		523		98.9477296793		5

				584037		Tvarožná		1204		136.6166877284		4

				584941		Tvrdonice		2050		96.8582170991		4

				584959		Týnec		1001		86.3129256581		4

				595004		Uherčice		385		30.7555029383		4

				534692		Újezd u Boskovic		473		37.0234985719		5

				584053		Újezd u Rosic		269		24.6962907089		6

				595021		Únanov		1135		93.3817283798		4

				582565		Unín		203		59.9686331553		4

				584061		Unkovice		680		182.754628261		5

				582573		Úsobrno		424		54.3209496942		4

				584070		Úsuší		143		50.2412811175		5

				586706		Vacenovice		2146		146.4898712766		4

				582581		Valchov		464		124.5870703861		5

				584975		Valtice		3652		76.3232507017		2

				595039		Valtrovice		381		49.2362310428		5

				582590		Vanovice		520		42.7827760493		5

				582603		Vavřinec		822		67.3593866657		5

				582611		Vážany		218		45.0089976703		6

				595047		Vedrovice		810		106.8837206725		5

				593681		Velešovice		1203		182.9590732872		4

				584983		Velké Bílovice		3852		149.6830950081		4

				545325		Velký Karlov		408		30.2360031205		4

				595055		Vémyslice		665		53.935630218		4

				586731		Věteřov		529		64.635633417		4

				584100		Veverská Bítýška		3085		226.7913595212		1

				582654		Vilémovice		283		54.0563152198		5

				595071		Višňové		1083		70.9443930249		4

				586749		Vlkoš		1011		117.0490577956		4

				582671		Voděrady		508		114.4256250331		5

				586765		Vracov		4484		100.981361372		3

				584151		Vranov		755		60.8060432992		4

				595098		Vranov nad Dyjí		819		61.0248236167		3

				582689		Vranová		347		88.9832344816		5

				585033		Vranovice		2047		148.068783773		3

				595110		Vratěnín		288		19.5582789855		4

				585041		Vrbice		1119		118.9843900774		4

				584169		Všechovice		232		45.5756817592		5

				595144		Vysočany		117		16.1192882439		4

				582701		Vysočany		787		65.1379148435		5

				592889		Vyškov		21391		424.3302570464		0

				584185		Zakřany		737		143.0680982794		5

				595152		Zálesí		179		24.9344009343		5

				584193		Zálesná Zhoř		76		14.2081808836		5

				584207		Zastávka		2465		2062.0781732581		2

				584223		Zbýšov		3728		620.1971321872		2

				593702		Zelená Hora		240		81.1867884739		5

				584231		Žabčice		1591		194.5046744693		4

				584240		Žatčany		767		79.2115527829		5

				597171		Žďárec		378		47.0193465953		5

				582751		Žďárná		751		72.3617656618		4

				584266		Želešice		1549		155.3189729295		3

				586811		Želetice		484		79.2467757696		5

				595179		Želetice		274		45.2133351617		5

				584274		Železné		416		176.5908458022		5

				586820		Žeravice		1055		150.7617110411		4

				595195		Žerůtky		236		107.806270305		5

				584282		Židlochovice		3562		598.6079759723		1

						Tvarožná Lhota

						Malá Vrbka





List3

		

		1		581291		1

		2		586030		1

		3		582794		1

		4		582808		1

		5		593729		1

		6		593737		1

		7		581330		1

		8		593745		1

		9		582832		1

		10		593753		1

		11		581283		1

		12		586048		1

		13		586056		1

		14		592897		1

		15		592901		1

		16		593788		1

		17		584321		1

		18		584339		1

		19		581356		1

		20		584347		1

		21		581364		1

		22		581372		1

		23		593826		1

		24		593834		1

		25		592927		1

		26		582883		1

		27		584355		1

		28		581381		1

		29		581402		1

		30		581429		1

		31		582891		1

		32		593842		1

		33		586072		1

		34		581445		1

		35		581453		1

		36		586081		1

		37		593851		1

		38		554162		1

		39		593869		1

		40		550272		1

		41		582913		1

		42		581496		1

		43		593893		1

		44		581500		1

		45		595446		1

		46		582930		1

		47		592978		1

		48		581526		1

		49		592986		1

		50		593931		1

		51		586137		1

		52		593966		1

		53		584428		1

		54		595527		1

		55		584436		1

		56		595551		1

		57		595560		1

		58		592994		1

		59		586153		1

		60		581551		1

		61		593010		1

		62		593982		1

		63		593991		1

		64		581569		1

		65		583014		1

		66		594032		1

		67		584452		1

		68		594059		1

		69		581593		1

		70		583031		1

		71		581615		1

		72		550825		1

		73		594075		1

		74		594083		1

		75		581631		1

		76		513695		1

		77		584479		1

		78		593052		1

		79		594121		1

		80		586170		1

		81		583065		1

		82		594148		1

		83		586196		1

		84		594156		1

		85		584495		1

		86		593087		1

		87		583090		1

		88		583111		1

		89		593095		1

		90		594172		1

		91		583120		1

		92		581666		1

		93		594181		1

		94		594199		1

		95		586218		1

		96		583154		1

		97		584525		1

		98		594211		1

		99		586226		1

		100		583171		1

		101		594229		1

		102		594237		1

		103		595837		1

		104		583197		1

		105		586242		1

		106		550256		1

		107		587907		1

		108		586251		1

		109		583201		1

		110		584550		1

		111		586269		1

		112		581739		1

		113		584568		1

		114		583219		1

		115		593150		1

		116		593168		1

		117		594253		1

		118		581755		1

		119		586277		1

		120		584576		1

		121		581763		1

		122		583227		1

		123		550108		1

		124		586285		1

		125		593184		1

		126		593192		1

		127		583235		1

		128		594261		1

		129		594270		1

		130		593214		1

		131		594288		1

		132		581801		1

		133		593231		1

		134		581810		1

		135		581828		1

		136		594296		1

		137		593249		1

		138		594300		1

		139		581852		1

		140		581852		1

		141		581861		1

		142		583243		1

		143		583251		1

		144		595993		1

		145		586307		1

		146		594318		1

		147		586315		1

		148		558443		1

		149		581887		1

		150		583260		1

		151		583286		1

		152		583294		1

		153		581925		1

		154		581933		1

		155		581941		1

		156		581950		1

		157		581968		1

		158		583308		1

		159		594377		1

		160		583316		1

		161		586331		1

		162		581992		1

		163		596078		1

		164		594393		1

		165		582018		1

		166		593281		1

		167		582026		1

		168		582042		1

		169		586366		1

		170		583332		1

		171		583341		1

		172		593290		1

		173		583359		1

		174		594415		1

		175		594423		1

		176		550141		1

		177		586374		1

		178		594431		1

		179		593320		1

		180		586382		1

		181		584657		1

		182		583391		1

		183		583430		1

		184		584673		1

		185		584681		1

		186		557048		1

		187		557048		1

		188		583448		1

		189		596175		1

		190		586439		1

		191		593371		1

		192		583472		1

		193		593397		1

		194		583499		1

		195		593427		1

		196		596191		1

		197		584711		1

		198		593435		1

		199		586463		1

		200		584754		1

		201		582107		1

		202		582115		1

		203		583537		1

		204		582131		1

		205		594563		1

		206		582158		1

		207		582166		1

		208		550132		1

		209		583545		1

		210		594580		1

		211		593460		1

		212		582174		1

		213		594598		1

		214		582182		1

		215		583600		1

		216		586471		1

		217		593478		1

		218		582191		1

		219		594601		1

		220		584771		1

		221		584789		1

		222		586480		1

		223		582212		1

		224		594610		1

		225		550051		1

		226		550795		1

		227		594636		1

		228		593486		1

		229		584797		1

		230		594652		1

		231		594652		1

		232		583634		1

		233		550175		1

		234		584801		1

		235		549738		1

		236		584819		1

		237		583651		1

		238		584835		1

		239		583677		1

		240		583685		1

		241		583693		1

		242		594709		1

		243		582221		1

		244		586498		1

		245		549746		1

		246		550078		1

		247		584843		1

		248		583731		1

		249		584851		1

		250		593508		1

		251		593516		1

		252		586501		1

		253		583740		1

		254		582239		1

		255		583758		1

		256		584860		1

		257		586510		1

		258		583774		1

		259		594725		1

		260		586528		1

		261		583791		1

		262		594733		1

		263		582280		1

		264		593567		1

		265		583821		1

		266		549789		1

		267		596698		1

		268		582310		1

		269		584878		1

		270		582328		1

		271		591661		1

		272		594768		1

		273		586536		1

		274		586544		1

		275		593583		1

		276		582352		1

		277		594784		1

		278		593591		1

		279		556963		1

		280		584908		1

		281		586579		1

		282		594814		1

		283		584916		1

		284		586595		1

		285		582379		1

		286		594831		1

		287		582620		1

		288		582395		1

		289		586625		1

		290		586064		1

		291		582433		1

		292		582441		1

		293		582450		1

		294		586633		1

		295		594865		1

		296		593613		1

		297		582468		1

		298		582476		1

		299		583944		1

		300		582484		1

		301		583961		1

		302		594890		1

		303		586650		1

		304		594938		1

		305		583979		1

		306		586668		1

		307		586676		1

		308		583995		1

		309		583987		1

		310		584002		1

		311		596892		1

		312		584011		1

		313		594954		1

		314		594971		1

		315		593648		1

		316		584037		1

		317		586684		1

		318		584941		1

		319		584959		1

		320		595004		1

		321		534692		1

		322		584053		1

		323		595021		1

		324		582565		1

		325		584061		1

		326		582573		1

		327		584070		1

		328		586706		1

		329		582581		1

		330		584975		1

		331		595039		1

		332		582590		1

		333		582603		1

		334		582611		1

		335		595047		1

		336		593681		1

		337		584983		1

		338		545325		1

		339		595055		1

		340		586731		1

		341		584100		1

		342		582654		1

		343		595071		1

		344		586749		1

		345		582671		1

		346		586765		1

		347		584151		1

		348		595098		1

		349		582689		1

		350		585033		1

		351		595110		1

		352		585041		1

		353		584169		1

		354		582701		1

		355		595144		1

		356		592889		1

		357		584185		1

		358		595152		1

		359		584193		1

		360		584207		1

		361		584223		1

		362		593702		1

		363		584231		1

		364		584240		1

		365		597171		1

		366		582751		1

		367		584266		1

		368		586811		1

		369		595179		1

		370		584274		1

		371		586820		1

		372		595195		1

		373		584282		1

		374		582760		1

		375		583413		1

		376		583910		1

		377		583596		1

		378		586382		1

		379		595063		1

		380		594962		1

		381		595080		1

		382		594849		1

		383		594571		1

		384		583081		1

		385		593958		1





List4

		

		1		Adamov

		2		Archlebov

		3		Babice nad Svitavou

		4		Babice u Rosic

		5		Bantice

		6		Běhařovice

		7		Benešov

		8		Bezkov

		9		Biskoupky

		10		Bítov

		11		Blansko

		12		Blatnice pod Svatým Antonínkem

		13		Blatnička

		14		Bohaté Málkovice

		15		Bohdalice-Pavlovice

		16		Bohutice

		17		Boleradice

		18		Borkovany

		19		Borotín

		20		Bořetice

		21		Bořitov

		22		Boskovice

		23		Božice

		24		Branišovice

		25		Brankovice

		26		Bratčice

		27		Brod nad Dyjí

		28		Brťov-Jeneč

		29		Brumov

		30		Březina (dříve okres Blansko)

		31		Březina (dříve okres Tišnov)

		32		Břežany

		33		Bukovany

		34		Bukovina

		35		Bukovinka

		36		Bzenec

		37		Citonice

		38		Crhov

		39		Ctidružice

		40		Cvrčovice

		41		Čebín

		42		Černá Hora

		43		Černín

		44		Černovice

		45		Černvír

		46		Čučice

		47		Dětkovice

		48		Dlouhá Lhota

		49		Dobročkovice

		50		Dobřínsko

		51		Dolní Bojanovice

		52		Dolní Dubňany

		53		Dolní Dunajovice

		54		Dolní Loučky

		55		Dolní Věstonice

		56		Doubravník

		57		Drahonín

		58		Dražovice

		59		Dražůvky

		60		Drnovice

		61		Drysice

		62		Dyjákovičky

		63		Dyje

		64		Habrůvka

		65		Heroltice

		66		Hevlín

		67		Hlohovec

		68		Hnanice

		69		Hodonín

		70		Holasice

		71		Holštejn

		72		Holubice

		73		Horní Břečkov

		74		Horní Dubňany

		75		Horní Poříčí

		76		Horní Smržov

		77		Horní Věstonice

		78		Hostěrádky-Rešov

		79		Hostim

		80		Hovorany

		81		Hradčany

		82		Hrádek

		83		Hrubá Vrbka

		84		Hrušovany nad Jevišovkou

		85		Hustopeče

		86		Hvězdlice

		87		Hvozdec

		88		Chudčice

		89		Chvalkovice

		90		Chvalovice

		91		Ivančice

		92		Jabloňany

		93		Jamolice

		94		Jaroslavice

		95		Javorník

		96		Javůrek

		97		Jevišovka

		98		Jezeřany-Maršovice

		99		Ježov

		100		Jinačovice

		101		Jiřice u Miroslavi

		102		Kadov

		103		Kaly

		104		Kanice

		105		Karlín

		106		Kašnice

		107		Katov

		108		Kelčany

		109		Ketkovice

		110		Klobouky u Brna

		111		Kněždub

		112		Knínice u Boskovic

		113		Kobylí

		114		Kobylnice

		115		Kojátky

		116		Komořany

		117		Korolupy

		118		Kořenec

		119		Kostelec

		120		Kostice

		121		Kotvrdovice

		122		Kovalovice

		123		Kozlany

		124		Kozojídky

		125		Kožušice

		126		Krásensko

		127		Kratochvilka

		128		Kravsko

		129		Krhovice

		130		Křenovice

		131		Křepice

		132		Křetín

		133		Křižanovice u Vyškova

		134		Křtěnov

		135		Křtiny

		136		Kubšice

		137		Kučerov

		138		Kuchařovice

		139		Kunice

		140		Kunice

		141		Kuničky

		142		Kupařovice

		143		Kuřim

		144		Kuřimské Jestřabí

		145		Kyjov

		146		Kyjovice

		147		Labuty

		148		Ladná

		149		Lazinov

		150		Lažánky

		151		Lelekovice

		152		Lesní Hluboké

		153		Lhota Rapotina

		154		Lhota u Lysic

		155		Lhota u Olešnice

		156		Lipovec

		157		Lipůvka

		158		Litostrov

		159		Loděnice

		160		Lomnička

		161		Louka

		162		Lubě

		163		Lubné

		164		Lukov

		165		Lysice

		166		Lysovice

		167		Makov

		168		Malá Roudka

		169		Malá Vrbka

		170		Malešovice

		171		Malhostovice

		172		Malínky

		173		Maršov

		174		Mašovice

		175		Medlice

		176		Medlovice

		177		Mikulčice

		178		Mikulovice

		179		Milešovice

		180		Milotice

		181		Milotice

		182		Milovice

		183		Modřice

		184		Moravany

		185		Moravské Knínice

		186		Moravský Žižkov

		187		Morkůvky

		188		Mouřínov

		189		Mouřínov

		190		Moutnice

		191		Nedvědice

		192		Nechvalín

		193		Němčany

		194		Němčičky

		195		Nemojany

		196		Nesvačilka

		197		Nevojice

		198		Níhov

		199		Nikolčice

		200		Nížkovice

		201		Nový Poddvorov

		202		Nový Přerov

		203		Nýrov

		204		Obora

		205		Ochoz u Brna

		206		Okrouhlá

		207		Olbramovice

		208		Olešnice

		209		Olomučany

		210		Olšany

		211		Omice

		212		Onšov

		213		Orlovice

		214		Osiky

		215		Oslnovice

		216		Ostopovice

		217		Ostrov u Macochy

		218		Ostrovačice

		219		Ostrovánky

		220		Otnice

		221		Pamětice

		222		Pavlice

		223		Pavlov

		224		Perná

		225		Petrov

		226		Petrovice

		227		Petrovice

		228		Plenkovice

		229		Podbřežice

		230		Podhradí nad Dyjí

		231		Podivice

		232		Podivín

		233		Podmyče

		234		Podmyče

		235		Podolí

		236		Podomí

		237		Pohořelice

		238		Ponětovice

		239		Popice

		240		Popovice

		241		Pouzdřany

		242		Pozořice

		243		Prace

		244		Pravlov

		245		Prosiměřice

		246		Prostřední Poříčí

		247		Prušánky

		248		Předklášteří

		249		Přeskače

		250		Přibice

		251		Přísnotice

		252		Přítluky

		253		Pustiměř

		254		Račice-Pístovice

		255		Radějov

		256		Radostice

		257		Rájec-Jestřebí

		258		Rajhrad

		259		Rakvice

		260		Ratíškovice

		261		Rebešovice

		262		Rešice

		263		Rohatec

		264		Rozdrojovice

		265		Rozkoš

		266		Rozsíčka

		267		Ruprechtov

		268		Řícmanice

		269		Říčky

		270		Řikonín

		271		Sebranice

		272		Sedlec

		273		Senetářov

		274		Senorady

		275		Skalice

		276		Skalka

		277		Skoronice

		278		Slavkov u Brna

		279		Sloup

		280		Slup

		281		Snovídky

		282		Spešov

		283		Starovičky

		284		Stavěšice

		285		Stošíkovice na Louce

		286		Strachotín

		287		Strážovice

		288		Strhaře

		289		Střelice

		290		Střelice

		291		Stvolová

		292		Sudice

		293		Svatobořice-Mistřín

		294		Světlá

		295		Svinošice

		296		Svitávka

		297		Synalov

		298		Syrovín

		299		Šafov

		300		Šaratice

		301		Šebetov

		302		Šebrov-Kateřina

		303		Šerkovice

		304		Šošůvka

		305		Štěpánovice

		306		Štítary

		307		Tasov

		308		Tavíkovice

		309		Telnice

		310		Těmice

		311		Terezín

		312		Těšany

		313		Tetčice

		314		Tišnov

		315		Tišnovská Nová Ves

		316		Trboušany

		317		Trnové Pole

		318		Troskotovice

		319		Trstěnice

		320		Tučapy

		321		Tvarožná

		322		Tvarožná Lhota

		323		Tvrdonice

		324		Týnec

		325		Uherčice

		326		Újezd u Boskovic

		327		Újezd u Rosic

		328		Únanov

		329		Unín

		330		Unkovice

		331		Úsobrno

		332		Úsuší

		333		Vacenovice

		334		Valchov

		335		Valtice

		336		Valtrovice

		337		Vanovice

		338		Vavřinec

		339		Vážany

		340		Vedrovice

		341		Velešovice

		342		Velké Bílovice

		343		Velký Karlov

		344		Vémyslice

		345		Věteřov

		346		Vevčice

		347		Veverská Bítýška

		348		Vilémovice

		349		Višňové

		350		Vlkoš

		351		Voděrady

		352		Vracov

		353		Vranov

		354		Vranov nad Dyjí

		355		Vranová

		356		Vranovice

		357		Vratěnín

		358		Vrbice

		359		Všechovice

		360		Vysočany

		361		Vysočany

		362		Vyškov

		363		Zakřany

		364		Zálesí

		365		Zálesná Zhoř

		366		Zastávka

		367		Zbýšov

		368		Zelená Hora

		369		Žabčice

		370		Žatčany

		371		Žďárec

		372		Žďárná

		373		Želešice

		374		Želetice

		375		Želetice

		376		Železné

		377		Žeravice

		378		Žernovník

		379		Žerůtky

		380		Židlochovice





List5

		

				Knihkupectví		7

				Autosalon		9

				Banka		11

				Hodinářství		13

				Objednávkový prodej potravin		14

				Krytý bazén		16

				Zlatnictví		17

				Opravna obuvi		17

				Nábytek a bytové doplňky		19

				Supermarket, diskont		21

				Prodejna se sportovními potřebami		21

				Obuv		25

				Fotoateliér		27

				Pojízdná prodejna se smíšeným zbožím		28

				Bankomat		32

				Elektro		34

				Wellness (sauna, vířivka, solárium apod.)		35

				Cashback		38

				Pekařství		42

				Ovoce - zelenina		48

				Domácí potřeby		49

				Stavebniny		51

				Prodejna s textilem		53

				Drogerie		65

				Cukrárna / kavárna		68

				Maso - uzeniny		72

				Prodejna se smíšeným zbožím pouze s prodejem přes pult		88

				Pojízdná prodejna s výběrovým zbožím (např. maso-uzeniny, ovoce-zelenina apod.)		146

				Autoopravna		156

				Sportovní hala / tělocvična		159

				Restaurace s možností stravování		168

				Kadeřník		200

				Pohostinství bez stravování		239

				Samoobsluha se smíšeným zbožím (COOP, Jednota apod.)		285





List6

		

				Uveďte obec, za kterou dotazník vyplňujete		Podporuje vaše obec maloobchod a komerční služby?		SO ORP

				Adamov		Ne		Blansko

				Archlebov		Ne		Kyjov

				Babice nad Svitavou		Ne		Šlapanice

				Babice u Rosic		Ne		Rosice

				Bantice		Ne		Znojmo

				Běhařovice		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Znojmo

				Benešov		Ne		Boskovice

				Bezkov				Znojmo

				Biskoupky		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		Ivančice

				Bítov		Ne		Znojmo

				Blansko		Ne		Blansko

				Blatnice pod Svatým Antonínkem		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Veselí nad Moravou

				Blatnička		Ne		Veselí nad Moravou

				Bohaté Málkovice		Ne		Bučovice

				Bohdalice-Pavlovice		Ne		Vyškov

				Bohutice		Ne		Moravský Krumlov

				Boleradice		Ne		Hustopeče

				Borkovany		Ne		Hustopeče								Počet z Podporuje vaše obec maloobchod a komerční služby?		Popisky sloupců

				Borotín		Ne		Boskovice								Popisky řádků		Blansko		Boskovice		Břeclav		Bučovice		Hodonín		Hustopeče		Ivančice		Kuřim		Kyjov		Mikulov		Moravský Krumlov		Pohořelice		Rosice		Slavkov u Brna		Šlapanice		Tišnov		Veselí nad Moravou		Vyškov		Znojmo		Židlochovice		Celkový součet

				Bořetice		Ne		Hustopeče								Ne		25		28		10		5		6		11		5		7		19		8		19		6		9		8		13		23		9		12		32		10		265		72.8021978022

				Bořitov		Ne		Blansko								Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům				3										2				2		1		1		1		1						2				1		5				19		5.2197802198

				Boskovice		Ne		Boskovice								Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům, Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům								1																						1												2

				Božice		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Znojmo								Ano, obec obchod přímo provozuje		1		1						1																1												4				8		2.1978021978

				Branišovice		Ne		Pohořelice								Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		1		5		1		4				2		1		1				1		1		1				2		6		4		2		8		10		1		51		14.010989011

				Brankovice		Ne		Bučovice								Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům, Ano, obec obchod přímo provozuje		1																																								1

				Bratčice		Ne		Židlochovice								Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům, Ne																		1																								1

				Brod nad Dyjí		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Mikulov								Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům, zvýhodněný pronájem ve výši 1500,-/měsíc (18 000,-/rok)																																								1		1

				Brťov-Jeneč		Ne		Blansko								Budeme podporovat provozovatele Pošty partner. A asi budeme muset podpořit i prodejnu smíšeného zboží COOP.																																						1				1

				Brumov		Ne		Tišnov								Chtěla by, ale není komu																																1										1

				Březina (dříve okres Blansko)		Ne		Šlapanice								laskavostí																										1																1

				Březina (dříve okres Tišnov)		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Tišnov								Marketingově, reklamou																														1												1

				Břežany		Ne		Znojmo								Ne, Do budoucna bude obec nucena finančně podporovat obchod COOP, jinak by mohlo dojít k jeho zavření																		1																								1

				Bukovany				Kyjov								Ne, Finančně nepodporuje, pouze nákupy prováděnými pro potřeby obce				1																																						1

				Bukovina		Ne		Blansko								Ne, Podnikatele podporujeme, prováděním nákupu na školu, obec																																						1				1

				Bukovinka		Ne		Blansko								Ne, Poskytnutí prostor										1																																1

				Bzenec		Ne		Kyjov								Ne, provozujeme pohostinství																																						1				1

				Citonice		Ne		Znojmo								obec podporuje soukromého provozovatele finanční dotací, ale neuvedla jak velkou																																								1		1

				Crhov				Boskovice								obec pronajímá pohostinství, nájemné ve výši 2 000,-Kč měsíčně		1																																								1

				Ctidružice		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		Znojmo								prodejnu potravin koupí a chce jí provozovat																		1																								1

				Cvrčovice		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		Pohořelice								provozujeme restauraci														1																												1

				Čebín		Ne		Kuřim								Při obecních akcích nakupují hromadně přímo v obchodě.																																						1				1

				Černá Hora		Ne		Blansko								pultový prodej provozuje Jednota, neplatí nájem ani za energie																		1																								1

				Černín		Ne		Znojmo								snažíme se veškeré nákupy provádět v prodejně v obci																																		1								1

				Černovice		Ne		Boskovice								(prázdné)

				Černvír		Ne		Tišnov								Celkový součet		29		38		11		10		8		13		9		8		25		10		21		8		12		10		21		30		12		21		55		13		364

				Čučice		Ne		Ivančice

				Dětkovice		Ne		Vyškov

				Dlouhá Lhota		Ano, obec obchod přímo provozuje		Blansko

				Dobročkovice		Ne		Bučovice

				Dobřínsko		Ne		Moravský Krumlov

				Dolní Bojanovice		Ne		Hodonín

				Dolní Dubňany		Ne		Moravský Krumlov

				Dolní Dunajovice		Ne		Mikulov

				Dolní Loučky		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Tišnov

				Dolní Věstonice		Ne		Mikulov

				Doubravník		Ne		Tišnov

				Drahonín		Ne		Tišnov

				Dražovice		Ne		Bučovice

				Dražůvky		Ne		Kyjov

				Drnovice		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Boskovice

				Drysice		Ne		Vyškov

				Dyjákovičky		Ne		Znojmo

				Dyje		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		Znojmo

				Habrůvka		Ne		Blansko

				Heroltice		Ne		Tišnov

				Hevlín		Ne		Znojmo

				Hlohovec		Ne		Břeclav

				Hnanice		Ne		Znojmo

				Hodonín		Ne		Boskovice

				Holasice		Ne		Židlochovice

				Holštejn		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům, Ano, obec obchod přímo provozuje		Blansko

				Holubice		Ne		Slavkov u Brna

				Horní Břečkov		Ne		Znojmo

				Horní Dubňany		Ne		Moravský Krumlov

				Horní Poříčí		Ne		Boskovice

				Horní Smržov		Ano, obec obchod přímo provozuje		Boskovice

				Horní Věstonice		Ne		Mikulov

				Hostěrádky-Rešov		Ne		Slavkov u Brna

				Hostim		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		Znojmo

				Hovorany		Ne		Kyjov

				Hradčany		Ne		Tišnov

				Hrádek		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Znojmo

				Hrubá Vrbka		Ne		Veselí nad Moravou

				Hrušovany nad Jevišovkou		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Znojmo

				Hustopeče		Ne		Hustopeče

				Hvězdlice		Ne		Vyškov

				Hvozdec		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Kuřim

				Chudčice		Ne		Kuřim

				Chvalkovice				Bučovice

				Chvalovice		Ano, obec obchod přímo provozuje		Znojmo

				Ivančice		Ne		Ivančice

				Jabloňany		Ne		Boskovice

				Jamolice		Ne		Moravský Krumlov

				Jaroslavice		Ne		Znojmo

				Javorník		Ne		Veselí nad Moravou

				Javůrek		Ne		Rosice

				Jevišovka		Ne		Mikulov

				Jezeřany-Maršovice		Ne		Moravský Krumlov

				Ježov		Ne		Kyjov

				Jinačovice		Ne		Kuřim

				Jiřice u Miroslavi		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Moravský Krumlov

				Kadov		Ne		Moravský Krumlov

				Kaly				Tišnov

				Kanice		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Šlapanice

				Karlín		Ano, obec obchod přímo provozuje		Hodonín

				Kašnice		Ne		Hustopeče

				Katov		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		Tišnov

				Kelčany		Ne		Kyjov

				Ketkovice		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Ivančice

				Klobouky u Brna		Ne		Hustopeče

				Kněždub		Ne		Veselí nad Moravou

				Knínice u Boskovic		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Boskovice

				Kobylí		Ne		Hustopeče

				Kobylnice		Ne		Šlapanice

				Kojátky				Bučovice

				Komořany		Ne		Vyškov

				Korolupy		Ne		Znojmo

				Kořenec		Ne		Boskovice

				Kostelec		Ne		Kyjov

				Kostice		Ne		Břeclav

				Kotvrdovice		Ne		Blansko

				Kovalovice		Ne		Šlapanice

				Kozlany		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Vyškov

				Kozojídky		snažíme se veškeré nákupy provádět v prodejně v obci		Veselí nad Moravou

				Kožušice		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům, Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Bučovice

				Krásensko		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Vyškov

				Kratochvilka		Ne		Rosice

				Kravsko		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		Znojmo

				Krhovice		Ne		Znojmo

				Křenovice		Ne		Slavkov u Brna

				Křepice		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Znojmo

				Křetín		Ne		Boskovice

				Křižanovice u Vyškova				Vyškov

				Křtěnov				Boskovice

				Křtiny		Ne		Blansko

				Kubšice		Ne		Moravský Krumlov

				Kučerov		Ne		Vyškov

				Kuchařovice		Ne		Znojmo

				Kunice		Ne		Boskovice

				Kunice				Boskovice

				Kuničky		obec pronajímá pohostinství, nájemné ve výši 2 000,-Kč měsíčně		Blansko

				Kupařovice		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		Ivančice

				Kuřim		Ne		Kuřim

				Kuřimské Jestřabí		Chtěla by, ale není komu		Tišnov

				Kyjov		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům, Ne		Kyjov

				Kyjovice		Ne		Znojmo

				Labuty		Ne		Kyjov

				Ladná		Ne		Břeclav

				Lazinov		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Boskovice

				Lažánky		Ne		Tišnov

				Lelekovice		Ne		Kuřim

				Lesní Hluboké		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		Rosice

				Lhota Rapotina		Ne		Boskovice

				Lhota u Lysic		Ne		Boskovice

				Lhota u Olešnice		Ne		Boskovice

				Lipovec		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Blansko

				Lipůvka		Ne		Blansko

				Litostrov		Ne		Rosice

				Loděnice		Ne		Pohořelice

				Lomnička		Ne		Tišnov

				Louka		Ne		Veselí nad Moravou

				Lubě		Ne		Blansko

				Lubné		Ne		Tišnov

				Lukov		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Znojmo

				Lysice		Ne		Boskovice

				Lysovice		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Vyškov

				Makov		Ne		Boskovice

				Malá Roudka				Boskovice

				Malá Vrbka		Ne		Veselí nad Moravou

				Malešovice		Ne		Pohořelice

				Malhostovice		Ne		Tišnov

				Malínky		Ne		Bučovice

				Maršov		Ne		Tišnov

				Mašovice		Ne		Znojmo

				Medlice		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Znojmo

				Medlovice		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Vyškov

				Mikulčice		Ne		Hodonín

				Mikulovice		Ne		Znojmo

				Milešovice		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Slavkov u Brna

				Milotice		Ne		Kyjov

				Milovice		Ne		Mikulov

				Modřice		Ne		Šlapanice

				Moravské Knínice		Ne		Moravský Krumlov

				Moravský Žižkov		Ne		Břeclav

				Morkůvky		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Hustopeče

				Mouřínov		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Bučovice

				Mouřínov		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Bučovice

				Moutnice		Ne		Židlochovice

				Nedvědice		Ne		Tišnov

				Nechvalín		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		Kyjov

				Němčany		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Slavkov u Brna

				Němčičky		Ne		Ivančice

				Nemojany		Ne		Vyškov

				Nesvačilka		obec podporuje soukromého provozovatele finanční dotací, ale neuvedla jak velkou		Židlochovice

				Nevojice		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Bučovice

				Níhov		Ne		Tišnov

				Nikolčice		Ne		Hustopeče

				Nížkovice		Ne		Slavkov u Brna

				Nový Poddvorov		Ne		Hodonín

				Nový Přerov		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		Mikulov

				Nýrov		Ne		Boskovice

				Obora				Boskovice

				Ochoz u Brna		Ne		Šlapanice

				Okrouhlá		Ne		Boskovice

				Olbramovice		Ne		Moravský Krumlov

				Olešnice		Ne		Boskovice

				Olomučany		Ne		Blansko

				Olšany		Ne		Vyškov

				Omice		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Šlapanice

				Onšov		Ne		Znojmo

				Orlovice		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		Vyškov

				Osiky		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		Tišnov

				Oslnovice		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		Znojmo

				Ostrov u Macochy		Ne		Blansko

				Ostrovačice		Ano, obec obchod přímo provozuje		Rosice

				Ostrovánky		pultový prodej provozuje Jednota, neplatí nájem ani za energie		Kyjov

				Otnice		Ne		Slavkov u Brna

				Pamětice		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		Boskovice

				Pavlice		Budeme podporovat provozovatele Pošty partner. A asi budeme muset podpořit i prodejnu smíšeného zboží COOP.		Znojmo

				Pavlov		Ne		Mikulov

				Perná		Ne		Mikulov

				Petrov				Hodonín

				Petrovice		Ne		Blansko

				Petrovice		Ne		Moravský Krumlov

				Plenkovice				Znojmo

				Podbřežice		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Vyškov

				Podhradí nad Dyjí		Ne		Znojmo

				Podivice		Ne		Vyškov

				Podivín		Ne		Břeclav

				Podmyče		Ano, obec obchod přímo provozuje		Znojmo

				Podmyče		Ano, obec obchod přímo provozuje		Znojmo

				Podolí		Ne		Šlapanice

				Podomí		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Vyškov

				Pohořelice		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Pohořelice

				Ponětovice		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům, Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Šlapanice

				Popice		Ne		Hustopeče

				Popovice		Ne		Židlochovice

				Pouzdřany				Hustopeče

				Pozořice		Ne		Šlapanice

				Prace		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Šlapanice

				Pravlov		provozujeme restauraci		Ivančice

				Prosiměřice		Ne		Znojmo

				Prostřední Poříčí		Ne		Boskovice

				Prušánky		Ne, Poskytnutí prostor		Hodonín

				Předklášteří		Ne		Tišnov

				Přeskače		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Znojmo

				Přibice		Ne		Pohořelice

				Přísnotice		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům, zvýhodněný pronájem ve výši 1500,-/měsíc (18 000,-/rok)		Židlochovice

				Přítluky		Ne		Břeclav

				Pustiměř		Ne		Vyškov

				Račice-Pístovice				Vyškov

				Radějov		Ne		Veselí nad Moravou

				Radostice				Šlapanice

				Rájec-Jestřebí		Ne		Blansko

				Rajhrad		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Židlochovice

				Rakvice		Ne		Břeclav

				Ratíškovice		Ne		Hodonín

				Rebešovice				Šlapanice

				Rešice		Ne		Moravský Krumlov

				Rohatec		Ne		Hodonín

				Rozdrojovice		Ne		Kuřim

				Rozkoš		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Znojmo

				Rozsíčka		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		Boskovice

				Ruprechtov		Ne		Vyškov

				Řícmanice		Ne		Šlapanice

				Říčky		Ne		Rosice

				Řikonín		Ne		Tišnov

				Sebranice		Ne		Boskovice

				Sedlec		Ne		Mikulov

				Senetářov		Ne		Blansko

				Senorady		Ne		Ivančice

				Skalice		Ne		Moravský Krumlov

				Skalka				Kyjov

				Skoronice		Ne		Kyjov

				Slavkov u Brna		Ne		Slavkov u Brna

				Sloup		Ne		Blansko

				Slup		Ne		Znojmo

				Snovídky		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Bučovice

				Spešov		Ne		Blansko

				Starovičky		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Hustopeče

				Stavěšice		prodejnu potravin koupí a chce jí provozovat		Kyjov

				Stošíkovice na Louce		Ne		Znojmo

				Strachotín		Ne		Hustopeče

				Strážovice		Ne		Kyjov

				Strhaře		Ne		Tišnov

				Střelice		Ne		Znojmo

				Stvolová		Ne		Boskovice

				Sudice		Ne		Boskovice

				Svatobořice-Mistřín		Ne		Kyjov

				Světlá		Ne		Boskovice

				Svinošice		Ne		Blansko

				Svitávka		Ne		Boskovice

				Synalov		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Tišnov

				Syrovín		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		Kyjov

				Šafov		Ano, obec obchod přímo provozuje		Znojmo

				Šaratice		Ne		Slavkov u Brna

				Šebetov		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Boskovice

				Šebrov-Kateřina		Ne		Blansko

				Šerkovice		Ne		Tišnov

				Šošůvka		Ne		Blansko

				Štěpánovice		Ne		Tišnov

				Štítary		Ne, Podnikatele podporujeme, prováděním nákupu na školu, obec		Znojmo

				Tasov		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Veselí nad Moravou

				Tavíkovice		Ne		Moravský Krumlov

				Telnice		Marketingově, reklamou		Šlapanice

				Těmice		Ne		Kyjov

				Terezín		Ne		Hodonín

				Těšany		Ne		Židlochovice

				Tetčice		Ne		Rosice

				Tišnov		Ne		Tišnov

				Tišnovská Nová Ves		Ne		Tišnov

				Trboušany		Ne		Ivančice

				Trnové Pole		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		Moravský Krumlov

				Trstěnice		Ne		Moravský Krumlov

				Tučapy		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Vyškov

				Tvarožná		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Šlapanice

				Tvarožná Lhota		Ne		Veselí nad Moravou

				Tvrdonice		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Břeclav

				Týnec		Ne		Břeclav

				Uherčice		Ne		Znojmo

				Újezd u Boskovic		Ne		Boskovice

				Újezd u Rosic		Ne		Šlapanice

				Únanov		Ne		Znojmo

				Unín		Ne		Tišnov

				Unkovice		Ne		Židlochovice

				Úsobrno		Ne		Boskovice

				Úsuší		Ne		Tišnov

				Vacenovice		Ne		Kyjov

				Valchov		Ne, Finančně nepodporuje, pouze nákupy prováděnými pro potřeby obce		Boskovice

				Valtice		Ne		Břeclav

				Valtrovice		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Znojmo

				Vanovice		Ne		Boskovice

				Vavřinec		Ne		Blansko

				Vážany		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Boskovice

				Vedrovice		Ne		Moravský Krumlov

				Velešovice		Ne		Slavkov u Brna

				Velké Bílovice		Ne		Břeclav

				Velký Karlov		Ne		Znojmo

				Vémyslice		Ne		Moravský Krumlov

				Věteřov		Ne		Kyjov

				Veverská Bítýška		Ne		Kuřim

				Vilémovice		Ne		Blansko

				Višňové				Znojmo

				Vlkoš		Ne		Kyjov

				Voděrady				Boskovice

				Vracov		Ne		Kyjov

				Vranov		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Šlapanice

				Vranov nad Dyjí		Ne		Znojmo

				Vranová		Ano, finanční dotací soukromým provozovatelům		Boskovice

				Vranovice		Ne		Pohořelice

				Vratěnín		Ne		Znojmo

				Vrbice		Ne		Hustopeče

				Všechovice		Ne		Tišnov

				Vysočany		Ne		Blansko

				Vysočany		Ne		Znojmo

				Vyškov		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Vyškov

				Zakřany		Ne		Rosice

				Zálesí		Ne		Znojmo

				Zálesná Zhoř		Ne		Rosice

				Zastávka		laskavostí		Rosice

				Zbýšov		Ne		Rosice

				Zelená Hora		Ne		Vyškov

				Žabčice		Ne		Židlochovice

				Žatčany		Ne		Židlochovice

				Žďárec				Tišnov

				Žďárná		Ne		Boskovice

				Želešice		Ne		Šlapanice

				Želetice		Ne, Do budoucna bude obec nucena finančně podporovat obchod COOP, jinak by mohlo dojít k jeho zavření		Kyjov

				Želetice		Ne, provozujeme pohostinství		Znojmo

				Železné		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Tišnov

				Žeravice		Ne		Kyjov

				Žerůtky		Ne		Znojmo

				Židlochovice		Ne		Židlochovice

				Žernovník				Blansko

				Moravany		Ne		Šlapanice

				Střelice		Ne		Šlapanice

				Ostopovice		Ano, zvýhodněným pronájmem soukromým provozovatelům		Šlapanice

				Milotice		Ne		Kyjov

				Vevčice		Ne		Znojmo

				Troskotovice		Ne		Pohořelice

				Vítonice		Při obecních akcích nakupují hromadně přímo v obchodě.		Znojmo

				Suchohrdly u Miroslavi		Ne		Moravský Krumlov

				Oleksovice		Ne		Znojmo

				Hrušovany u Brna		Ne		Židlochovice

				Dolenice		Ne		Moravský Krumlov

				Strážnice		Ne		Veselí nad Moravou





List8

				Kategorie		Počet obcí		Návratnost						SO ORP		Počet obcí		Návratnost						Velikostní kategorie		Počet obcí		Návratnost

								abs.		%								abs.		%								abs.		%

				města nad 5 tis.		23		9		39.1				Blansko		50		30		60.0				0-200		107		59		55.1

				města do 5 tis.		6		5		83.3				Moravský krumlov		33		21		63.6				201-350		110		67		60.9

				obce přechodného typu s výraznými městskými znaky		16		8		50.0				Boskovice		86		44		51.2				351-500		83		52		62.7

				ostatní obce přechodného typu		31		18		58.1				Pohořelice		13		8		61.5				501-750		101		61		60.4

				venkovské obce I. Kategorie		241		140		58.1				Břeclav		18		11		61.1				751-1000		81		52		64.2

				významně venkovské obce		324		189		58.3				Rosice		24		12		50.0				1001-2000		104		53		51.0

				extrémně venkovské obce		31		16		51.6				Slavkov u Brna		18		10		55.6				2001 a více		86		41		47.7

														Bučovice		20		12		60.0				Celkem		672		385		57.3

														Šlapanice		40		23		57.5

														Hodonín		18		9		50.0

														Tišnov		59		32		54.2

														Hustopeče		28		14		50.0

														Veselí nad Moravou		22		11		50.0

														Ivančice		17		9		52.9

														Vyškov		41		23		56.1

														Kuřim		10		8		80.0

														Znojmo		111		58		52.3

														Kyjov		42		27		64.3

														Židlochovice		24		13		54.2

														Mikulov		17		10		58.8





		

				SO ORP		Návratnost emailem (%)		Návratnost telefonické došetření (%)

				Blansko		38.0		60.0

				Moravský krumlov		36.4		63.6

				Boskovice		32.6		51.2

				Pohořelice		38.5		61.5

				Břeclav		27.8		61.1

				Rosice		25.0		50.0

				Slavkov u Brna		38.9		55.6

				Bučovice		55.0		60.0

				Šlapanice		22.5		57.5

				Hodonín		27.8		50.0

				Tišnov		32.2		54.2

				Hustopeče		32.1		50.0

				Veselí nad Moravou		36.4		54.5

				Ivančice		35.3		52.9

				Vyškov		41.5		56.1

				Kuřim		60.0		80.0

				Znojmo		32.4		52.3

				Kyjov		31.0		64.3

				Židlochovice		16.7		54.2

				Mikulov		52.9		58.8

				Velikostní kategorie		Návratnost emailem (%)		Návratnost telefonické došetření (%)

				0-200		37.4		55.1

				201-350		36.4		60.9

				351-500		37.3		62.7

				501-750		42.6		60.4

				751-1000		32.1		64.2

				1001-2000		31.7		51.0

				2001 a více		30.2		48.8









Formy podpory

 Přímá finanční dotace 12 000–150 000 ročně (průměr 
61 619)

 Zvýhodněný nájem 3 000–140 000 ročně (průměr 31 
829 Kč)

 obec obchod sama přímo provozuje (2x)
 obec plánuje prodejnu koupit a začít obchod sama 

provozovat
 marketingově, reklamou
 obec v místním obchodě nakupuje na obecní akce (3x)
 obec pořídila do obchodu vybavení



Další možnosti řešení

 Zavážka ze spádových obcí
 Alternativní nové způsoby prodeje potravin
 Zjednodušení administrativy
 Využití pojízdných prodejen
 Regulace přes územní plánování



Děkuji za pozornost

Příspěvek byl zpracován v rámci projektu specifického výzkumu Katedry regionální ekonomie 
a správy, Ekonomicko-správní fakulty Masarykovy univerzity pro rok 2018. MUNI/A/0976/2017


	Podpora maloobchodu s potravinami a vybraných komerčních služeb na území Jihomoravského kraje
	Cíl disertační práce
	Výzkumné otázky
	Postup výzkumu
	Teorie státních zásahů
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Formy podpory
	Další možnosti řešení
	Děkuji za pozornost

